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FLOOR FOREVER VINYL
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VINYLOVÉ PODLAHY

KOLEKCE AUTHENTIC OAK 0,55
	R Zátěž: 33,42
	R V-spára: jemná mikro 4V

Číslo dekoru Název dekoru**** Nášlapná 
vrstva

Rozměr Lamela/
balení

m2/balení Doporučená obv. 
lišta Image**

Doporučená obv. 
lišta Premium**

Cena/m2 Akční  
cena/m2*

Pozn.

1010 Dub Hraběcí

0,55 mm
2,5 × 228,6 
× 1219,2 mm

12 3,34

1010, 13117, 3751 51222

750 Kč 696 Kč s

1020 Dub Královský 1020, 2582 24438

1030 Dub Rytířský 1030 87269

1040 Dub Císařský 1040, 2582 24438

2030 Dub Knížecí 2030, 2582 24438

2040 Dub Vévodský 2040, 2582 24438

3050 Dub Baronský 3050, 9951 24837

3060 Dub Papežský 3060, 8520 24438

4010 Dub Pážecí 4010, 8520 24438

5020 Dub Šlechtický 5020, 41163 24932

1020F*** Dub Královský
0,55 mm

2,5 × 114,3 
× 609,6 mm

48 3,34
1020, 2582 24438

2030F*** Dub Knížecí 2030, 2582 24438

KOLEKCE AUTHENTIC OAK CLICK 0,55  RIGID 
	R Zátěž: 23,33
	R Integrovaná podložka o tloušťce 1 mm
	R V-spára: jemná mikro 4V

Číslo dekoru Název dekoru**** Nášlapná 
vrstva

Rozměr Lamela/
balení

m2/balení Doporučená obv. 
lišta Image**

Doporučená obv. 
lišta Premium**

Cena/
m2

Akční  
cena/m2*

Pozn.

1010 Dub Hraběcí

0,55 mm
4+1 × 228 
× 1210 mm

8 2,21

1010, 13117, 3751 51222

1 050 Kč 986 Kč s

1020 Dub Královský 1020, 2582 24438

1030 Dub Rytířský 1030 87269

1040 Dub Císařský 1040, 2582 24438

2030 Dub Knížecí 2030, 2582 24438

2040 Dub Vévodský 2040, 2582 24438

3050 Dub Baronský 3050, 9951 24837

3060 Dub Papežský 3060, 8520 24438

4010 Dub Pážecí 4010, 8520 24438

5020 Dub Šlechtický 5020, 41163 24932

1020F*** Dub Královský
0,55 mm

4+1 × 125 
× 612 mm

14 1,071
1020, 2582 24438

2030F*** Dub Knížecí 2030, 2582 24438

T

T

Pozn.: 

* Akce platí na objednávky zaslané od 1. 2. 2026 do 31. 12. 2026 nebo do vydání nového ceníku.

** Doporučené odstíny lišt Floor Forever z kolekce Image jsou s dekorem totožné v případě, že číslo lišty odpovídá číslu dekoru. Pokud se čísla liší, odstín lišty je dekoru 
velmi blízký, nikoliv však totožný. Lišty Floor Forever z kolekce Premium jsou dekoru velmi blízké, ale nejsou s ním totožné.

*** Fishbone (stromeček).

**** Jednotlivé lamely mohou mít nepatrné barevné odchylky.

Jedná se o doporučené maloobchodní a akční ceny v Kč/m2 bez DPH.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Možnost vrácení balíků konzultujte s asistentkou firmy Podlahy Šesták s. r. o. Pokud stejná šarže není skladem, balík nelze vrátit, platí pro is.

T 

s

i

Embossing Register = autentická struktura

Floor Forever Vinyl
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Floor Forever VinylVINYLOVÉ PODLAHY

Pozn.: 

* Doporučené odstíny lišt Floor Forever z kolekce Image jsou s dekorem totožné v případě, že číslo lišty odpovídá číslu dekoru. Pokud se čísla liší, odstín lišty je dekoru 
velmi blízký, nikoliv však totožný. Lišty Floor Forever z kolekce Premium jsou dekoru velmi blízké, ale nejsou s ním totožné.

** Jednotlivé lamely mohou mít nepatrné barevné odchylky.

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/m2 bez DPH.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

Možnost vrácení balíků konzultujte s asistentkou firmy Podlahy Šesták s. r. o. Pokud stejná šarže není skladem, balík nelze vrátit, platí pro is.

s

i

p

KOLEKCE DESIGN VINYL HOME 0,3
	R Zátěž: 21-23, +31
	R V-spára: bez mikro 4V

Číslo dekoru** Nášlapná 
vrstva

Rozměr Lamela/
balení

m2/balení Doporučená obv. 
lišta Image*

Doporučená obv. 
lišta Premium*

Cena/m2 Pozn.

3001

0,3 mm 2 × 228,6 × 1219,2 mm 18 5,02

3001, 100101 22821

496 Kč s

3002 3002, 26424 24918

3003 3003, 100101 24837

3004 7984 58876

4001 4001, 13117 22229

4002 4002, 100120, 3880 22220

5005 5005, 100101 58346

5006 5006, 4088 –

5007 5007, 13117 22229

5008 5008, 3880 22220

5009 5009, 100120 22215

5010 100118 22877 496 Kč Doprodej***

KOLEKCE DESIGN VINYL HOME CLICK 0,3  RIGID
	R Zátěž: 21-23, +31
	R Integrovaná podložka o tl. 1 mm
	R V-spára: bez mikro 4V

Číslo dekoru** Nášlapná 
vrstva

Rozměr Lamela/
balení

m2/balení Doporučená obv. 
lišta Image*

Doporučená obv. 
lišta Premium*

Cena/m2 Pozn.

3001

0,3 mm 4+1 × 218 × 1210 mm 10 2,64

3001, 100101 22821

849 Kč s

3002 3002, 26424 24918

3003 3003, 100101 24837

3004 7984 58876

4001 4001, 13117 22229

4002 4002, 100120, 3880 22220

5005 5005, 100101 58346

5006 5006, 4088 –

5007 5007, 13117 22229

5008 5008, 3880 22220

5009 5009, 100120 22215

5010 100118 22877 849 Kč Doprodej***

Embossing Register = autentická strukturaRandom Embossing Register = nahodilá autentická struktura

*** Do vyprodání zásob
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VINYLOVÉ PODLAHY

KOLEKCE DESIGN VINYL EXTREME 0,55
	R Zátěž: 23-33, +42
	R V-spára: jemná mikro 4V

Číslo a název dekoru** Nášlapná 
vrstva

Rozměr Lamela/
balení

m2/balení Doporučená obv. 
lišta Image*

Doporučená obv. 
lišta Premium*

Cena/
m2

Pozn.

3001

0,55 mm 2,5 × 228,6 × 1219,2 mm 14 3,90

3001, 100101 22821

626 Kč s

3002 3002, 26424 24918

3003 3003, 100101 24837

3004 7984 58876

4001 4001, 13117 22229

4002 4002, 100120, 3880 22220

5005 5005, 100101 58346

5006 5006, 4088 –

5007 5007, 13117 22229

5008 5008, 3880 22220

5009 5009, 100120 22215

5010 100118 22877 626 Kč Doprodej***

KOLEKCE DESIGN VINYL EXTREME CLICK 0,55  RIGID
	R Zátěž: 23-33, +42
	R Integrovaná podložka o tl. 1 mm
	R V-spára: jemná mikro 4V

Číslo a název dekoru** Nášlapná 
vrstva

Rozměr Lamela/
balení

m2/balení Doporučená obv. 
lišta Image*

Doporučená obv. 
lišta Premium*

Cena/m2 Pozn.

3001

0,55 mm 5+1 × 218 × 1210 mm 8 2,11

3001, 100101 22821

949 Kč s

3002 3002, 26424 24918

3003 3003, 100101 24837

3004 7984 58876

4001 4001, 13117 22229

4002 4002, 100120, 3880 22220

5005 5005, 100101 58346

5006 5006, 4088 –

5007 5007, 13117 22229

5008 5008, 3880 22220

5009 5009, 100120 22215

5010 100118 22877 949 Kč Doprodej***

 

Embossing Register = autentická strukturaRandom Embossing Register = nahodilá autentická struktura

Pozn.: 

* Doporučené odstíny lišt Floor Forever z kolekce Image jsou s dekorem totožné v případě, že číslo lišty odpovídá číslu dekoru. Pokud se čísla liší, odstín lišty je dekoru 
velmi blízký, nikoliv však totožný. Lišty Floor Forever z kolekce Premium jsou dekoru velmi blízké, ale nejsou s ním totožné.

** Jednotlivé lamely mohou mít nepatrné barevné odchylky.

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/m2 bez DPH.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

Možnost vrácení balíků konzultujte s asistentkou firmy Podlahy Šesták s. r. o. Pokud stejná šarže není skladem, balík nelze vrátit, platí pro is.

s

i

p

*** Do vyprodání zásob

Floor Forever Vinyl
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Floor Forever VinylVINYLOVÉ PODLAHY

Pozn.: 

* Akce platí na objednávky zaslané od 1. 2. 2026 do 31. 12. 2026 nebo do vydání nového ceníku.

** Doporučené odstíny lišt Floor Forever z kolekce Image jsou s dekorem totožné v případě, že číslo lišty odpovídá číslu dekoru. Pokud se čísla liší, odstín lišty je dekoru 
velmi blízký, nikoliv však totožný. Lišty Floor Forever z kolekce Premium jsou dekoru velmi blízké, ale nejsou s ním totožné.

*** Jednotlivé lamely mohou mít nepatrné barevné odchylky.

Jedná se o doporučené maloobchodní a akční ceny v Kč/m2 bez DPH.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

Možnost vrácení balíků konzultujte s asistentkou firmy Podlahy Šesták s. r. o. Pokud stejná šarže není skladem, balík nelze vrátit, platí pro is.

T 

s

i

p

GRANDISSIMO PLUS 0,55
	R Zátěž: 33, 42
	R V-spára: jemná mikro 4V

Číslo 
dekoru

Název dekoru*** Nášlapná 
vrstva

Rozměr Lamela/
balení

m2/
balení

Doporučená obv. 
lišta Image**

Doporučená obv. 
lišta Premium**

Cena/m2 Akční 
cena/
m2*

Pozn.

3025 Dub Aventurin

0,55 mm 2,5 × 228 × 1524 mm 14 4,87

83273, 100101 –

850 Kč 726 Kč s
3026 Dub Axinit 2030, 41168 –

3027 Dub Serafin 2582, 12006 –

3028 Dub Achat 100101, 3050 –

T

GRANDISSIMO PLUS CLICK 0,5  RIGID
	R Zátěž: 33, 42
	R Integrovaná podložka o tl. 1,5 mm
	R V-spára: jemná mikro 4V

Číslo 
dekoru

Název dekoru*** Nášlapná 
vrstva

Rozměr Lamela/
balení

m2/
balení

Doporučená obv. 
lišta Image**

Doporučená obv. 
lišta Premium**

Cena/m2 Akční 
cena/
m2*

Pozn.

3025 Dub Aventurin

0,5 mm 5+1,5 × 228 × 1828 mm 5 2,08

83273, 100101 –

1 150 Kč 998 Kč s
3026 Dub Axinit 2030, 41168 –

3027 Dub Serafin 2582, 12006 –

3028 Dub Achat 100101, 3050 –

T

Číslo dekoru Název dekoru*** Nášlapná 
vrstva

Rozměr Lamela/
balení

m2/
balení

Doporučená 
obv. lišta 
Image**

Doporučená 
obv. lišta 
Premium**

Cena/m2 Akční 
cena/
m2*

Pozn.

99931 Sylt Oak Brown

0,55 mm 2,5 × 228,6 × 1524 mm 10 3,48

99931, 100101 58346

850 Kč 726 Kč s
99932 Alpine Oak 99932, 8520 24438

99937 Scotch Ash 99937, 100120 22326

99900 Alpine Oak Natural 99900, 3880 24837

T

Číslo dekoru Název dekoru*** Nášlapná 
vrstva

Rozměr Lamela/
balení

m2/
balení

Doporučená 
obv. lišta 
Image**

Doporučená 
obv. lišta 
Premium**

Cena/m2 Akční 
cena/
m2*

Pozn.

99931 Sylt Oak Brown

0,55 mm 4,5+1 × 220 × 1500 mm 6 1,98

99931, 100101 58346

1 150 Kč 998 Kč s
99932 Alpine Oak 99932, 8520 24438

99937 Scotch Ash 99937, 100120 22326

99900 Alpine Oak Natural 99900, 3880 24837

T

GRANDISSIMO 0,55
	R Zátěž: 23-33, +42
	R V-spára: jemná mikro 4V

GRANDISSIMO CLICK 0,55  RIGID
	R Zátěž: 23-34
	R Integrovaná podložka o tl. 1 mm
	R V-spára: jemná mikro 4V

Embossing Register = autentická struktura
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VINYLOVÉ PODLAHYFloor Forever Vinyl

Pozn.: 

* Akce platí na objednávky zaslané od 1. 2. 2026 do 31. 12. 2026 nebo do vydání nového ceníku.

** Doporučené odstíny lišt Floor Forever z kolekce Image jsou s dekorem totožné v případě, že číslo lišty odpovídá číslu dekoru. Pokud se čísla liší, odstín lišty je dekoru 
velmi blízký, nikoliv však totožný. Lišty Floor Forever z kolekce Premium jsou dekoru velmi blízké, ale nejsou s ním totožné.

*** Jednotlivé lamely mohou mít nepatrné barevné odchylky.

Jedná se o doporučené maloobchodní a akční ceny v Kč/m2 bez DPH.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

Možnost vrácení balíků konzultujte s asistentkou firmy Podlahy Šesták s. r. o. Pokud stejná šarže není skladem, balík nelze vrátit, platí pro is.

T 

s

i

p

KOLEKCE XL 0,3
	R Zátěž: 21-23, + 31
	R V-spára: bez mikro 4V

Číslo 
dekoru

Název dekoru*** Nášlapná 
vrstva

Rozměr Lamela/
balení

m2/
balení

Doporučená obv. 
lišta Image**

Doporučená obv. 
lišta Premium**

Cena/m2 Pozn.

79983 Dub Katrovaný Šedý

0,3 mm 2,5 × 228,6 × 1524 mm 12 4,18

79983, 3751 54925

626 Kč s

79985 Dub Kartáčovaný Šedý 79985, 13117 54925

79988 Dub Kartáčovaný Hnědý 79988, 100115 58346, 24842

79994 Dub Jasmínový 79994, 100120 87269

79998 Dub Neutral 79998, 100120 22220

79999 Dub Kartáčovaný Přírodní 79999, 100120 86237

Embossing Register = autentická struktura

BELLISSIMO 0,5
	R Zátěž: 23-32
	R V-spára: jemná mikro 4V

Číslo 
dekoru

Název dekoru*** Nášlapná 
vrstva

Rozměr Lamela/
balení

m2/
balení

Doporučená obv. 
lišta Image**

Doporučená obv. 
lišta Premium**

Cena/m2 Akční 
cena/
m2*

Pozn.

6011 Dub Rovio

0,5 mm 2,5 × 187 × 1227 mm 18 4,13

26424 –

620 Kč 580 Kč s****
6012 Dub Lenzo 7987 –

6013 Dub Tario 1010 –

6014 Dub Alvio 100120 –

T

BELLISSIMO CLICK 0,5  RIGID
	R Zátěž: 23-32
	R Integrovaná podložka o tloušťce 1 mm
	R V-spára: jemná mikro 4V

Číslo 
dekoru

Název dekoru*** Nášlapná 
vrstva

Rozměr Lamela/
balení

m2/
balení

Doporučená obv. 
lišta Image**

Doporučená obv. 
lišta Premium**

Cena/m2 Akční 
cena/
m2*

Pozn.

6011 Dub Rovio

0,5 mm 5+1 × 181 × 1220 mm 10 2,21

26424 –

820 Kč 780 Kč s****
6012 Dub Lenzo 7987 –

6013 Dub Tario 1010 –

6014 Dub Alvio 100120 –

T

**** Od jara 2026

**** Od jara 2026
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Floor Forever VinylVINYLOVÉ PODLAHY

Číslo dekoru Název dekoru*** Nášlapná 
vrstva

Rozměr Lamela/
balení

m2/
balení

Doporučená 
obv. lišta 
Image**

Doporučená 
obv. lišta 
Premium**

Cena/m2 Akční 
cena/
m2*

Pozn.

7984 Dub Sirius

0,55 mm 2,5 × 228,6 × 1524 mm 10 3,48

7984, 100105 22821

690 Kč 668 Kč s
7986 Dub Vega 7986, 13117 22240

7987 Dub Electra 7987, 100120 22215

7991 Dub Polaris 7991, 952 22110

T

Číslo dekoru Název dekoru*** Nášlapná 
vrstva

Rozměr Lamela/
balení

m2/
balení

Doporučená 
obv. lišta 
Image**

Doporučená 
obv. lišta 
Premium**

Cena/m2 Akční 
cena/
m2*

Pozn.

9947 Dub Medový

0,4 mm 2,5 × 228,6 × 1524 mm 12 4,18

9947, 12006 22240

670 Kč 648 Kč s
9948 Dub Hnědý 9948, 3880 24837

9952 Dub Korálový 100106 22229, 22215

9953 Dub Evropský 100120 22215

T

Číslo dekoru Název dekoru*** Nášlapná 
vrstva

Rozměr Lamela/
balení

m2/
balení

Doporučená obv. 
lišta Image**

Doporučená 
obv. lišta 
Premium**

Cena/m2 Akční 
cena/
m2*

Pozn.

9947 Dub Medový

0,4 mm
4,5+1 × 228,6 
× 1517,7 mm

8 2,78

9947, 12006 22240

1 050 Kč 928 Kč s
9948 Dub Hnědý 9948, 3880 24837

9952 Dub Korálový 100106 22229, 22215

9953 Dub Evropský 100120 22215

T

KOLEKCE XL 0,55
	R Zátěž: 23-33, +42
	R V-spára: jemná mikro 4V

KOLEKCE XL 0,4
	R Zátěž: 23-32
	R V-spára: jemná mikro 4V

KOLEKCE XL CLICK 0,3  RIGID 
	R Zátěž: 23/31
	R Integrovaná podložka o tl. 1 mm
	R V-spára: jemná mikro 4V

KOLEKCE XL CLICK 0,4  RIGID 
	R Zátěž: 23-33
	R Integrovaná podložka o tloušťce 1 mm
	R V-spára: jemná mikro 4V

Pozn.: 

* Akce platí na objednávky zaslané od 1. 2. 2026 do 31. 12. 2026 nebo do vydání nového ceníku.

** Doporučené odstíny lišt Floor Forever z kolekce Image jsou s dekorem totožné v případě, že číslo lišty odpovídá číslu dekoru. Pokud se čísla liší, odstín lišty je dekoru 
velmi blízký, nikoliv však totožný. Lišty Floor Forever z kolekce Premium jsou dekoru velmi blízké, ale nejsou s ním totožné.

*** Jednotlivé lamely mohou mít nepatrné barevné odchylky.

Jedná se o doporučené maloobchodní a akční ceny v Kč/m2 bez DPH.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

Možnost vrácení balíků konzultujte s asistentkou firmy Podlahy Šesták s. r. o. Pokud stejná šarže není skladem, balík nelze vrátit, platí pro is.

T 

s

i

p

Embossing Register = autentická struktura

Číslo 
dekoru

Název dekoru*** Nášlapná 
vrstva

Rozměr Lamela/
balení

m2/
balení

Doporučená obv. 
lišta Image**

Doporučená obv. 
lišta Premium**

Cena/m2 Pozn.

79983 Dub Katrovaný Šedý

0,3 mm 4+1 × 228,6 × 1517,7 mm 8 2,78

79983, 3751 54925

896 Kč s

79985 Dub Kartáčovaný Šedý 79985, 13117 54925

79988 Dub Kartáčovaný Hnědý 79988, 100115 58346, 24842

79994 Dub Jasmínový 79994, 100120 87269

79998 Dub Neutral 79998, 100120 22220

79999 Dub Kartáčovaný Přírodní 79999, 100120 86237
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VINYLOVÉ PODLAHYFloor Forever Vinyl

Pozn.: 

* Akce platí na objednávky zaslané od 1. 2. 2026 do 31. 12. 2026 nebo do vydání nového ceníku.

** Doporučené odstíny lišt Floor Forever z kolekce Image jsou s dekorem totožné v případě, že číslo lišty odpovídá číslu dekoru. Pokud se čísla liší, odstín lišty je dekoru 
velmi blízký, nikoliv však totožný. Lišty Floor Forever z kolekce Premium jsou dekoru velmi blízké, ale nejsou s ním totožné.

*** Jednotlivé lamely mohou mít nepatrné barevné odchylky.

Jedná se o doporučené maloobchodní a akční ceny v Kč/m2 bez DPH.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

Možnost vrácení balíků konzultujte s asistentkou firmy Podlahy Šesták s. r. o. Pokud stejná šarže není skladem, balík nelze vrátit, platí pro is.

Číslo dekoru Název dekoru*** Nášlapná 
vrstva

Rozměr Lamela/
balení

m2/
balení

Doporučená 
obv. lišta 
Image**

Doporučená 
obv. lišta 
Premium**

Cena/m2 Akční 
cena/
m2*

Pozn.

41163 Dub Elegant 0,3 mm 2,5 × 228,6 × 1219,2 mm 12 3,34 41163, 952 24932

620 Kč 546 Kč s

1891 Jedle Skandinávská 0,3 mm 2,5 × 228,6 × 1219,2 mm 12 3,34 1891, 11522 24918

2854 Jasan Rustik 0,3 mm 2,5 × 228,6 × 1219,2 mm 12 3,34 2854, 100117 22877

41173 Dub Klasik 0,3 mm 2,5 × 152,4 × 914,4 mm 24 3,34 12006 24235

41168 Dub Zlatý 0,3 mm 2,5 × 228,6 × 1219,2 mm 12 3,34 41168, 12006 24235

30029 Dub Fishbone Bristol 0,3 mm 2,5 × 101,6 × 609,6 mm 64 3,96 30029 22220

30030 Dub Fishbone Oxford 0,3 mm 2,5 × 101,6 × 609,6 mm 64 3,96 30030, 13117 51222

T

Číslo dekoru Název dekoru*** Nášlapná 
vrstva

Rozměr Lamela/
balení

m2/
balení

Doporučená 
obv. lišta 
Image**

Doporučená 
obv. lišta 
Premium**

Cena/m2 Akční 
cena/
m2*

Pozn.

7984 Dub Sirius

0,55 mm 4,5+1 × 220 × 1500 mm 6 1,98

7984, 100105 22821

1 100 Kč 948 Kč s
7986 Dub Vega 7986, 13117 22240

7987 Dub Electra 7987, 100120 22215

7991 Dub Polaris 7991, 952 22110

T

KOLEKCE STYLE FLOOR 0,3
	R Zátěž: 21-23, +31
	R V-spára: bez mikro 4V

KOLEKCE XL CLICK 0,55  RIGID
	R Zátěž: 23-34
	R Integrovaná podložka o tl. 1 mm
	R V-spára: jemná mikro 4V

T 

s

i

p

Číslo dekoru Název dekoru*** Nášlapná 
vrstva

Rozměr Lamela/
balení

m2/
balení

Doporučená 
obv. lišta 
Image**

Doporučená 
obv. lišta 
Premium**

Cena/
m2

Akční 
cena/
m2*

Pozn.

41163 Dub Elegant 0,3 mm 4+1 × 172 × 1210 mm 11 2,29 41163, 952 24932

879 Kč 846 Kč s

1891 Jedle Skandinávská 0,3 mm 4+1 × 172 × 1210 mm 11 2,29 1891, 11522 24918

2854 Jasan Rustik 0,3 mm 4+1 × 181,4 × 1235 mm 10 2,24 2854, 100117 22877

41173 Dub Klasik 0,3 mm 4+1 × 172 × 1210 mm 11 2,29 12006 24235

41168 Dub Zlatý 0,3 mm 4+1 × 172 × 1210 mm 11 2,29 41168, 12006 24235

30029 Dub Fishbone Bristol 0,3 mm 4+1 × 150 × 600 mm 10 0,9 30029 22220

30030 Dub Fishbone Oxford 0,3 mm 4+1 × 150 × 600 mm 10 0,9 30030, 13117 51222

T

KOLEKCE STYLE FLOOR CLICK 0,3  RIGID
	R Zátěž: 23/31
	R Integrovaná podložka o tl. 1 mm
	R V-spára: jemná mikro 4V
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Floor Forever VinylVINYLOVÉ PODLAHY

Pozn.: 

* Akce platí na objednávky zaslané od 1. 2. 2026 do 31. 12. 2026 nebo do vydání nového ceníku.

**Doporučené odstíny lišt Floor Forever z kolekce Image jsou s dekorem totožné v případě, že číslo lišty odpovídá číslu dekoru. Pokud se čísla liší, odstín lišty je dekoru 
velmi blízký, nikoliv však totožný. Lišty Floor Forever z kolekce Premium jsou dekoru velmi blízké, ale nejsou s ním totožné.

*** Jednotlivé lamely mohou mít nepatrné barevné odchylky.

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/m2/bm bez DPH.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

Možnost vrácení balíků konzultujte s asistentkou firmy Podlahy Šesták s. r. o. Pokud stejná šarže není skladem, balík nelze vrátit, platí pro is.

T 

s

i

p

KOLEKCE GRAND FLOOR CLICK 0,4  RIGID 
	R Zátěž: 23-33
	R Integrovaná podložka o tl. 1 mm
	R V–spára: jemná mikro 4V

KOLEKCE XL LARGE CLICK 0,55  RIGID 
	R Zátěž: 23-33, +42
	R Integrovaná podložka o tl. 1,3 mm
	R V–spára: jemná mikro 4V

Číslo 
dekoru

Název dekoru*** Nášlapná 
vrstva

Rozměr Lamela/
balení

m2/
balení

Doporučená obv. 
lišta Image**

Doporučená obv. 
lišta Premium**

Cena/m2 Akční 
cena/m2*

Pozn.

40001 Dub Sněhový 0,4 mm 4,5+1 × 228,6 × 1517,7 mm 8 2,78 40001, 13118 22110, 24125

1 040 Kč 926 Kč s

40003 Borovice Severská 0,4 mm 4,5+1 × 228,6 × 1517,7 mm 8 2,78 40003, 13118 22326

40012 Dub Karamelový 0,4 mm 4,5+1 × 181,4 × 1235 mm 10 2,24 40012, 100120 22240

40014 Dub Hedvábný 0,4 mm 4,5+1 × 181,4 × 1235 mm 10 2,24 3050 24837, 22220

9949 Baltimore 0,4 mm 4,5+1 × 181,4 × 1235 mm 10 2,24 9949, 100115 58346

9951 Dub Pískový 0,4 mm 4,5+1 × 181,4 × 1235 mm 10 2,24 9951, 100120 22215

T

Číslo 
dekoru

Název dekoru*** Nášlapná 
vrstva

Rozměr Lamela/
balení

m2/
balení

Doporučená obv. 
lišta Image**

Doporučená obv. 
lišta Premium**

Cena/m2 Akční 
cena/m2*

Pozn.

– Dub Mont Blanc

0,55 mm
5+1,3 
× 229 × 1511 mm

6 2,076

8520, 12006 –

1 090 Kč 986 Kč s

– Dub Muntii Fagaraš 79998, 100120 –

– Dub Torre 100120, 79998 –

– Dub Sinjal 3050 –

– Dub Halti 100105 –

– Dub Coma Pedrosa 12006, 8520 –

T

KOLEKCE GRAND FLOOR 0,4
	R Zátěž: 23-32
	R V–spára: jemná mikro 4V

Číslo 
dekoru

Název dekoru*** Nášlapná 
vrstva

Rozměr Lamela/
balení

m2/
balení

Doporučená obv. 
lišta Image**

Doporučená obv. 
lišta Premium**

Cena/m2 Akční 
cena/m2*

Pozn.

40001 Dub Sněhový 0,4 mm 2,5 × 228,6 × 1524 mm 12 4,18 40001, 13118 22110, 24125

720 Kč 646 Kč s

40003 Borovice Severská 0,4 mm 2,5 × 228,6 × 1524 mm 12 4,18 40003, 13118 22326

40012 Dub Karamelový 0,4 mm 2,5 × 184,2 × 1219,2 mm 16 3,59 40012, 100120 22240

40014 Dub Hedvábný 0,4 mm 2,5 × 184,2 × 1219,2 mm 16 3,59 3050 24837, 22220

9949 Baltimore 0,4 mm 2,5 × 184,2 × 1219,2 mm 16 3,59 9949, 100115 58346

9951 Dub Pískový 0,4 mm 2,5 × 184,2 × 1219,2 mm 16 3,59 9951, 100120 22215

T

Embossing Register = autentická strukturaRandom Embossing Register = nahodilá autentická struktura
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VINYLOVÉ PODLAHYFloor Forever Vinyl

Pozn.: 

* Jednotlivé lamely mohou mít nepatrné barevné odchylky.

** Doporučené odstíny lišt Floor Forever z kolekce Image jsou s dekorem totožné v případě, že číslo lišty odpovídá číslu dekoru. Pokud se čísla liší, odstín lišty je dekoru 
velmi blízký, nikoliv však totožný.

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/m2/bm bez DPH.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

Možnost vrácení balíků konzultujte s asistentkou firmy Podlahy Šesták s. r. o. Pokud stejná šarže není skladem, balík nelze vrátit, platí pro is.

s

i

p

KOLEKCE DESIGN STONE 0,55
	R Zátěž: 23-33, +42
	R V-spára: jemná mikro 4V

Číslo 
dekoru

Název dekoru* Nášlapná 
vrstva

Rozměr Lamel/
balení

m2/balení Doporučená obv. 
lišta Image**

Cena/m2 Pozn.

9902 Alpine Slate 0,55 mm 2,5 × 457,2 × 914,4 mm 8 3,34 9902

746 Kč s

9903 Industrial 0,55 mm 2,5 × 457,2 × 914,4 mm 8 3,34 9903

9904 Moon Cream 0,55 mm 2,5 × 609,6 × 609,6 mm 10 3,71 9904

9907 Moon Grey 0,55 mm 2,5 × 609,6 × 609,6 mm 10 3,71 9907

9969 Opaque 0,55 mm 2,5 × 914,4 × 914,4 mm 4 3,34 9969

9970 Sabbia 0,55 mm 2,5 × 914,4 × 914,4 mm 4 3,34 9970

9977 Industrie Concrete Cream 0,55 mm 2,5 × 457,2 × 914,4 mm 8 3,34 9977

9978 Industrie Concrete Grey 0,55 mm 2,5 × 457,2 × 914,4 mm 8 3,34 9978

KOLEKCE DESIGN STONE CLICK 0,55  RIGID
	R Zátěž: 23-34
	R Integrovaná podložka o tl. 1 mm
	R V-spára: jemná mikro 4V

Číslo 
dekoru

Název dekoru* Nášlapná 
vrstva

Rozměr Lamel/
balení

m2/balení Doporučená obv. 
lišta Image**

Cena/m2 Pozn.

9902 Alpine Slate 0,55 mm 4,5+1 × 450 × 900 mm 5 2,03 9902

946 Kč s

9903 Industrial 0,55 mm 4,5+1 × 450 × 900 mm 5 2,03 9903

9904 Moon Cream 0,55 mm 4,5+1 × 610 × 610 mm 6 2,23 9904

9907 Moon Grey 0,55 mm 4,5+1 × 610 × 610 mm 6 2,23 9907

9969 Opaque 0,55 mm 4,5+1 × 450 × 900 mm 5 2,03 9969

9970 Sabbia 0,55 mm 4,5+1 × 450 × 900 mm 5 2,03 9970

9977 Industrie Concrete Cream 0,55 mm 4,5+1 × 450 × 900 mm 5 2,03 9977

9978 Industrie Concrete Grey 0,55 mm 4,5+1 × 450 × 900 mm 5 2,03 9978
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Floor Forever VinylVINYLOVÉ PODLAHY

Pozn.: 

* Akce platí na objednávky zaslané od 1. 2. 2026 do 31. 12. 2026 nebo do vydání nového ceníku.

** Jednotlivé lamely mohou mít nepatrné barevné odchylky.

*** Doporučené odstíny lišt Floor Forever z kolekce Image jsou s dekorem totožné v případě, že číslo lišty odpovídá číslu dekoru. Pokud se čísla liší, odstín lišty je 
dekoru velmi blízký, nikoliv však totožný.

Jedná se o doporučené maloobchodní a akční ceny v Kč/m2 bez DPH.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

Možnost vrácení balíků konzultujte s asistentkou firmy Podlahy Šesták s. r. o. Pokud stejná šarže není skladem, balík nelze vrátit, platí pro is.

T

 

s

i

p

KOLEKCE GRAND STONE 0,4
	R Zátěž: 23-32
	R V-spára: jemná mikro 4V

Číslo 
dekoru

Název dekoru** Nášlapná 
vrstva

Rozměr Lamel/
balení

m2/balení Doporučená obv. 
lišta Image***

Cena/m2 Akční  
cena/m2*

Pozn.

40028 Manhattan

0,4 mm 2,5 × 457,2 × 914,4 mm 8 3,34

40028

620 Kč 599 Kč s

9930 Silver Dark Metallic 9930

9931 Concrete Dark 9931

9932 Light Concrete 9932

9933 Urban 9933

9936 Palma Dark 9936

KOLEKCE GRAND STONE CLICK 0,4  RIGID 
	R Zátěž: 23-33
	R Integrovaná podložka o tl. 1 mm
	R V–spára: jemná mikro 4V

Číslo 
dekoru

Název dekoru** Nášlapná 
vrstva

Rozměr Lamel/
balení

m2/balení Doporučená obv. 
lišta Image***

Cena/m2 Akční  
cena/m2*

Pozn.

40028 Manhattan

0,4 mm 4,5+1 × 464 × 935 mm 6 2,60

40028

950 Kč 850 Kč s

9930 Silver Dark Metallic 9930

9931 Concrete Dark 9931

9932 Light Concrete 9932

9933 Urban 9933

9936 Palma Dark 9936

T

T
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VINYLOVÉ PODLAHYFloor Forever Vinyl

Pozn.: 

* Akce platí na objednávky zaslané od 1. 2. 2026 do 31. 12. 2026 nebo do vydání nového ceníku.

** Doporučené odstíny lišt Floor Forever z kolekce Image jsou s dekorem totožné v případě, že číslo lišty odpovídá číslu dekoru. Pokud se čísla liší, odstín lišty je dekoru 
velmi blízký, nikoliv však totožný. Lišty Floor Forever z kolekce Premium jsou dekoru velmi blízké, ale nejsou s ním totožné.

*** Jednotlivé lamely mohou mít nepatrné barevné odchylky.

**** Díky široké škále barevnosti lamel získáte jedinečný efekt přírodní podlahy.

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/m2 bez DPH.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

Možnost vrácení balíků konzultujte s asistentkou firmy Podlahy Šesták s. r. o. Pokud stejná šarže není skladem, balík nelze vrátit, platí pro is.

T

 

s

i

p

KOLEKCE ECONOMY VINYL 0,3
	R Zátěž: 21-23, +31
	R V-spára: bez mikro 4V

Číslo dekoru*** Nášlapná 
vrstva

Rozměr Lamela/
balení

m2/balení Doporučená obv. 
lišta Image**

Doporučená obv. 
lišta Premium**

Cena/m2 Pozn.

4003

0,3 mm 2 × 228,6 × 1219,2 mm 18 5,02

4003, 100101 22240

468 Kč s

4004 4004, 100114 –

4301**** 4301, 100106, 13117 24228

4302**** 4302, 3751, 11522 24932, 22937

4501 4501, 952 –

4503 4503, 100101 22240

4505 7984 58876

4103 100118 22877

Embossing Register = autentická struktura

Číslo 
dekoru

Název 
dekoru***

Nášlapná 
vrstva

Rozměr Lamela/
balení

m2/
balení

Doporučená obv. 
lišta Image**

Doporučená obv. 
lišta Premium**

Cena/
m2

Akční 
cena/m2*

Pozn.

82871 Dub Hestia

– 5+1 × 209 × 1494 mm 6 1,87

82871 58876

1 280 Kč 986 Kč i
83273 Dub Hermes 83273 22231

83853 Dub Apollon 9949, 5005 24235

84227 Dub Iris 100120, 100121 86237

T

KOLEKCE DIVINO 0,55
	R zátěž: 23, 33, +42
	R V–spára: jemná mikro 4V

KOLEKCE DIVINO CLICK   RIGID
	R zátěž: 23, 33
	R Integrovaná podložka o tl. 1 mm
	R V–spára: jemná mikro 4V

Číslo 
dekoru

Název 
dekoru***

Nášlapná 
vrstva

Rozměr Lamela/
balení

m2/
balení

Doporučená obv. 
lišta Image**

Doporučená obv. 
lišta Premium**

Cena/
m2

Akční 
cena/m2*

Pozn.

82871 Dub Hestia

0,55 mm 2,5 × 196 × 1320 mm 14 3,62

82871 58876

940 Kč 746 Kč i
83273 Dub Hermes 83273 22231

83853 Dub Apollon 9949, 5005 24235

84227 Dub Iris 100120, 100121 86237

T
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DOPORUČENÉ LIŠTY

Název Rozměr ks/balení Cena Akční cena Pozn.

Obvodová lišta Floor Forever Premium
voděodolná 12,5 × 60 × 2400 mm 3 136 Kč/bm 126 Kč/bm* i

Obvodová lišta Floor Forever Image
voděodolná 14 × 50 × 2400 mm 10 105 Kč/bm s

Lišta Waterproof Skirting Floor Forever 
Bílá RAL 9016, voděodolná lišta na MDF 19 × 60 × 2400 mm 10 121 Kč/bm – s

T

Název Balení Popis Cena Akční cena Pozn.

Podložka M-Base 
pod Vinyl Click 9 m2

Zvuk tlumící podložka o tl. 1,3 mm pod 
celovinylové plovoucí podlahy bez 
integrované podložky. Podložka na bázi 
minerálních plniv. Má velmi dobrou 
objemovou stálosti při vyšším zatížení. 
Tlumí kročejový hluk o 17dB.

180 Kč/m2
p

T

TOP  
CENA!99 Kč/bm

DOPORUČENÁ PODLOŽKA

TOP  
CENA!162 Kč/m2

Pozn.: 

* Akce platí na objednávky zaslané od 1. 2. 2026 do 31. 12. 2026 nebo do vydání nového ceníku.

** Doporučené odstíny lišt Floor Forever z kolekce Image jsou s dekorem totožné v případě, že číslo lišty odpovídá číslu dekoru. Pokud se čísla liší, odstín lišty je dekoru 
velmi blízký, nikoliv však totožný. Lišty Floor Forever z kolekce Premium jsou dekoru velmi blízké, ale nejsou s ním totožné.

*** Jednotlivé lamely mohou mít nepatrné barevné odchylky.

**** Díky široké škále barevnosti lamel získáte jedinečný efekt přírodní podlahy.

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/m2 bez DPH.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

Možnost vrácení balíků konzultujte s asistentkou firmy Podlahy Šesták s. r. o. Pokud stejná šarže není skladem, balík nelze vrátit, platí pro is.

T

 

s

i

p

KOLEKCE ECONOMY VINYL CLICK 0,3  RIGID
	R Zátěž: 21-23, +31
	R Integrovaná podložka o tl. 1 mm
	R V-spára: bez mikro 4V

Číslo dekoru*** Nášlapná 
vrstva

Rozměr Lamela/
balení

m2/balení Doporučená obv. 
lišta Image**

Doporučená obv. 
lišta Premium**

Cena/m2 Pozn.

4003

0,3 mm 3,5+1 × 218 × 1210 mm 10 2,64

4003, 100101 22240

749 Kč s

4004 4004, 100114 –

4301**** 4301, 100106, 13117 24228

4302**** 4302, 3751, 11522 24932, 22937

4501 4501, 952 –

4503 4503, 100101 22240

4505 7984 58876

4103 100118 22877

Embossing Register = autentická struktura

Floor Forever VinylVINYLOVÉ PODLAHY
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LAMINÁTOVÉ  
PODLAHY
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FLOOR FOREVER LAMINATE

Cadenza/Trendline PRO	 18

Pacific/Doporučené příslušenství	 19
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Číslo dekoru Název dekoru Tloušťka Rozměr m2/lamela/
balení

Doporučená obv. 
lišta Comfort**

Doporučená obv. 
lišta Image**

Cena/m2 Akční 
cena/m2*

Pozn.

B6703 Verdi Oak

8 mm 190 × 1288 mm 2,20/9

13118, 3739 41163

500 Kč 486 Kč

s

B7207 Sicily Oak 13209 11522 s

B7006 Daisy Oak 640 12006 s

B7222 Capri Oak – 4010 s

T

Číslo dekoru Název dekoru Tloušťka Rozměr m2/lamela/
balení

Doporučená obv.  
lišta Comfort**

Cena/m2 Akční 
cena/m2*

Pozn.

K1003 Allegro Light

8 mm 214 × 1383 mm 2,66/9

952, 13118

550 Kč 496 Kč

s

K1103 Legato Light 3739 s

K1305 Legato Light Natural 13209 s

K1207 Allegro Natural 8530, 640 s

K1511 Allegro Brown 100104 s

K1613 Allegro Dark Brown 100116 s

K1713 Legato Dark Brown 2593 s

K1804 Allegro Light Grey 4088 s

K1910 Legato Dark Grey 100118 s

T

Pozn.: 

* Akce platí na objednávky zaslané od 1. 2. 2026 do 31. 12. 2026 nebo do vydání nového ceníku.

** Doporučené odstíny lišt Comfort a Image jsou dekoru velmi blízké, ale nejsou s ním totožné.

Jedná se o doporučené maloobchodní a akční ceny v Kč/m2 bez DPH.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

TRENDLINE PRO
	R Zátěž: AC4 23-32
	R V-spára: bez 4V
	R Záruka: 20 let pro domácnosti 

KOLEKCE CADENZA
	R Zátěž: AC4 23-32
	R V-spára: 4V
	R Záruka: 20 let pro domácnosti 

T 

s

i

p

LAMINÁTOVÉ PODLAHYFloor Forever Laminate
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Floor Forever LaminateLAMINÁTOVÉ PODLAHY

Číslo dekoru Název dekoru Tloušťka Rozměr m2/lamela/
balení

Doporučená obv. 
lišta Comfort**

Doporučená obv. 
lišta Image**

Cena/m2 Akční cena/
m2*

Pozn.

1319 Sumatra

8 mm 190 × 1288 mm 2,20/9

– 3050

650 Kč 599 Kč

s

2038 Borneo 13117 100120 s

2036 Havaj 100116 88 s

1298 Bali 8530 4503 s

2039 Komodo 4088 41163 s

1328 Timor 13117 4302 s

1327 Tahiti 8530 100120 s

T

Pozn.: 

* Akce platí na objednávky zaslané od 1. 2. 2026 do 31. 12. 2026 nebo do vydání nového ceníku.

** Doporučené odstíny lišt Comfort a Image jsou dekoru velmi blízké, ale nejsou s ním totožné.

Jedná se o doporučené maloobchodní a akční ceny v Kč/m2/bm/bal/ks bez DPH.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

KOLEKCE PACIFIC
	R Zátěž: 32/AC4 
	R V-spára: 4V 
	R Záruka: 20 let pro domácnosti/5 let pro komerční prostory

T 

s

i

p

Název Rozměr Popis ks/
balení

Cena Akční cena* Pozn.

Obvodová lišta Comfort 14 × 48 × 2400 mm
Jádro lišty tvořeno z MDF potažené 
kvalitní fólií

15 58 Kč /bm 39 Kč/bm s

Klipy Clipstar 
(vč. vrutů a hmoždinek) – Klipy k obvodovým lištám Comfort 50 320 Kč/bal s

Podložka Floor Forever 
COMFORT SOUND AQUASTOP 15 m2

Skládaná vyrovnávací podložka tl. 
2,2 mm, tlumí kročejový hluk o 19 dB, 
vhodná na podlahové vytápění, 
integrovaná zábrana proti vlhkosti 
Aqua Stop.

s

Voděodolná obvodová 
lišta Image 14 × 50 × 2400 mm

Jádro z polyuretanové pěny potažené 
voděodolnou fólií

10 105 Kč/bm s

Tmel Hydro + 310 ml/ks; doporučený pro kolekci Pacific 190 Kč/ks s

Výplňová páska Filler Twine 10 bm/ks; doporučená pro kolekci Pacific 290 Kč/ks s

Podložka Impact + 12 m2

Skládaná podložka, integrovaná bariéra 
proti vlhkosti, lepicí páska, tl. 3 mm, tlumí 
kročejový hluk o 19 dB, 12 m2/balení, 
vhodná pro kolekci Pacific

148 Kč/m2
s

T

DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ 

49 Kč/bm

76 Kč/m2

TOP  
CENA!

TOP  
CENA!

TOP  
CENA!

99 Kč/bm

19www.floorforever.cz

O
BS

A
H

http://www.floorforever.cz


VRSTVENÉ  
DŘEVĚNÉ PODLAHY
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FLOOR FOREVER WOOD

Timber Top	 22

Inspiration Wood	 24

Pure Wood	 26

Woodlinque	 28

Resort Wood	 29

Vario Wood	 30

Multiplex	 32

Multiplex – obvodové lišty	 35

Dvouvrstvé podlahy	 36

Bergland Parkett	 38

Bergland Parkett – obvodové lišty	 44
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TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PODLAHYTimber Top

Pozn.: 

* Akce platí na objednávky zaslané od 1. 2. 2026 do 31. 12. 2026 nebo do vydání nového ceníku.

Jedná se o doporučené maloobchodní a akční ceny v Kč/m2 bez DPH.

Dřevo je přírodní produkt a může měnit barvu a strukturu.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit, je–li bez povrchové úpravy a v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

** Nahodilé falešné V-spáry (v 1/3 nebo v 1/2 lamely) a truhlářský „motýlek“ cca 1 ks na 1 m2.

Dub Castle Windsor (Rustik) je k dostání i bez truhlářského „motýlku“.

Dřevina Povrchová úprava Cena/m2 Akční cena/m2* Pozn. 

Dub Castle Windsor (Rustik)**
extrémně matný UV olej, pískovaná 
kartáčovaná struktura

2 234 Kč 2 160 Kč s

Dub Castle Castelvecchio (Rustik)**
extrémně matný bílý UV olej, pískovaná 
kartáčovaná struktura

2 500 Kč 2 220 Kč s

Dub Castle Balmoral (Rustik)**
extrémně matný UV olej, zakouřený, 
pískovaná kartáčovaná struktura

2 500 Kč 2 220 Kč s

T

Dřevina Povrchová úprava Cena/m2 Akční cena/m2* Pozn. 

Dub Variante French MAX XXL (Rustik) extrémně matný UV olej, kartáčovaný 2 460 Kč 2 199 Kč s

Dub Variante French XXL(Rustik) extrémně matný UV olej, kartáčovaný 1 800 Kč 1 699 Kč s

Dub Zakouřený Variante French XXL (Rustik) extrémně matný UV olej, kartáčovaný 1 960 Kč 1 860 Kč s

Dub Kouřový Variante French XXL (Rustik) extrémně matný UV olej, kartáčovaný 2 120 Kč 1 996 Kč s

Dub Sparta XXL (Rustik) extrémně matný UV olej, kartáčovaný 1 860 Kč 1 690 Kč s

Dub Neutrino XXL (Rustik) matný lak, kartáčovaný 2 180 Kč 1 996 Kč s

T

	R Rozměry: 	14,2 × 290 × 2130 mm = 2,471 m2/balení

TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PODLAHY – VELKÉ FORMÁTY, TL. 14,2 MM

	R Rozměry: 	14,2 × 240 × 2450 mm = 2,352 m2/balení 
	 14,2 × 240 × 2130 mm = 3,067 m2/balení (Dub Neutrino XXL) 
	 14,2 × 290 × 3000 mm = 3,48 m2 /balení (Dub Variante French MAX XXL)

	R V-spára: mikro 4V
	R Spojení: tuff Loc 5G
	R Nášlapná vrstva: 3,2 mm
	R Lamel v balení:	 4 (3×  , 2× )

	R V-spára: mikro 4V
	R Spojení: tuff Loc 5G, pero-drážka (Dub Variante French MAX XXL)
	R Nášlapná vrstva: 3,2 mm
	R Lamel v balení: 	 4 (3×  , 2× ) 

	 6 (4×  , 4× ) – Dub Neutrino XXL

T 
 

s

i

p
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Pozn.: 

* Akce platí na objednávky zaslané od 1. 2. 2026 do 31. 12. 2026 nebo do vydání nového ceníku.

Jedná se o doporučené maloobchodní a akční ceny v Kč/m2 bez DPH.

Dřevo je přírodní produkt a může měnit barvu a strukturu.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit, je–li bez povrchové úpravy a v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

Dřevina Povrchová úprava Cena/m2 Akční cena/m2* Pozn. 

Dub Wellington XL (Rustik) UV lak, hladký 1 760 Kč 1 560 Kč s

Dub Clarendon XL (Rustik) UV lak, hladký 1 760 Kč 1 560 Kč s

Dub River Zambezi (Rustik) extrémně matný UV lak, hladký 1 890 Kč 1 680 Kč Doprodej**

Dub Cordoba (Rustik) matný lak, kartáčovaný 2 060 Kč 1 860 Kč i

Dub Sintra (Rustik) matný lak, kartáčovaný 2 060 Kč 1 860 Kč s

Dub Variante French L (Rustik) extrémně matný UV olej, kartáčovaný 1 560 Kč 1 380 Kč s

Dub Variante French XL (Rustik) extrémně matný UV olej, kartáčovaný 1 600 Kč 1 480 Kč s

Dub Karakoram (Rustik)
extrémně matný UV olej,  
hrubě kartáčovaný, jemně katrovaný

2 100 Kč 1 986 Kč i

Dub Ruaha (Rustik) extrémně matný UV olej, kartáčovaný 1 960 Kč 1 860 Kč s

T

Dřevina Povrchová úprava Cena/m2 Akční cena/m2* Pozn. 

Dub Variante French Fishbone (Rustik) extrémně matný UV olej, kartáčovaný 1 960 Kč 1 560 Kč i

T

TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PODLAHY – KLASICKÉ FORMÁTY, TL. 14,2 MM 

TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PODLAHY – FISHBONE, TL. 14,2 MM

	R Rozměry: 	14,2 × 190 × 1820 mm = 2,075 m2/balení 
	 14,2 × 190 × 2450 mm = 2,793 m2/balení (Dub Variante French XL,  
		  Dub Wellington XL,  
		  Dub Clarendon XL) 
	 14,2 × 145 × 1820 mm = 1,584 m2/balení (Dub River Zambezi)

	R Rozměry: 	14,2 × 120 × 840 mm = 1,2096 m2/balení

	R V-spára: mikro 4V
	R Spojení: tuff Loc 5G 
	R Nášlapná vrstva: 3,2 mm
	R Lamel v balení:	 6 (4×  , 4× ) 

	 6 (5×  , 2× ) – Dub Cordoba, Dub Sintra, Dub River Zambezi

	R V-spára: mikro 4V
	R Spojení: pero-drážka 
	R Nášlapná vrstva: 3,2 mm
	R Lamel v balení:	 12× 

T 
 

s

i

p

Timber TopTŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PODLAHY

** Do vyprodání zásob
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Inspiration Wood TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PODLAHY

TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PODLAHY, TL. 14 MM

DUB RUSTIK LIFE, Š. 190 MM
	R Rozměr: 14 × 190 × 1900 mm – 2,888 m2, lamel v balení: 8 (6×  , 4× )
	R Nášlapná vrstva: 3 mm
	R Spojení: click
	R V-spára: mikro 4V
	R Černý tmel

Dřevina Třídění Povrchová úprava Cena/m2 Akční cena/m2* Pozn.

Dub Rustik LIFE Rustik
jemně kartáčovaný, finální přírodní olej 
(na objednávku lze dodat i bez povrchové úpravy)

1 560 Kč 1 460 Kč s

DUB RUSTIK LIFE COLOUR, Š. 190 MM
	R Rozměr: 14 × 190 × 1900 mm – 2,888 m2, lamel v balení: 8 (6×  , 4× )
	R Nášlapná vrstva: 3 mm
	R Spojení: click
	R V-spára: mikro 4V
	R Černý tmel

Dřevina Třídění Povrchová úprava Cena/m2 Akční cena/m2* Pozn.

Dub Rustik LIFE Colour Rustik
jemně kartáčovaný,  
bílý olej/barevný olej**

1 920 Kč 1 860 Kč p

 

DUB PROVENCE (RUSTIK), Š. 190 MM
	R Rozměr: 14 × 190 × 1900 mm – 2,888 m2/balení, lamel v balení: 8 (6×  , 4× )
	R Nášlapná vrstva: 3 mm
	R Spojení: click
	R V-spára: mikro 4V
	R Černý tmel

Dřevina Třídění Povrchová úprava Cena/m2 Akční cena/m2* Pozn.

Dub Provence Rustik
jemně kartáčovaný, finální přírodní olej  
(na objednávku lze dodat i bez povrchové úpravy)

1 680 Kč 1580 Kč s

DUB PROVENCE COLOUR (RUSTIK), Š. 190 MM
	R Rozměr: 14 × 190 × 1900 mm – 2,888 m2/balení, lamel v balení: 8 (6×  , 4× )
	R Nášlapná vrstva: 3 mm
	R Spojení: click
	R V-spára: mikro 4V
	R Černý tmel

Dřevina Třídění Povrchová úprava Cena/m2 Akční cena/m2* Pozn.

Dub Provence Colour Rustik
jemně kartáčovaný,  
bílý olej/barevný olej**

1 950 Kč 1 890 Kč p

TT

TT

TT

TT

Pozn.: 

* Akce platí na objednávky zaslané od 1. 2. 2026 do 31. 12. 2026 nebo do vydání nového ceníku.

Jedná se o doporučené maloobchodní a akční ceny v Kč/m2 bez DPH.

** Barevné povrchové úpravy Colour jsou vypsány na straně 25.

Dřevo je přírodní produkt a může měnit barvu a strukturu.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit, je–li bez povrchové úpravy a v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

T

s

i

p

TOP  
CENA!1 580 Kč
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TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PODLAHY Inspiration Wood

Pozn.: 

* Akce platí na objednávky zaslané od 1. 2. 2026 do 31. 12. 2026 nebo do vydání nového ceníku.

Jedná se o doporučené maloobchodní a akční ceny v Kč/m2 bez DPH.

Dřevo je přírodní produkt a může měnit barvu a strukturu.

Podlahy v těchto olejích je nutné po pokládce vždy přeolejovat.
Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit, je–li bez povrchové úpravy a v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

T

s

i

p

**BAREVNÉ POVRCHOVÉ ÚPRAVY COLOUR
	R Pro Dub Rustik LIFE Colour, Dub Provence Colour a Dub Noblesse Colour 

Barevné oleje Rubio Pozn.

Jemně kartáčovaný, olej Rubio Charcoal #R305 p

Jemně kartáčovaný, olej Rubio White 5 % #R331a p

Jemně kartáčovaný, olej Rubio Chocolate #R306 p

Jemně kartáčovaný, olej Rubio White #R331 p

Barevné oleje WOCA Pozn.

Jemně kartáčovaný, lehce zakouřený, bílý olej 5 % p

Jemně kartáčovaný, lehce zakouřený, bílý olej 22 % p

Jemně kartáčovaný, olej Neutral p

Hrubě kartáčovaný, olej Montagne (nelze na Dub Rustik LIFE) p

TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PODLAHY, TL. 14 MM

DUB NOBLESSE (NATUR), Š. 190 MM
	R Rozměr: 14 × 190 × 1900 mm – 2,888 m2/balení, lamel v balení: 8 (6×  , 4× )
	R Nášlapná vrstva: 3 mm
	R Spojení: click
	R V-spára: mikro 4V
	R Hnědý tmel 

Dřevina Třídění Povrchová úprava Cena/m2 Akční cena/m2* Pozn.

Dub Noblesse Natur
jemně kartáčovaný, finální přírodní olej 
nebo bez povrchové úpravy

2 100 Kč 1 986 Kč p

DUB NOBLESSE COLOUR (NATUR), Š. 190 MM
	R Rozměr: 14 × 190 × 1900 mm – 2,888 m2/balení, lamel v balení: 8 (6×  , 4× )
	R Nášlapná vrstva: 3 mm
	R Spojení: click
	R V-spára: mikro 4V
	R Hnědý tmel 

Dřevina Třídění Povrchová úprava Cena/m2 Akční cena/m2* Pozn.

Dub Noblesse Colour Natur
jemně kartáčovaný,  
bílý olej/barevný olej**

2 480 Kč 2 186 Kč p

TT

TT
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Pure Wood TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PODLAHY

TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PODLAHY, TL. 14 MM – PRKENNÉ VZORY

	R Rozměr: 	14 × 180 × 2200 mm – 2,77 m2/balení, lamel v balení: 7 (6×  , 2× ) 
	 14 × 180 × 1800 mm (Dub Country Rustik) – 2,26 m2/balení, lamel v balení: 7 (6×  , 2× )

	R Nášlapná vrstva: 2,5 mm
	R Spojení: click
	R V-spára: 4V/mikro 4V (Dub Neutral Rustik, Jasan Bergen Natur/Rustik, Dub Exclusive Natur/Rustik)

Dřevina Třídění Povrchová úprava Cena/m2 Akční cena/m2* Pozn.

Dub Melody Rustik kartáčovaný, přírodní olej 1 960 Kč 1 690 Kč Doprodej**

Dub Varnished Natur/Rustik jemně kartáčovaný, matný lak 1 860 Kč 1 580 Kč i

Dub Exclusive Natur/Rustik kartáčovaný, transparentní olej 1 860 Kč 1 680 Kč i

Dub Antique Rustik jemně kartáčovaný, přírodní olej 1 380 Kč 1 280 Kč s

Dub White Snow Rustik jemně kartáčovaný, bílý olej 1 560 Kč 1 480 Kč i

Dub Country Rustik speciální lak 1 460 Kč 1 380 Kč s

Dub Neutral Rustik kartáčovaný, přírodní olej, efekt surového dřeva 1 600 Kč 1 460 Kč s

Jasan Bergen Natur/Rustik matný UV lak 1 860 Kč 1 620 Kč s

	R Rozměr:	 14 × 130 × 2200 mm – 2 m2/balení, lamel v balení: 7 (6×  , 2× ) 
	 14 × 130 × 1092 mm (Dub Moonlight) – 0,99 m2/balení, lamel v balení: 7 (6×  , 2× )

	R Nášlapná vrstva: 2,5 mm
	R Spojení: click
	R V-spára: 4V/mikro 4V (Dub Moonlight Natur/Rustik)

Dřevina Třídění Povrchová úprava Cena/m2 Akční cena/m2* Pozn.

Dub Opera Rustik lak 1 490 Kč 1 290 Kč Doprodej**

Dub Vintage Natur/Rustik jemně kartáčovaný, UV olej 1 560 Kč 1 480 Kč Doprodej**

Dub Moonlight Natur/Rustik jemně kartáčovaný, bílý olej 1 380 Kč 1 360 Kč s

TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PODLAHY, TL. 14 MM – PARKETOVÉ VZORY

	R Rozměr: 14 × 207 × 2200 mm – 3,18 m2/balení, lamel v balení: 7 (6×  , 2× )
	R Nášlapná vrstva: 3,2 mm
	R Spojení: click
	R V-spára: –

Dřevina Třídění Povrchová úprava Cena/m2 Akční cena/m2* Pozn.

Dub Hamburg Speciál Natur/Rustik speciální lak 1 078 Kč 986 Kč i

Jasan Stockholm Natur/Rustik speciální lak 1 020 Kč 926 Kč i

Buk Salzburg Natur/Rustik speciální lak 990 Kč 896 Kč i

TT

TT

TT

Pozn.: 

* Akce platí na objednávky zaslané od 1. 2. 2026 do 31. 12. 2026 nebo do vydání nového ceníku.

Jedná se o doporučené maloobchodní a akční ceny v Kč/m2 bez DPH.

Dřevo je přírodní produkt a může měnit barvu a strukturu.

Podlahy z kolekce Pure Wood není nutné po pokládce doolejovávat.
Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit, je–li bez povrchové úpravy a v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

T 

s

i

p

TOP  
CENA!1 680 Kč

TOP  
CENA!1 290 Kč

TOP  
CENA!1 360 Kč

TOP  
CENA!1 380 Kč

TOP  
CENA!986 Kč

** Do vyprodání zásob

** Do vyprodání zásob
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TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PODLAHY, TL. 14 MM – FISHBONE (STROMEČEK)

	R Rozměr: 	14 × 110 × 660 mm (Dub Fishbone Piano (Rustik), Dub Fishbone Lyra (Rustik)) – 0,5 m2/balení, lamel v balení: 7×   
	 14 × 130 × 725 mm – 0,65 m2/balení, lamel v balení: 7× 

	R Nášlapná vrstva: 2,5 mm
	R Spojení: click
	R V-spára: mikro 4V

Dřevina Třídění Povrchová úprava Cena/m2 Akční cena/m2* Pozn.

Dub Fishbone Mandolin Natur/Rustik kartáčovaný, bílý a přírodní olej 1 980 Kč 1 760 Kč s

Dub Fishbone Lute Natur/Rustik kartáčovaný, přírodní olej 1 980 Kč 1 760 Kč s

Dub Fishbone Piano Rustik kartáčovaný, matný lak 1 890 Kč 1 680 Kč i

Dub Fishbone Lyra Rustik kartáčovaný, přírodní olej 1 890 Kč 1 680 Kč i

Dub Fishbone Violin Natur/Rustik matný lak 1 960 Kč 1 820 Kč i

Dub Fishbone Drum Rustik kartáčovaný, přírodní olej 1 780 Kč 1 680 Kč i

Dub Fishbone Clarinet Natur/Rustik kartáčovaný, matný lak 1 790 Kč 1 760 Kč i

Dub Fishbone Triangl Rustik kartáčovaný, přírodní olej 1 780 Kč 1 680 Kč i

TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PODLAHY, TL. 14 MM – CHEVRON (MAĎARSKÝ VZOR)

	R Rozměr: 	14 × 130 × 725 mm – 0,61 m2/balení, lamel v balení: 8 (4×  , 4×   )
	R Nášlapná vrstva: 2,5 mm
	R Spojení: pero-drážka, krátké strany svírají úhel 45°
	R V-spára: mikro 4V

Dřevina Třídění Povrchová úprava Cena/m2 Akční cena/m2* Pozn.

Dub Chevron Sonata Natur/Rustik kartáčovaný, přírodní olej 2 100 Kč 1 960 Kč i

Dub Chevron Symphony Natur/Rustik kartáčovaný, přírodní olej 2 100 Kč 1 960 Kč i

TT

TT

Pozn.: 

* Akce platí na objednávky zaslané od 1. 2. 2026 do 31. 12. 2026 nebo do vydání nového ceníku.

Jedná se o doporučené maloobchodní a akční ceny v Kč/m2 bez DPH.

Dřevo je přírodní produkt a může měnit barvu a strukturu.

Podlahy z kolekce Pure Wood není nutné po pokládce doolejovávat.
Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit, je–li bez povrchové úpravy a v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

T 

s

i

p

TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PODLAHY Pure Wood
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Woodlinque TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PODLAHY

TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PODLAHY – HDF NOSIČ S DÝHOU 2,5 MM

WOODLINQUE (KRÁTKÉ FORMÁTY), PŘÍRODNÍ, TL. 10,8 MM
	R Rozměr: 165 × 1182 mm – 1,56 m2/balení, lamel v balení: 8
	R Tloušťka: 10,8 mm
	R Nášlapná vrstva: 2,5 mm
	R Spojení: click
	R V-spára: mikro 2V

Dřevina Třídění Povrchová úprava Cena/m2 Akční cena/m2* Pozn.

Dub Legend

Rustik jemně kartáčovaný, UV olej 1 480 Kč 1 100 Kč Doprodej**

Natur jemně kartáčovaný, UV olej 1 580 Kč 1 480 Kč Doprodej**

WOODLINQUE (DLOUHÉ FORMÁTY), PŘÍRODNÍ, TL. 13 MM
	R Rozměr: 164 × 1980 mm – 1,95 m2/balení, lamel v balení: 6
	R Tloušťka: 13 mm
	R Nášlapná vrstva: 2,5 mm
	R Spojení: click
	R V-spára: mikro 2V

Dřevina Třídění Povrchová úprava Cena/m2 Akční cena/m2* Pozn.

Dub Legend
Rustik jemně kartáčovaný, UV olej 1 550 Kč 1 480 Kč Doprodej**

Natur jemně kartáčovaný, UV olej 1 650 Kč 1 580 Kč Doprodej**

TT

TT

Pozn.: 

* Akce platí na objednávky zaslané od 1. 2. 2026 do 31. 12. 2026 nebo do vydání nového ceníku.

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/m2 bez DPH.

Dřevo je přírodní produkt a může měnit barvu a strukturu.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit, je–li bez povrchové úpravy a v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

 
T
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TOP  
CENA!1 360 Kč

** Do vyprodání zásob
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KOMPOZITNÍ DŘEVĚNÉ PODLAHY Resort Wood

KOMPOZITNÍ DŘEVĚNÉ PODLAHY, TL. 9 MM /11 MM – PRKENNÉ VZORY

	R Rozměr: 11 × 206 × 2200 mm – 2,266 m2/bal = lamel v balení: 5  
	R Rozměr: 11 × 271 × 2376 mm (Dub Serfaus Rustik) – 2,575 m2/bal = lamel v balení: 4  
	R Rozměr: 9 × 151 × 2000 mm (Dub Gerlitzen Natur/Rustik) – 2,114 m2/bal = lamel v balení: 7  
	R Spojení: click 5G
	R V-spára: mikro 4V

Dřevina Třídění Povrchová úprava Cena/m2 Akční cena/m2* Pozn.

Dub Arlberg Natur kartáčovaný, přírodní olej 1 680 Kč 1 580 Kč p

Dub Saalbach Natur/Rustik kartáčovaný, ultra odolný matný lak saphir 1 660 Kč 1 560 Kč p

Dub Zillertal Natur/Rustik kartáčovaný, ultra odolný matný lak diamant 1 680 Kč 1 540 Kč p

Americký ořech Aspen Natur kartáčovaný, ultra odolný matný lak 2 100 Kč 1 960 Kč p

Americký ořech Beaver Creek Rustik kartáčovaný, přírodní olej 1 960 Kč 1 860 Kč p

Dub Serfaus Rustik kartáčovaný, ultra odolný matný lak 1 660 Kč 1 560 Kč p

Dub Gerlitzen Natur/Rustik kartáčovaný, ultra odolný matný lak 1 560 Kč 1 360 Kč i

KOMPOZITNÍ DŘEVĚNÉ PODLAHY, TL. 11 MM – FISHBONE (STROMEČEK)

	R Rozměr: 11 × 129 × 774 mm – 1,997 m2/balení, lamel v balení: 20 (10×  , 10×   )
	R Spojení: click 5G krátká strana/2G dlouhá strana
	R V- spára: mikro 4V

Dřevina Třídění Povrchová úprava Cena/m2 Akční cena/m2* Pozn.

Dub Fishbone Stubai Natur kartáčovaný, ultra odolný matný lak 1 800 Kč 1 660 Kč p

Dub Fishbone Hintertux Natur kartáčovaný, ultra odolný matný lak diamant 1 860 Kč 1 680 Kč p

Dub Fishbone Goldeck Natur kartáčovaný, olej saphir 1 860 Kč 1 680 Kč p

TT

TT

Pozn.: 

* Akce platí na objednávky zaslané od 1. 2. 2026 do 31. 12. 2026 nebo do vydání nového ceníku.

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/m2 bez DPH.

Dřevo je přírodní produkt a může měnit barvu a strukturu.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit, je–li bez povrchové úpravy a v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

 
T

s

i

p

29www.floorforever.cz

O
BS

A
H

http://www.floorforever.cz


Vario Wood TŘÍVRSTVÉ A DVOUVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PODLAHY

TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PODLAHY, TL. 14 MM – PRKENNÉ VZORY

	R Rozměr: 14 × 150 × 1900 mm – 2,280 m2/bal = lamel v balení: 8 (6×  , 4× )
	R Rozměr: 14 × 190 × 1900 mm – 2,888 m2/bal = lamel v balení: 8 (6×  , 4× )
	R Rozměr: 14 × 240 × 1900 mm – 2,736 m2/bal = lamel v balení: 8 (6×  , 4× )
	R Nášlapná vrstva: 3 mm
	R Spojení: click 5G
	R V- spára: mikro 4V
	R Výplň trhlin a suků:	 Černý tmel – Dub Markant (Natur/Rustik), Dub Country LIFE (Rustik) 

	 Hnědý tmel – Dub Classic (Natur), Dub Eleganz (Selekt)

Dřevina Třídění Povrchová úprava Rozměr Cena/m2 Pozn.

Dub Country LIFE Rustik jemně kartáčovaný, přírodní olej
14 x 190 x 1900 mm 1 320 Kč i

14 x 240 x 1900 mm 1 390 Kč s

Dub Markant Natur/Rustik jemně kartáčovaný, přírodní olej

14 x 150 x 1900 mm 1 460 Kč i

14 x 190 x 1900 mm 1 560 Kč s

14 x 240 x 1900 mm 1 680 Kč p

Dub Classic Natur jemně kartáčovaný, přírodní olej

14 x 150 x 1900 mm 1 580 Kč i

14 x 190 x 1900 mm 1 680 Kč s

14 x 240 x 1900 mm 1 890 Kč i

Dub Eleganz Selekt jemně kartáčovaný, přírodní olej

14 x 150 x 1900 mm 2 160 Kč i

14 x 190 x 1900 mm 2 280 Kč i

14 x 240 x 1900 mm 2 680 Kč p

DVOUVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PODLAHY, TL. 14 MM – FISHBONE (STROMEČEK)

	R Rozměr: 14 × 145 × 735 mm – 1,07 m2/bal = lamel v balení: 10 (10×  , nebo 10×   )
	R Nášlapná vrstva: 4 mm
	R Spojení: pero-drážka
	R V- spára: mikro 4V
	R Výplň trhlin a suků: Hnědý tmel – Dub Fishbone (Natur)

Dřevina Třídění Povrchová úprava Rozměr Cena/m2 Pozn.

Dub Fishbone Natur Rustik jemně kartáčovaný, přírodní olej 14 x 150 x 750 mm 1 680 Kč i

Dub Fishbone Eleganz Selekt jemně kartáčovaný, přírodní olej 14 x 150 x 750 mm 1 860 Kč p

BAREVNÉ POVRCHOVÉ ÚPRAVY

	R Za příplatek 100 Kč/m2 k ceně za výše uvedené dekory a formáty v přírodním oleji
	R Vhodné pro Dub Country LIFE, Dub Markant, Dub Classic, Dub Eleganz

Barevné oleje Pozn. Barevné oleje Pozn.

Olej White p Olej Mist 5 % p

Olej Vanilla p Olej Crudo p

Olej Natural p Olej Champagne p

Olej Neutral p Olej Smoked Oak p

Olej White 5 % p Olej Castle Brown p

Olej Sand 5% p Olej Bernstein p

Pozn.: 

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/m2 bez DPH.

Dřevo je přírodní produkt a může měnit barvu a strukturu.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit, je–li bez povrchové úpravy a v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

s

i

p

Od jara 2026

Od jara 2026
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Timber Top 
Dub Castle Windsor
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Pozn.: 

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/m2 bez DPH.

Dřevo je přírodní produkt a může měnit barvu a strukturu.

Konečné množství se může od objednaného lišit v závislosti na dostupných délkách lamel u dodavatele. Tato změna se následně promítne do ceny. 
Přebytečné množství nejde vrátit.
Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit, je–li bez povrchové úpravy a v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

Materiál je obroušen a připraven k povrch. úpravě.

Materiál s povrchovou úpravou je vždy na objednávku a není možné jej vrátit.

Podlaha je vhodná k celoplošnému lepení (doporučené lepidlo Thomsit P 670).

Podlahy jsou obroušené a připravené pod nátěr a dodávají se při výrobě se zbytkovou vlhkostí 9  % (–+ 2 % ).

s

i

p

MULTIPLEX, TL. 15 MM
	R Napadající délky lamel: 600-2500 mm, max. 5 % povoleno v kratších délkách než 1800 mm
	R Napadající délky lamel: 2500-3000 mm (příplatek 320 Kč/m2)
	R Spojení: pero-drážka
	R V-spára: 4V

MULTIPLEX, TL. 16 MM
	R Napadající délky lamel: 600-2500 mm, max. 5 % povoleno v kratších délkách než 1800 mm
	R Napadající délky lamel: 2500-3000 mm (příplatek 320 Kč/m2)
	R Spojení: pero-drážka
	R V-spára: 4V

Nášlapná vrstva: 4 mm

Nášlapná vrstva: 6 mm

Dřevina Třídění Šířka lamely Cena/m2 vč. povrch. úpravy Pozn.

Dub

Original (Rustik)

140 mm 2 545 Kč p

160 mm 2 614 Kč p

190 mm 2 705 Kč p

Noblesse (Natur)

140 mm 2 850 Kč p

160 mm 2 930 Kč p

190 mm 2 990 Kč p

Dřevina Třídění Šířka lamely Cena/m2 vč. povrch. úpravy Pozn.

Dub

Original (Rustik)

160 mm 2 725 Kč p

190 mm 2 805 Kč p

220 mm 2 865 Kč p

Noblesse (Natur)

160 mm 2 978 Kč p

190 mm 3 118 Kč p

220 mm 3 178 Kč p

Dřevina Třídění Šířka lamely Cena/m2 vč. povrch. úpravy Pozn.

Dub

Original (Rustik)

160 mm 2 925 Kč p

190 mm 3 005 Kč p

220 mm 3 040 Kč p

Noblesse (Natur)

160 mm 3 175 Kč p

190 mm 3 305 Kč p

220 mm 3 315 Kč p

MULTIPLEX, TL. 12 MM
	R Napadající délky lamel: 600-2500 mm, max. 5 % povoleno v kratších délkách než 1800 mm
	R Spojení: pero-drážka
	R V-spára: 4V

Nášlapná vrstva: 4 mm

VRSTVENÉ DŘEVĚNÉ PODLAHY

Vhodné pro podlahové vytápění.

Extrémně stabilní.

Multiplex
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Pozn.: 

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/m2 bez DPH.

Dřevo je přírodní produkt a může měnit barvu a strukturu.

Konečné množství se může od objednaného lišit v závislosti na dostupných délkách lamel u dodavatele. Tato změna se následně promítne do ceny. 
Přebytečné množství nejde vrátit.
Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit, je–li bez povrchové úpravy a v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

Materiál je obroušen a připraven k povrch. úpravě.

Materiál s povrchovou úpravou je vždy na objednávku a není možné jej vrátit.

Podlaha je vhodná k celoplošnému lepení (doporučené lepidlo Thomsit P 670).

Podlahy jsou obroušené a připravené pod nátěr a dodávají se při výrobě se zbytkovou vlhkostí 9  % (–+ 2 % ).

s

i
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PARKETY MULTIPLEX, TL. 15 MM (FISCHGRÄT)
	R Fixní délky lamel: 600 mm, 700 mm, 800 mm
	R Spojení: pero-drážka
	R V-spára: 4V
	R Provedení: pravá, levá
	R Úhel: 90 °

PARKETY MULTIPLEX, TL. 15 MM (CHEVRON)
	R Fixní délky lamel: 600 mm, 700 mm, 800 mm
	R Spojení: pero-drážka
	R V-spára: 4V
	R Provedení: pravá, levá
	R Úhel: 45° a 60°

Nášlapná vrstva: 4 mm

Nášlapná vrstva: 4 mm

Dřevina Třídění Šířka lamely Cena/m2 vč. povrch. úpravy Pozn.

Dub Original (Rustik)

190 mm 3 135 Kč p

220 mm 3 425 Kč p

250 mm 3 605 Kč p

Dřevina Třídění Šířka lamely Cena/m2 vč. povrch. úpravy Pozn.

Dub Fischgrät

Original (Rustik)

100 mm 3 023 Kč p

120 mm 3 093 Kč p

140 mm 3 093 Kč p

Noblesse (Natur)

100 mm 3 153 Kč p

120 mm 3 253 Kč p

140 mm 3 355 Kč p

Dřevina Třídění Šířka lamely Cena/m2 vč. povrch. úpravy Pozn.

Dub Chevron

Original (Rustik)

100 mm 3 140 Kč p

120 mm 3 180 Kč p

140 mm 3 210 Kč p

Noblesse (Natur)

100 mm 3 288 Kč p

120 mm 3 428 Kč p

140 mm 3 505 Kč p

MULTIPLEX BARRIQUE, TL. 16 MM
	R Napadající délky lamel: 600-2500 mm, max. 5 % povoleno v kratších délkách než 1800 mm
	R Napadající délky lamel: 2500-3000 mm (příplatek 320 Kč/m2)
	R Spojení: pero-drážka
	R V-spára: 4V

Vhodné pro podlahové vytápění.

Extrémně stabilní.

Nášlapná vrstva: 5,5 mm

VRSTVENÉ DŘEVĚNÉ PODLAHY Multiplex
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Materiál je obroušen a připraven k povrch. úpravě.

Materiál s povrchovou úpravou je vždy na objednávku a není možné jej vrátit.

Podlaha je vhodná k celoplošnému lepení (doporučené lepidlo Thomsit P 670).

Podlahy jsou obroušené a připravené pod nátěr a dodávají se při výrobě se zbytkovou vlhkostí 9  % (–+ 2 % ).

Vhodné pro podlahové vytápění.

Extrémně stabilní.

Pozn.: 

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/m2 bez DPH.

Dřevo je přírodní produkt a může měnit barvu a strukturu.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit, je–li bez povrchové úpravy a v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.
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Multiplex VRSTVENÉ DŘEVĚNÉ PODLAHY

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

Povrch na Multiplex Povrch na Multiplex Barrique Odstín Pozn.

Barossa (Berlin) Jemně kartáčovaný Hrubě kartáčovaný Bílý olej, 3 vrstvy bezbarvého oleje s voskem p

Douro (Pan Blanco) Jemně kartáčovaný Hrubě kartáčovaný Světle bílý olej, 3 vrstvy bezbarvého oleje s voskem p

Jura Jemně kartáčovaný Hrubě kartáčovaný 2 vrstvy bílého oleje, 3 vrstvy bezbarvého oleje s voskem p

Kakheti Jemně kartáčovaný Hrubě kartáčovaný Černý olej, 3 vrstvy oleje s voskem p

Mendoza (Zürich) Jemně kartáčovaný Hrubě kartáčovaný Bílý olej, 3 vrstvy bílého oleje s voskem p

Otago (Roble Prima) Jemně kartáčovaný Hrubě kartáčovaný Vzhled přírodního dubu, 3 vrstvy bezbarvého oleje s voskem p

Santorini Jemně kartáčovaný Hrubě kartáčovaný Šedý olej, 3 vrstvy bezbarvého oleje s voskem p

Stellenbosch (London) Jemně kartáčovaný Hrubě kartáčovaný Přírodní olej, 3 vrstvy bezbarvého oleje s voskem p

Tokaj (Roble Folla) Jemně kartáčovaný Hrubě kartáčovaný Přírodní olej, 3 vrstvy bezbarvého oleje s voskem p

Povrch na Multiplex Povrch na Multiplex Barrique Odstín Pozn.

Bordeaux Jemně kartáčovaný Hrubě kartáčovaný Silně zakouřený, černý olej, 3 vrstvy bezbarvého oleje s voskem p

Madeira Jemně kartáčovaný Hrubě kartáčovaný
Lehce zakouřený, olej v barvě vanilky, 3 vrstvy bezbarvého oleje 
s voskem p

Maipo (Budapest) Jemně kartáčovaný Hrubě kartáčovaný
Středně zakouřený, přírodní olej, 3 vrstvy bezbarvého oleje 
s voskem p

Malaga Jemně kartáčovaný Hrubě kartáčovaný
Silně zakouřený, 2 vrstvy bílého oleje, 3 vrstvy bezbarvého oleje 
s voskem p

Montalcino (Fuerta) Jemně kartáčovaný Hrubě kartáčovaný
Silně zakouřený, světle bílý olej, 3 vrstvy bezbarvého oleje 
s voskem p

Moseltal Jemně kartáčovaný Hrubě kartáčovaný Lehce zakouřený, bílý olej, 3 vrstvy bílého oleje s voskem p

Napa (Cannes) Jemně kartáčovaný Hrubě kartáčovaný Lehce zakouřený, bílý olej, 3 vrstvy bezbarvého oleje s voskem p

Piemont (Belfast) Jemně kartáčovaný Hrubě kartáčovaný
Lehce zakouřený, přírodní olej, 3 vrstvy bezbarvého oleje 
s voskem p

Provence (Lavandel) Jemně kartáčovaný Hrubě kartáčovaný
Lehce zakouřený, béžový olej, 3 vrstvy bezbarvého oleje 
s voskem p

Rioja (Toulouse) Jemně kartáčovaný Hrubě kartáčovaný
Středně zakouřený, bílý olej, 3 vrstvy bezbarvého oleje 
s voskem p

Toscana (Partagas) Jemně kartáčovaný Hrubě kartáčovaný
Silně zakouřený, přírodní olej, 3 vrstvy bezbarvého oleje 
s voskem p

POVRCHOVÉ ÚPRAVY NEZAKOUŘENÉ

POVRCHOVÉ ÚPRAVY ZAKOUŘENÉ

	R Termín dodání: 4 – 6 týdnů
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Pozn.: 

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/m2 bez DPH.

Dřevo je přírodní produkt a může měnit barvu a strukturu.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit, je–li bez povrchové úpravy a v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.
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Profil A
20 × 40 mm

Profil A
20 × 60 mm

Profil B
20 × 40 mm

Profil B
20 × 60 mm Pozn.

Bez povrchové úpravy 490 Kč 580 Kč 490 Kč 580 Kč p

Povrchová úprava nezakouřená 580 Kč 690 Kč 580 Kč 690 Kč p

Povrchová úprava zakouřená 690 Kč 760 Kč 690 Kč 760 Kč p

MASIVNÍ OBVODOVÉ LIŠTY
	R Dřevina: Dub
	R Délky lišt dle dostupnosti, max. 2500 mm
	R Povrchová úprava: přírodní olej nebo olej s voskem (dle objednaného odstínu)
	R Termín dodání: 4 týdny
	R Ceny za bm

MultiplexVRSTVENÉ DŘEVĚNÉ PODLAHY

SCHODOVÉ PROFILY
	R Rozměr: na poptání

Dřevina Cena/ks

Dub na poptání
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Pozn.: 

* Akce platí na objednávky zaslané od 1. 2. 2026 do 31. 12. 2026 nebo do vydání nového ceníku.

Jedná se o doporučené maloobchodní a akční ceny v Kč/m2 bez DPH.

Dostupnost podlah u dodavatele je na poptání. 
Dřevo je přírodní produkt a může měnit barvu a strukturu. 

Podlaha je vhodná k celoplošnému lepení (doporučené lepidlo Thomsit P 680 nebo P 690). 

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit, je–li bez povrchové úpravy a v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

DVOUVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PODLAHY – MALÉ FORMÁTY TL. 10 MM
	R Nášlapná vrstva: 3 mm
	R Spojení: pero-drážka

Dřevina Třídění Rozměr Povrchová úprava Cena/m2 Akční cena/m2* Pozn.

Dub

Natur 10 × 70 × 490 mm
matný lak 1 620 Kč 1 520 Kč p

olej s voskem 1 450 Kč 1 380 Kč p

Standard (Rustik) 10 × 70 × 490 mm
matný lak 1 390 Kč 1 230 Kč p

olej s voskem 1 370 Kč 1 260 Kč s

DVOUVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PODLAHY – VELKÉ FORMÁTY, TL. 11 MM
	R Nášlapná vrstva: 4 mm
	R Spojení: pero-drážka

Dřevina Třídění Rozměr Povrchová úprava Cena/m2 Pozn.

Dub

Natur

11 × 100 × 500 mm
matný lak 1 780 Kč p

olej s voskem 1 780 Kč p

11 × 100 × 1000 mm
matný lak 1 860 Kč p

olej s voskem 1 960 Kč p

Standard (Rustik)

11 × 100 × 500 mm
matný lak 1 680 Kč p

olej s voskem 1 680 Kč p

11 × 100 × 1000 mm
matný lak 1 720 Kč p

olej s voskem 1 780 Kč p

DVOUVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PODLAHY – CHEVRON 45°, TL. 13 MM
	R Nášlapná vrstva: 4 mm
	R Spojení: pero-drážka

Dřevina Třídění Rozměr Povrchová úprava Cena/m2 Pozn.

Dub

Natur

13 × 70 × 590 mm
matný lak 2 380 Kč p

olej s voskem 2 400 Kč p

13 × 100 × 900 mm
matný lak 2 560 Kč p

olej s voskem 2 600 Kč p

Standard (Rustik)

13 × 70 × 590 mm
matný lak 2 020 Kč p

olej s voskem 2 080 Kč p

13 × 100 × 900 mm
matný lak 2 320 Kč p

olej s voskem 2 380 Kč p

POVRCHOVÉ ÚPRAVY ZA PŘÍPLATEK

Povrchová úprava Cena/m2 Pozn.

Jemné kartáčování 100 Kč p

Mikro 4V 50 Kč p

T

T 
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DVOUVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PODLAHYFloor Forever Wood
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Resort Wood 
Dub Serfaus
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Bergland Parkett

Dřevina Název Povrch na obj. Třídění Cena/m2 Pozn.

Javor evropský Salzburg 2+20
V podstatě bez suků (max. do 5 mm), jednotná 
struktura

3 146 Kč p

Buk přírodní Linz 2+20
V podstatě bez suků (max. do 5 mm), jednotná 
struktura, bez tmavého jádra

2 600 Kč p

Buk pařený Klagenfurt 2+20
V podstatě bez suků (max. do 5 mm), jednotná 
struktura, bez tmavého jádra

2 886 Kč p

Dub Wien
1+3+4+5+6+7+8+11+12+13+14
+15+16+17+18+19

V podstatě bez suků (max. do 5 mm), jednotná 
struktura

4 472 Kč p

Dub kouřový Mailand 2+15+16+20
V podstatě bez suků (max. do 8 mm), živá 
struktura

4 420 Kč p

Jasan St. Pölten 1+2+13+15+16+20
V podstatě bez suků (max. do 5 mm), jednotná 
struktura, bez tmavého jádra

3 276 Kč p

KOLEKCE AUSLESE, TL. 15 MM
(prkenné vzory, dlouhé formáty)

	R Rozměry: 	15 × 150 × 950/1900 mm 
	R Nášlapná vrstva: 5 mm

	R V balení: 2,28 m2

	R Spojení: pero-drážka
Materiál je včetně povrchové úpravy: lak nebo olej s voskem. 
Povrchové úpravy vyjádřené číslicí jsou za příplatek.

Materiál je včetně povrchové úpravy: lak nebo olej s voskem, 
případně včetně konkrétní specifikace nevyjádřené číslicí. 
Povrchové úpravy vyjádřené číslicí jsou za příplatek.

	R Nášlapná vrstva: 5 mm 
	R Spojení: pero-drážka

	R Třívrstvé dřevěné podlahy, kde všechny vrstvy jsou ze stejné dřeviny. 
	R Vhodné na vodní a elektrické podlahové vytápění (kromě buku přírodního).
	R Určené k celoplošnému lepení k podkladu, nebo k pokládce plovoucím způsobem na podložku (nutno slepit v peru a drážce).

KOLEKCE WOHNGEFÜHL, TL. 15 MM
(prkenné vzory, dlouhé formáty)

	R Rozměry:	 15 × 150 × 950/1900 mm – 2,28 m2/balení (A) 
	 15 × 190 × 950/1900 mm – 2,17 m2/balení (B)

TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PODLAHY

Pozn.: 

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/m2 bez DPH.

Dřevo je přírodní produkt a může měnit barvu a strukturu.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit, je–li bez povrchové úpravy a v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.
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Dřevina Název Povrch na obj. Třídění Cena/m2 Rozměr/
balení

Pozn.

Javor evropský Ischl 2+3+6+7+12+15+16+20 Sukaté, střední struktura 2 392 Kč A p

Buk přírodní Graz 2+3+6+7+12+15+16+20 Sukaté, střední struktura, bez tmavého jádra 1 976 Kč A p

Buk pařený Bregenz 2+15+16+20 Sukaté, střední struktura, bez tmavého jádra 2 184 Kč A p

Dub Baden
1+3+4+5+6+7+8+11+12+13 
+14+15+16+17+18+19+20

Sukaté, střední struktura 3 406 Kč A p

Jasan Eisenstadt 1+2+3+6+7+12+13+15+16+20 Sukaté, střední struktura, bez tmavého jádra 2 678 Kč A p

Jasan Eisenstadt B190
2 mm fáze na dl. straně 
+1+2+3+6+7+12+13+15+16

Sukaté, střední struktura, bez tmavého jádra 3 146 Kč B p

Bříza Innsbruck – Sukaté, střední struktura, bez tmavého jádra 2 704 Kč A p

Olše pařená Kufstein 2+15+16+20 Sukaté, střední struktura, bez tmavého jádra 2 496 Kč A p

Olše přírodní Alpbach 2+20 Sukaté, střední struktura, bez tmavého jádra 2 496 Kč A p

Třešeň evropská 
pařená Schönbrunn 2+15+16+20 Sukaté, střední struktura, přípustné záběhy běle 3 406 Kč A p

Třešeň evropská 
přírodní Palma 2+15+16+20 Sukaté, střední struktura, přípustné záběhy běle 3 406 Kč A p
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TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PODLAHY Bergland Parkett

Pozn.: 

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/m2 bez DPH.

* Povrchová úprava je u tohoto materiálu daná.

Dřevo je přírodní produkt a může měnit barvu a strukturu.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit, je–li bez povrchové úpravy a v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.
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Dřevina Název Povrch na obj. Třídění Cena/m2 Pozn.

Javor evropský Ischl 2+20 Sukaté, střední struktura 2 132 Kč p

Buk přírodní Graz 2+20 Sukaté, střední struktura, bez tmavého jádra 1 794 Kč p

Buk pařený Bregenz 2+15+16+20 Sukaté, střední struktura, bez tmavého jádra 1 976 Kč p

Třešeň evropská 
pařená Schönbrunn 2+15+16+20 Sukaté, střední struktura, přípustné záběhy běle 2 964 Kč p

Třešeň evropská 
přírodní Palma 2+15+16+20 Sukaté, střední struktura, přípustné záběhy běle 2 964 Kč p

Hrušeň pařená Madrid 2+15+16+20 Sukaté, střední struktura, bez tmavého jádra 3 874 Kč p

Materiál je včetně povrchové úpravy: lak nebo olej s voskem. 
Povrchové úpravy vyjádřené číslicí jsou za příplatek.

KOLEKCE WOHNGEFÜHL „ANGL. PARKETA“, TL. 15 MM
(prkenné vzory, krátké formáty)

	R Rozměry: 	15 × 150 × 1100 mm – 1,32 m2/balení
	R Nášlapná vrstva: 5 mm 
	R Spojení: pero-drážka

Dřevina Název Povrch na obj. Třídění Cena/m2 Pozn.

Javor evropský – 3+6+7+12+15+16
V podstatě bez suků, max. do 5 mm, jednotná 
struktura

2 002 Kč p

Buk přírodní – 3+6+7+12+15+16
V podstatě bez suků, max. do 5 mm, jednotná 
struktura, bez tmavého jádra

1 508 Kč p

Buk pařený – –
V podstatě bez suků, max. do 5 mm, jednotná 
struktura

1 794 Kč p

Dub – 3+7+15+16 V podstatě bez suků, max. do 5 mm 2 886 Kč p

Jasan – 1+13+15+16
V podstatě bez suků, max. do 5 mm, jednotná 
struktura, bez tmavého jádra

2 184 Kč p

Třešeň evropská pařená – 15+16
V podstatě bez suků, max. do 5 mm, jednotná 
struktura

2 470 Kč p

Bříza – –
V podstatě bez suků, max. do 5 mm, jednotná 
struktura, bez tmavého jádra

2 236 Kč p

Olše pařená – 15+16
V podstatě bez suků, max. do 5 mm, jednotná 
struktura, bez tmavého jádra

1 976 Kč p

Hrušeň pařená – 15+16
V podstatě bez suků, max. do 5 mm, jednotná 
struktura, bez tmavého jádra

3 276 Kč p

Ořech pařený – –
V podstatě bez suků, max. do 5 mm, jednotná 
struktura, se záběhy běle

3 198 Kč p

KOLEKCE KLASSIKER, TL. 15 MM
(2–parketové vzory)

	R Rozměry:	 15 × 140 × 2400 mm – 2,69 m2/balení 	R Nášlapná vrstva: 5 mm
	R Spojení: pero-drážka

Dřevina Název Povrch na obj. Třídění Cena/m2 Pozn.

Buk pařený Bregenz 2+20 Sukaté, střední struktura, bez tmavého jádra 1 872 Kč p

Jasan Melk 1+2+3+7+13+15+16+20
Lehce až silně sukaté, živá struktura, s tmavým 
jádrem

2 106 Kč p

KOLEKCE KREATIV, TL. 10,7 MM
(prkenné vzory, dlouhé formáty)

	R Rozměry: 	10,7 × 150 × 950/1900 mm – 3,14 m2/balení 	R Nášlapná vrstva: 3 mm
	R Spojení: pero-drážka

Materiál je včetně povrchové úpravy: lak nebo olej s voskem. 
Povrchové úpravy vyjádřené číslicí jsou za příplatek.

Materiál je včetně povrchové úpravy: lak nebo olej s voskem. 
Povrchové úpravy vyjádřené číslicí jsou za příplatek.
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Pozn.: 

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/m2 bez DPH.

* Povrchová úprava je u tohoto materiálu daná.

Dřevo je přírodní produkt a může měnit barvu a strukturu.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit, je–li bez povrchové úpravy a v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

 
 

s
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Bergland Parkett TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PODLAHY

Materiál je včetně povrchové úpravy: lak nebo olej s voskem. 
Povrchové úpravy vyjádřené číslicí jsou za příplatek.

Materiál je včetně povrchové úpravy: lak nebo olej s voskem, 
případně včetně konkrétní specifikace nevyjádřené číslicí. 
Povrchové úpravy vyjádřené číslicí jsou za příplatek.

Dřevina Název Povrch na obj. Třídění Cena/m2 Pozn.

Dub Villach
1+2+3+4+5+6+7+8+11+12+13+14+15+1
6+17+18+19+20

Lehce až silně sukaté, živá struktura 2 704 Kč p

Dub kouřový Zürich 1+2+9+13+15+16+20 Lehce až silně sukaté, živá struktura 3 094 Kč p

Dub kouřový Havanna 2+15+16+20
Lehce až silně sukaté, živá struktura, 
přirozené barevné rozdíly

3 126 Kč p

Ořech pařený Kitzbühel –
Lehce až silně sukaté, živá struktura, 
se záběhy běle

4 446 Kč p

Jilm pařený Bern – Lehce až silně sukaté, živá struktura 3 822 Kč p

Hrušeň pařená Lissabon 2+15+16+20
Lehce až silně sukaté, živá struktura, 
částečně tmavé jádro, barevné rozdíly

3 458 Kč p

Jasan Melk 1+2+3+6+7+8+12+13+14+15+16+20
Lehce až silně sukaté, živá struktura, 
s tmavým jádrem

2 236 Kč p

Dřevina Název Povrch na obj. Třídění Cena/m2 Rozměr/balení Pozn.

Javor evropský Hallstatt 2+3+6+7+12+15+16+20 Lehce až silně sukaté, živá struktura 1 976 Kč A p

Buk přírodní Wels 2+3+6+7+12+15+16+20
Lehce až silně sukaté, živá struktura, 
s tmavým jádrem

1 690 Kč A p

Buk pařený Dornbirn 2+15+16+20
Lehce až silně sukaté, živá struktura, 
s tmavým jádrem

1 924 Kč A p

Dub Villach
1+2+3+4+5+6+7+8+11+12+13 
+14+15+16+17+18+19+20

Lehce až silně sukaté, živá struktura 2 990 Kč A p

Dub Villach B190
2 mm fáze na dl. straně +1+3+4+5+6+7+8 
+11+12+13+14+15+16+17+18+19+20

Lehce až silně sukaté, živá struktura 3 354 Kč B p

Dub Fischgrät
1+2+3+4+5+6+7+8+11+12+13 
+14+15+16+17+18+19+20

Lehce až silně sukaté, živá struktura 3 770 Kč C/D p

Dub kouřový Zürich 1+2+9+13+15+16+20 Lehce až silně sukaté, živá struktura 3 406 Kč A p

Dub kouřový Fischgrät 1+9+13+15+16+20 Lehce až silně sukaté, živá struktura 4 316 Kč C/D p

Dub kouřový* Genf Přír. olej/vosk
Lehce až silně sukaté, živá struktura, 
střídání světlých a tmavých odstínů

3 458 Kč A p

Dub kouřový Havanna 2+15+16+20
Lehce až silně sukaté, živá struktura, 
přirozené barevné rozdíly

3 406 Kč A p

Jasan Melk
1+2+3+6+7+8+12+13 
+14+15+16+20

Lehce až silně sukaté, živá struktura, 
s tmavým jádrem

2 496 Kč A p

Jasan* Krems
Perleťově bílý olej/vosk, fáze 2 mm 
na všech stranách, kartáčovaný

Lehce až silně sukaté, živá struktura, 
jasanové jádro

2 938 Kč A p

Jasan Melk B190
2 mm fáze na dl. straně 
+1+2+3+6+7+8+12+13+15+16

Lehce až silně sukaté, živá struktura, 
s tmavým jádrem

2 938 Kč B p

Ořech pařený Kitzbühel –
Lehce až silně sukaté, živá struktura, 
se záběhy běle

4 862 Kč A p

Jilm pařený Bern – Lehce až silně sukaté, živá struktura 4 108 Kč A p

KOLEKCE DESIGN „ANGL. PARKETA“, TL. 15 MM
(prkenné vzory, krátké formáty)

	R Rozměry: 	15 × 150 × 1100 mm – 1,32 m2/balení

KOLEKCE DESIGN, TL. 15 MM
(prkenné vzory, dlouhé formáty)

	R Rozměry:	 15 × 150 × 950/1900 mm – 2,28 m2/balení (A) 
	 15 × 190 × 950/1900 mm – 2,17 m2/balení (B) 
	 15 × 150 × 475 mm – 1,14 m2/balení (C) 
	 15 × 150 × 1100 mm – 1,32 m2/balení (D)

	R Nášlapná vrstva: 5 mm
	R Spojení: pero-drážka

	R Nášlapná vrstva: 5 mm
	R Spojení: pero-drážka
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	R Nášlapná vrstva: 5 mm
	R Spojení: pero-drážka

Dřevina Název Povrch na obj. Třídění Cena/m2 Pozn.

Javor evropský – 3+6+7+12+15+16 Sukaté, živá struktura 1 664 Kč p

Buk pařený – – Sukaté, živá struktura, bez tmavého jádra 1 482 Kč p

Dub –
1+3+4+5+6+7+8+11+12+13+14+15
+16+17+18+19

Sukaté, živá struktura 2 262 Kč p

Jasan – 1+3+6+7+8+12+13+14+15+16 Sukaté, živá struktura, s tmavým jádrem 1 820 Kč p

Hrušeň pařená – 15+16 Sukaté, živá struktura, bez tmavého jádra 2 912 Kč p

Jilm pařený – – Sukaté, živá struktura 2 730 Kč p

KOLEKCE TREND–EPOCA, TL. 15 MM
(2–parketové vzory)

	R Rozměry:	 15 × 140 × 2400 mm – 2,69 m2/balení 	R Nášlapná vrstva: 5 mm
	R Spojení: pero-drážka

Dřevina Název Povrch na obj. Třídění Cena/m2 Rozměr/
balení

Pozn.

Dub City Star Fischgrät
1+3+4+5+6+7+8+11+12+14 
+15+16+17+18+19+20

Lehce až silně sukaté, živá struktura, přirozené 
barevné rozdíly

3 744 Kč C/D p

Dub** Rust
Přír. olej/vosk, kartáč., 2 mm fáze 
na dl. straně

Středně až silně sukaté, velmi živá struktura, černě 
vytmelené praskliny a suky

3 016 Kč E p

Dub** Rust B190
Přír. olej/vosk, kartáč., 2 mm fáze 
na dl. straně

Středně až silně sukaté, velmi živá struktura, černě 
vytmelené praskliny a suky

3 328 Kč F p

Dub Sölden
1+2+3+7+10+13+15 
+16+17+18+19+20

Lehce až silně sukaté, živá struktura, barevné 
rozdíly

2 678 Kč E p

Dub** Lech Bílý olej/vosk, kartáčovaný
Lehce až silně sukaté, živá struktura, se záběhy 
běle

2 704 Kč E p

Dub kouřový** Turin Přírodní olej/vosk
Lehce až silně sukaté, živá struktura, výrazná 
podélná a příčná zrcátka

3 744 Kč E p

Ořech tmavý 
pařený* City Star Prague –

Lehce až středně sukaté, živá struktura, se záběhy 
běle, přirozené barevné rozdíly

4 862 Kč A/B p

Ořech tmavý 
pařený Fischgrät –

Lehce až středně sukaté, živá struktura, se záběhy 
běle, přirozené barevné rozdíly

5 460 Kč D p

Třešeň evropská 
pařená City Star Brüssel 2+15+16+20

Lehce až středně sukaté, živá struktura, přirozené 
barevné rozdíly, přípustné záběhy běle

3 406 Kč A/B p

Jasan* City Star Paris 1+2+3+6+7+12+13+15+16+20
Lehce až středně sukaté, živá struktura, bez 
tmavého jádra, přirozené barevné rozdíly

2 314 Kč A/B p

KOLEKCE AMBIENTE, TL. 15 MM
(prkenné vzory, dlouhé formáty)

	R Rozměry:	 15 × 120 × 950/1900 mm – 1,83 m2/balení (A) 
	 15 × 120 × 475/950 mm – 0,91 m2/balení (B) 
	 15 × 120 × 475 mm – 0,91 m2/balení (C) 
	 15 × 120 × 950 mm – 0,91 m2/balení (D) 
	 15 × 150 × 950/1900 mm – 2,28 m2/balení (E) 
	 15 × 190 × 950/1900 mm – 2,17 m2/balení (F) 

Pozn.: 

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/m2 bez DPH.

* Možnost žebříkové pokládky – příplatek: 260 Kč/m2

** Povrchová úprava je u tohoto materiálu daná.

Dřevo je přírodní produkt a může měnit barvu a strukturu.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit, je–li bez povrchové úpravy a v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.
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TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PODLAHY Bergland Parkett

Materiál je včetně povrchové úpravy: lak nebo olej s voskem, 
případně včetně konkrétní specifikace nevyjádřené číslicí. 
Povrchové úpravy vyjádřené číslicí jsou za příplatek.

Materiál je včetně povrchové úpravy: lak nebo olej s voskem. 
Povrchové úpravy vyjádřené číslicí jsou za příplatek.
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Dřevina Název Povrch na obj. Třídění Cena/m2 Rozměr/balení Pozn.

Dub Wien-Oberlaa
1+3+4+5+6+7+8+11+12+13+14+15+16+17+18
+19+20

V podstatě bez suků, max. 5 mm, 
střední struktura

4 004 Kč A p

Dub Wien-Oberlaa B190
2 mm fáze na dl. straně 
+1+3+4+5+6+7+8+11+12+13+14+15+16 
+17+18+19+20

V podstatě bez suků, max. 5 mm, 
střední struktura

4 550 Kč B p

Dřevina Název Povrch na obj. Třídění Cena/m2 Pozn.

Dub Harvard 1+2+3+7+13+15+16+20
Lehce až silně sukaté, živá struktura, 
přirozeně postaršené, barevné rozdíly

2 860 Kč p

KOLEKCE EMOTION, TL. 15 MM
(prkenné vzory, dlouhé formáty)

	R Rozměry:	 15 × 150 × 950/1900 mm – 2,28 m2/balení (A) 
	 15 × 190 × 950/1900 mm – 2,17 m2/balení (B)

	R Nášlapná vrstva: 5 mm
	R Spojení: pero-drážka

KOLEKCE VINTAGE, TL. 15 MM
(prkenné vzory, dlouhé formáty)

	R Rozměry:	 15 × 150 × 950/1900 mm – 2,28 m2/balení 	R Nášlapná vrstva: 5 mm
	R Spojení: pero-drážka

Pozn.: 

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/m2 bez DPH.

* Povrchová úprava je u tohoto materiálu daná.

Dřevo je přírodní produkt a může měnit barvu a strukturu.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit, je–li bez povrchové úpravy a v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.
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Dřevina Název Povrch na obj. Třídění Cena/m2 Pozn.

Dub* Bozen
Antik olej/vosk, kartáč, 2 mm 
fáze na dl. straně

Lehce až silně sukaté, barevná optika, cestičky 
od červotočů

3 146 Kč p

KOLEKCE FLAIR, TL. 15 MM
(prkenné vzory, dlouhé formáty)

	R Rozměry: 15 × 150 × 950/1900 mm
	R Nášlapná vrstva: 5 mm
	R V balení: 2,28 m2 
	R Spojení: pero-drážka

Bergland Parkett TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PODLAHY

Materiál je včetně povrchové úpravy, 
která je u tohoto dekoru daná.

Materiál je včetně povrchové úpravy: lak nebo olej s voskem, 
případně včetně konkrétní specifikace nevyjádřené číslicí. 
Povrchové úpravy vyjádřené číslicí jsou za příplatek.

Materiál je včetně povrchové úpravy: lak nebo olej s voskem. 
Povrchové úpravy vyjádřené číslicí jsou za příplatek.
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Varianta pokládky Obrázek Kolekce Dřevina Povrch. úprava Rozměr/Šířka lamely m2/
balení

Cena Pozn.

Intarzovaný čtverec 1 Ambiente Dub City Star
1+4+6+7 
+15+16

480 × 480 mm/120 mm 0,23 2 314 Kč/ks p

Intarzovaný čtverec 2 Ambiente Dub City Star
1+4+6+7 
+15+16

720 × 720 mm/120 mm 0,52 3 848 Kč/ks p

Intarzovaný čtverec 3 Design Dub kouřový 1+15+16 600 × 600 mm/150 mm 0,36 3 510 Kč/ks p

Intarzovaný čtverec 3 Design Dub kouřový 1+15+16 750 × 750 mm/150 mm 0,56 4 004 Kč/ks p

Maďarský vzor –  
šipka 55° Design Dub City Star

1+4+6+7 
+15+16

120 × 890 mm 0,85 4 680 Kč/m2
p

Maďarský vzor –  
šipka 55° Design Dub kouřový 1+6 +15 150 × 1020 mm 1,22 5 070 Kč/m2

p

VARIANTY POKLÁDKY – DUB, DUB KOUŘOVÝ
	R Nášlapná vrstva: 5 mm
	R Tloušťka: 15 mm

s

i

p

Pozn.: 

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/m2/ks bez DPH.

Dřevo je přírodní produkt a může měnit barvu a strukturu.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit, je–li bez povrchové úpravy a v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

Název Originální název Cena/m2 Pozn. 

Přírodní olej/vosk, lak Öl/wachs (oxidativ getrocknet), Bärenversiegelung 7-fach – p

Bez povrchové úpravy Roh geschliffen – p

1.	 Kartáčování Gebürstet 130 Kč p

2.	 Fáze 2 mm (2V) 2 mm Fase 2-seitig 78 Kč p

3.	 Perleťově bílý olej/vosk Perlweiß öl/wachs 234 Kč p

4.	 Antik olej/vosk Antik öl/wachs 260 Kč p

5.	 Bílošedý olej/vosk Weißgrau öl/wachs 260 Kč p

6.	 Bílý lak Weiß lack 260 Kč p

7.	 Bílý olej/vosk Weiß öl/wachs 234 Kč p

8.	 Šedý olej/vosk Schiefergrau öl/wachs 260 Kč p

9.	 Černý olej/vosk Schwarz öl/wachs 234 Kč p

10.	 Černý lak Grau lack – p

11.	 Antik lak Antik lack 260 Kč p

12.	 Extra bílý lak Gletscherweiß lack 260 Kč p

13.	 Hrubé kartáčování Stark gebürstet 234 Kč p

14.	 Šedý lak Granitgrau lack 260 Kč p

15.	 Matný lak Matt lack 260 Kč p

16.	 Olej s voskem Neutral Rohoptik öl/wachs 234 Kč p

17.	 Olej s voskem Alpin Alpinweiß öl/wachs 260 Kč p

18.	 Olej s voskem Cognac Cognac öl/wachs 260 Kč p

19.	 Olej s voskem Whiskey Whiskey öl/wachs 260 Kč p

20.	 Fáze 2 mm (4V) 2 mm Fase 4-seitig 130 Kč p

SPECIÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY

TŘÍVRSTVÉ DŘEVĚNÉ PODLAHY Bergland Parkett

Materiál je včetně povrchové úpravy: olej s voskem. 
Povrchové úpravy vyjádřené číslicí jsou za příplatek.
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Pozn.: 

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/bm bez DPH.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit, je–li bez povrchové úpravy a v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

Dřevina Cena/bm  
(bez povrch. úpravy)

Cena/bm  
(olej/vosk, lak)

Cena/bm  
(speciální odstín)

Pozn. 

Javor evropský 1 209 Kč 1 313 Kč 1 430 Kč p 

Buk přírodní 1 157 Kč 1 261 Kč 1 365 Kč p 

Buk pařený 1 183 Kč 1 287 Kč 1 391 Kč p 

Dub 1 287 Kč 1 391 Kč 1 508 Kč p 

Dub kouřový 1 742 Kč 1 859 Kč 1 963 Kč p 

Jasan 1 235 Kč 1 339 Kč 1 456 Kč p 

Hrušeň pařená 1 547 Kč 1 664 Kč 1 768 Kč p 

Olše pařená 1 183 Kč 1 287 Kč 1 391 Kč p 

Ořech pařený 2 158 Kč 2 262 Kč 2 366 Kč p 

Bříza 1 183 Kč 1 287 Kč 1 391 Kč p 

Třešeň evropská pařená/přírodní 1 469 Kč 1 586 Kč 1 690 Kč p 

Jilm pařený 1 612 Kč 1 716 Kč 1 833 Kč p 

SCHODOVÉ LIŠTY – PRO PRKENNÉ VZORY
	R Výška: 40 mm
	R Šířka: 90 mm
	R Délka: 1100 mm, 1900 mm

Bergland Parkett

s
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p

OBVODOVÉ LIŠTY
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Pozn.: 

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/bm/ks bez DPH.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit, je–li bez povrchové úpravy a v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

Dřevina Profil Cena/bm  
(bez povrch. úpravy)

Cena/bm  
(olej/vosk, lak)

Cena/bm  
(speciální odstín)

Pozn.

Javor evropský B 286 Kč 364 Kč 429 Kč p 

Buk pařený B 286 Kč 364 Kč 429 Kč i

Dub B 312 Kč 390 Kč 455 Kč p

Dub kouřový B 390 Kč 481 Kč 533 Kč p 

Jasan B 286 Kč 364 Kč 429 Kč p 

Bříza B 286 Kč 364 Kč 429 Kč p 

Třešeň evropská pařená/přírodní B 533 Kč 611 Kč 663 Kč p 

Hrušeň pařená B 585 Kč 663 Kč 715 Kč p 

Olše pařená B 286 Kč 364 Kč 429 Kč p 

Ořech pařený B 585 Kč 663 Kč 715 Kč p

Jilm pařený B 429 Kč 507 Kč 559 Kč p

Název Cena/ks Pozn. 

Plomba na beton  
(na podlahové vytápění) 337 Kč p 

OBVODOVÉ LIŠTY 
	R Výška: 50 mm
	R Šířka: 20 mm
	R Délka: 2400 mm
	R Balení: 10 ks

DOPLŇKY

Bergland Parkett

B

s

i

p

OBVODOVÉ LIŠTY
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MASIVNÍ  
DŘEVĚNÉ PODLAHY
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FLOOR FOREVER WOOD

Simply Wood	 48
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Pozn.: 

* Akce platí na objednávky zaslané od 1. 2. 2026 do 31. 12. 2026 nebo do vydání nového ceníku. 

Jedná se o doporučené maloobchodní a akční ceny v Kč/m2 bez DPH.

Dřevo je přírodní produkt a může měnit barvu a strukturu.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit, je–li bez povrchové úpravy a v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

MASIVNÍ DŘEVĚNÉ PODLAHYSimply Wood

MASIVNÍ PODLAHY – SELSKÉ PRKNO, TL. 15 MM
	R Délka lamel: 400–1800 mm
	R Spojení: pero-drážka
	R V-spára: 4V

Dřevina Třídění Rozměr Povrchová úprava 
za příplatek

Cena/m2 bez 
povrch. úpravy

Akční cena/m2* bez 
povrch. úpravy

Pozn.

Dub

Rustik
15 × 130 mm

následující strana

1 650 Kč 1 460 Kč p

15 × 140 mm 1 690 Kč 1 560 Kč p

Natur/Rustik
15 × 130 mm 1 750 Kč 1 690 Kč p

15 × 140 mm 1 800 Kč 1 750 Kč p

Dub zakouřený
Natur/Rustik 15 × 130 mm 1 860 Kč – p

Natur 15 × 130 mm 1 960 Kč – p

Dub kouřový Natur/Rustik 15 × 130 mm 2 180 Kč – p

MASIVNÍ PODLAHY – SELSKÉ PRKNO, TL. 20 MM
	R Délka lamel: 500–2000 mm
	R Spojení: pero-drážka
	R V-spára: 4V

Dřevina Třídění Rozměr Povrchová úprava 
za příplatek

Cena/m2 bez 
povrch. úpravy

Akční cena/m2* bez 
povrch. úpravy

Pozn.

Dub

Rustik

20 × 120 mm

následující strana 

1 560 Kč 1 490 Kč i

20 × 140 mm 1 850 Kč 1 590 Kč p

20 × 160 mm 1 680 Kč – p

20 × 200 mm 1 800 Kč – p

Natur/Rustik
20 × 120 mm 1 780 Kč 1 680 Kč p

20 × 160 mm 1 820 Kč – p

Natur 20 × 160 mm 1 860 Kč – p

Eleganz (Selekt/Natur) 20 × 160 mm 2 320 Kč – p

Dub zakouřený
Natur/Rustik 20 × 160 mm 1 890 Kč – p

Natur 20 × 160 mm 2 080 Kč – p

Dub kouřový
Natur/Rustik 20 × 160 mm 2 260 Kč – p

Natur 20 × 160 mm 2 690 Kč – p

Jasan
Rustik 20 × 140 mm 1 860 Kč – p

Eleganz (Selekt/Natur) 20 × 140 mm 2 180 Kč – p

T

T

T 

s

i

p

Podlaha je vhodná k celoplošnému lepení (doporučené lepidlo Thomsit P 680 nebo P 690).
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MASIVNÍ DŘEVĚNÉ PODLAHY Simply Wood

POVRCHOVÉ ÚPRAVY ZA PŘÍPLATEK

Povrchová úprava Cena/m2 Termín dodání

Jemně kartáčovaný 90 Kč

4–6 týdnůPřírodní olej Rubio 190 Kč

Uv Lak 250 Kč

BAREVNÝ OLEJ RUBIO

Povrchová úprava Cena/m2 Termín dodání

Olej Rubio Charcoal #R305

260 Kč 4–6 týdnů
Olej Rubio White 5 % #R331a

Olej Rubio Chocolate #R306

Olej Rubio White #R331

BAREVNÝ OLEJ WOCA

Povrchová úprava Cena/m2 Termín dodání

Bílý olej 5 %

220 Kč 4–6 týdnů
Bílý olej 22 %

Olej Neutral

Hrubě kartáčovaný, olej Montagne

Pozn.: 

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/m2 bez DPH.

Dřevo je přírodní produkt a může měnit barvu a strukturu.

Podlahy v těchto olejích je nutné po pokládce vždy přeolejovat.
Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit, je–li bez povrchové úpravy a v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

s

i

p
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MASIVNÍ PODLAHY – FISHBONE, TL. 20 MM
	R Délka lamel: 400/500/600/700/800 mm
	R Spojení: pero-drážka
	R V-spára: mikro 4V

Dřevina Třídění Rozměr Povrchová úprava Cena/m2 Pozn.

Dub Fishbone Masiv

Rustik
20 × 100 × 
400/500/600/700/800 mm

Bez povrchové úpravy

p

Přírodní olej Rubio 1 870 Kč

UV lak 1 930 Kč

Jemně kartáčovaný, 
přírodní olej Rubio

1 960 Kč

Natur/Rustik
20 × 100 × 
400/500/600/700/800 mm

Bez povrchové úpravy 1 760 Kč

Přírodní olej Rubio 1 950 Kč

UV lak 2 010 Kč

Jemně kartáčovaný, 
přírodní olej Rubio

2 040 Kč

Natur
20 × 100 × 
400/500/600/700/800 mm

Bez povrchové úpravy 2 360 Kč

Přírodní olej Rubio 2 550 Kč

UV lak 2 610 Kč

Jemně kartáčovaný, 
přírodní olej Rubio

2 640 Kč

PARKETOVÉ VLYSY, TL. 22 MM
	R Rozměr: 22 × 70 × 400/500 mm – 1,12/1,40 m2/balení
	R Spojení: pero-drážka

Dřevina Třídění Povrchová úprava Cena/m2 Akční cena/m2* Pozn.

Dub

Selekt I – 1 790 Kč 1 620 Kč p

Natur II – 1 760 Kč 1 560 Kč p

Rustik III – 1 280 Kč 1 220 Kč s

PARKETOVÉ VLYSY, TL. 16 MM
	R Rozměr: 16 × 70 × 400/500 mm – 1,12/1,40 m2/balení
	R Spojení: pero-drážka

Dřevina Třídění Povrchová úprava Cena/m2 Akční cena/m2* Pozn.

Dub

Selekt I – 1 620 Kč 1 560 Kč p

Natur II – 1 550 Kč 1 490 Kč p

Rustik III – 1 180 Kč 1 160 Kč p

PRŮMYSLOVÁ MOZAIKA (KANTOVKA)

Dřevina Třídění Rozměr Povrchová úprava Cena/m2 Pozn.

Dub Industrie

10 × 10 × 160 mm – 890 Kč p

15 × 10 × 160 mm – 980 Kč p

23 × 8 × 160 mm – 1 120 Kč p

T

T

MASIVNÍ DŘEVĚNÉ PODLAHY

Pozn.: 

* Akce platí na objednávky zaslané od 1. 2. 2026 do 31. 12. 2026 nebo do vydání nového ceníku. 

Jedná se o doporučené maloobchodní a akční ceny v Kč/m2 bez DPH.

Dřevo je přírodní produkt a může měnit barvu a strukturu.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit, je–li bez povrchové úpravy a v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

s

i

p

Simply Wood

TOP  
CENA!1 680 Kč
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WOCA – Bílý olej 22 %

WOCA – Bílý olej 5 %

WOCA – Olej Neutral

WOCA – Montagne Rubio – White 5 % R331a

Rubio – White R331

Rubio – Charcoal R305

Rubio – Chocolate R306

Simply Wood 
Rubio, WOCA 

Barevné odstíny
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OBVODOVÉ 
A PŘECHODOVÉ  

LIŠTY
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FLOOR FOREVER SKIRTINGS

Lišty Floor Forever (obvodové, přechodové)	 54

KGM – dýhované lišty	 56

KGM – bílé lišty MDF s fólií	 60

KGM – bílý lak na borovici	 64

KGM – příslušenství	 68

KGM – masivní lišty	 71
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Pozn.: 

* Akce platí na objednávky zaslané od 1. 2. 2026 do 31. 12. 2026 nebo do vydání nového ceníku.

Jedná se o doporučené maloobchodní a akční ceny v Kč/bm/bal bez DPH. 

Skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení. 

Na poptávku – zboží lze vrátit, je-li bez povrchové úpravy a v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení. 

Na objednávku – zboží nelze vrátit. 

Profil Cena/bm Akční cena/bm* Pozn.

Image 105 Kč 68 Kč s

T

Profil Cena/bm Akční cena/bm* Pozn.

Comfort 58 Kč 32 Kč s

T

Název Cena/bal Pozn.

Klipy Clipstar (vč. vrutů a hmoždinek) 320 Kč s

Profil Cena/bm Akční cena/bm* Pozn.

Premium 136 Kč 126 Kč i

T

Profil Cena/bm Pozn.

Design Stone 86 Kč Doprodej**

	R Vhodné pro: vinylové podlahy Floor Forever Vinyl
	R Rozměr: 14 × 50 × 2400 mm
	R V balení: 10 ks

	R Vhodné pro: laminátové podlahy Floor Forever Laminate
	R Rozměr: 14 × 48 × 2400 mm
	R V balení: 15 ks

	R Vhodné pro: obvodové lišty Comfort
	R V balení: 50 ks

	R Vhodné pro: vinylové podlahy Floor Forever Vinyl
	R Rozměr: 12,5 × 60 × 2400 mm
	R V balení: 3 ks

	R Vhodné pro: vinylové podlahy Floor Forever Vinyl, kolekce Design Stone, Grand Stone
	R Rozměr: 15 × 58 × 2400 mm
	R V balení: 10 ks

LIŠTY IMAGE (VODĚODOLNÉ)

LIŠTY COMFORT

LIŠTY PREMIUM (VODĚODOLNÉ)

LIŠTY DESIGN STONE

OBVODOVÉ LIŠTYFloor Forever Skirtings

T

s

i

p

TOP  
CENA!

TOP  
CENA!

99 Kč

49 Kč

** Do vyprodání zásob
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PŘECHODOVÉ LIŠTY Floor Forever Skirtings

Rozměr Odstín Cena/ks Pozn.

30 × 2700 mm Stříbro, Bronze, Titan, Champagne 330 Kč

i

30 × 2700 mm Béžový dub, Šedý dub, Tmavý dub, Přírodní dub 475 Kč

30 × 900 mm Stříbro, Bronze, Titan, Champagne 117 Kč

30 × 900 mm Béžový dub, Šedý dub, Tmavý dub, Přírodní dub 200 Kč

40 × 2700 mm Stříbro, Bronze, Titan, Champagne 420 Kč

40 × 2700 mm Béžový dub, Šedý dub, Tmavý dub, Přírodní dub 600 Kč

40 × 900 mm Stříbro, Bronze, Titan, Champagne 147 Kč

40 × 900 mm Béžový dub, Šedý dub, Tmavý dub, Přírodní dub 223 Kč

Rozměr Odstín Cena/ks Pozn.

10 × 25 × 2700 mm Stříbro, Bronze, Titan, Champagne 330 Kč

i

10 × 25 × 2700 mm Béžový dub, Šedý dub, Tmavý dub, Přírodní dub 475 Kč

20 × 25 × 2700 mm Stříbro, Bronze, Titan, Champagne 420 Kč

20 × 25 × 2700 mm Béžový dub, Šedý dub, Tmavý dub, Přírodní dub 600 Kč

Rozměr Odstín Cena/ks Pozn.

12 × 28 × 2700 × 3 mm Stříbro, Bronze, Titan 465 Kč i

PŘECHODOVÉ LIŠTY SAMOLEPÍCÍ

SCHODOVÉ LIŠTY SAMOLEPÍCÍ

SCHODOVÉ LIŠTY VRTANÉ

Pozn.: 

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/ks bez DPH.

Skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 1 měsíc od data zakoupení. 

Na poptávku – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 1 měsíc od data zakoupení. 

Na objednávku – zboží nelze vrátit, termín dodání 10 dní od objednání. 

s

i

p
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Dřevina Povrchová úprava Obj. č. Cena/bm Pozn.

Dub
Matný lak 2205732 169 Kč p

Bílý olej 2205733 208 Kč p

Bílá Fólie 2205734 142 Kč p

Dřevina Povrchová úprava Obj. č. Cena/bm Pozn.

Javor kanadský Lak 2205000 134 Kč p

Buk pařený Lak 2202228 126 Kč p

Buk nepařený Lak 2205001 126 Kč p

Dub

Bez povrch. úpravy 2205002 112 Kč s

Lak neošetřený vz. 2205003 142 Kč p

Matný lak 2202227 116 Kč s

Přírodní olej 2202230 126 Kč s

Bílý olej 2202229 152 Kč p

Lak Havanna 2205004 214 Kč p

Bělený 2205005 189 Kč p

Lak Kaschmir 2205006 150 Kč p

Lak Auster 2205007 157 Kč p

Lak Polar 2205008 170 Kč p

Dub zakouřený Lak 2205009 183 Kč p

Dub bílý Bílý lak 2205010 165 Kč p

Třešeň Lak 2205013 191 Kč p

Ořech americký Lak 2205015 187 Kč p

Dub kouřový Mořený, lak 2205016 219 Kč p

Jasan Matný lak 2205011 197 Kč p

Smrk Přírodní olej 2205012 161 Kč p

Modřín Přírodní olej 2205014 152 Kč p

Bílá Fólie 2202235 122 Kč s

Bílá – voděodolná Fólie 2205017 144 Kč p

RAL 9005 Fólie 2205161 158 Kč p

RAL 7016 Fólie 2205165 158 Kč p

RAL 7035 Fólie 2205169 158 Kč p

Dřevina Povrchová úprava Obj. č. Cena/bm Pozn.

Javor kanadský Lak 2000951 186 Kč p

Buk pařený Lak 2201057 184 Kč p

Buk nepařený Lak 2205022 184 Kč p

Dub

Bez povrch. úpravy 2205023 132 Kč s

Matný lak 2201059 138 Kč i

Přírodní olej 2201061 191 Kč i

Bílý olej 2201063 244 Kč p

Bělený 2205024 277 Kč p

Lak Alpen 2205025 221 Kč p

Lak Alpen Grau 2205026 281 Kč p

Lak Alpen Weiss 2205027 244 Kč p

Lak Alpen Natur 2205028 221 Kč p

Lak Alpen Lehm 2205029 294 Kč p

Lak neošetřený vz. 2205030 206 Kč p

Dub sukatý Lak Alpen 2205033 212 Kč p

Dub bílý Bílý lak 2205034 208 Kč p

Třešeň Lak 2201076 217 Kč p

Dub červený Lak 2205037 212 Kč p

Ořech americký Lak 2201070 236 Kč p

Dub kouřový Mořený, lak 2201060 262 Kč p

Dub zakouřený Matný lak 2205032 268 Kč p

Bílá Fólie 2201065 146 Kč s

Bílá – voděodolná Fólie 2205038 171 Kč p

RAL 9005 Fólie 2205162 214 Kč p

RAL 7016 Fólie 2205166 214 Kč p

RAL 7035 Fólie 2205170 214 Kč p

MODERN 40
	R Rozměr: 16 × 40 mm
	R Ks v balení: 10 ks
	R Smrkové jádro s dřevěnou dýhou
	R S drážkou pro Express Clip 2 a 3

MODERN 58
	R Rozměr: 16 × 58 mm
	R Ks v balení: 10 ks
	R Smrkové jádro s dřevěnou dýhou
	R S drážkou pro Express Clip 2 a 3

Délka: 2400 mm Délka: 2400 mm

DÝHOVANÉ LIŠTY 

OBVODOVÉ LIŠTYKGM

s

i

p

Pozn.: 

Lišty na objednávku lze objednat pouze po celém balení. 

Barevné odstíny RAL jsou na poptávku, min. odběr je 500 bm.

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/bm bez DPH.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit, termín dodání 3–4 týdny. 

MODERN 50
	R Rozměr: 16 × 50 mm
	R Ks v balení: 10 ks
	R Smrkové jádro s dřevěnou dýhou
	R S drážkou pro Express Clip 2 a 3
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Dřevina Povrchová úprava Obj. č. Cena/bm Pozn.

Dub Lak 2205093 193 Kč p

Bílá Fólie 2205094 189 Kč p

NEUBURGER 58
	R Rozměr: 20 × 58 mm
	R Ks v balení: 10 ks
	R Smrkové jádro s dřevěnou dýhou

Délka: 2400 mm

Dřevina Povrchová úprava Obj. č. Cena/bm Pozn.

Javor kanadský Lak 2205042 208 Kč p

Buk pařený Lak 2205043 206 Kč p

Dub

Bez povrch. úpravy 2205044 206 Kč p

Matný lak 2205045 210 Kč p

Přírodní olej 2205046 213 Kč p

Bílý olej 2205047 256 Kč p

Dub bílý Bílý lak 2205048 279 Kč p

Bílá Fólie 2205049 206 Kč p

MODERN 80
	R Rozměr: 16 × 80 mm
	R Ks v balení: 10 ks
	R Smrkové jádro s dřevěnou dýhou
	R S drážkou pro Express Clip 2 a 3

Délka: 2400 mm

Dřevina Povrchová úprava Obj. č. Cena/bm Pozn.

Dub Matný lak 2205050 268 Kč p

Bílá Fólie 2205051 264 Kč p

MODERN 95
	R Rozměr: 16 × 95 mm
	R Ks v balení: 10 ks
	R Smrkové jádro s dřevěnou dýhou
	R S drážkou pro Express Clip 2 a 3

Délka: 2400 mm

DÝHOVANÉ LIŠTY 

OBVODOVÉ LIŠTY KGM

s

i

p

Pozn.: 

Lišty na objednávku lze objednat pouze po celém balení. Barevné odstíny RAL jsou na poptávku, min. odběr je 500 bm.  
Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/bm bez DPH.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit, termín dodání 3–4 týdny. 

Dřevina Povrchová úprava Obj. č. Cena/bm Pozn.

Javor kanadský Lak 2205081 131 Kč p

Buk pařený Lak 2000511 127 Kč p

Dub

Bez povrch. úpravy 2205084 116 Kč i

Lak 2000512 116 Kč s

Přírodní olej 2205085 126 Kč i

Bílý olej 2205086 152 Kč p

Třešeň Lak 2205089 135 Kč p

Ořech americký Lak 2205090 150 Kč p

Dub kouřový Mořený, lak 2205091 159 Kč p

Jasan Lak 2205088 146 Kč p

Bílá Fólie 2205092 141 Kč p

NEUBURGER 40
	R Rozměr: 18 × 40 mm
	R Ks v balení: 10 ks
	R Smrkové jádro s dřevěnou dýhou

Délka: 2400 mm
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Dřevina Povrchová úprava Obj. č. Cena/bm Pozn.

Bílá Fólie 2205173 212 Kč p

Dřevina Povrchová úprava Obj. č. Cena/bm Pozn.

Bílá Fólie 2205151 222 Kč p

ALTDEUTSCHES PROFIL 58 
	R Rozměr: 16 × 58 mm
	R Ks v balení: 10 ks
	R Smrkové jádro s fólií

ALTDEUTSCHES PROFIL 70
	R Rozměr: 16 × 70 mm
	R Ks v balení: 10 ks
	R Smrkové jádro s fólií

Délka: 2400 mm Délka: 2400 mm

Dřevina Povrchová úprava Obj. č. Cena/bm Pozn.

Bílá Fólie 2205152 232 Kč p

RAL 9005 Fólie 2205163 271 Kč p

RAL 7016 Fólie 2205167 271 Kč p

RAL 7035 Fólie 2205171 271 Kč p

Dřevina Povrchová úprava Obj. č. Cena/bm Pozn.

Bílá Fólie 2205154 284 Kč p

Dřevina Povrchová úprava Obj. č. Cena/bm Pozn.

Bílá Fólie 2205153 245 Kč p

ALTDEUTSCHES PROFIL 80 
	R Rozměr: 16 × 80 mm
	R Ks v balení: 10 ks
	R Smrkové jádro s fólií

ALTDEUTSCHES PROFIL 115 
	R Rozměr: 16 × 115 mm
	R Ks v balení: 5 ks
	R Smrkové jádro s fólií

ALTDEUTSCHES PROFIL 95
	R Rozměr: 16 × 95 mm
	R Ks v balení: 10 ks
	R Smrkové jádro s fólií

Délka: 2400 mm

Délka: 2400 mm

Délka: 2400 mm

DÝHOVANÉ LIŠTY 

OBVODOVÉ LIŠTY

s

i

p

Pozn.: 

Lišty na objednávku lze objednat pouze po celém balení. Barevné odstíny RAL jsou na poptávku, min. odběr je 500 bm.  
Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/bm bez DPH.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit, termín dodání 3–4 týdny. 

KGM
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Dřevina Povrchová úprava Obj. č. Cena/bm Pozn.

Javor kanadský Lak 2201080 154 Kč p

Buk pařený Lak 2200964 148 Kč p

Buk nepařený Lak 2200967 148 Kč p

Dub Lak 2200975 116 Kč i

Dub Přírodní olej 2200976 171 Kč p

Jasan Lak 2205104 161 Kč p

Smrk Lak 2205105 165 Kč p

Korek jemný Lak 2205107 165 Kč p

Bílá Fólie 2200986 156 Kč p

Dřevina Povrchová úprava Obj. č. Cena/bm Pozn.

Javor kanadský Lak 2205111 156 Kč p

Buk pařený Lak 2205113 152 Kč p

Buk nepařený Lak 2205115 152 Kč p

Dub

Lak 2205116 167 Kč p

Přírodní olej 2205117 171 Kč p

Bílý olej 2205118 202 Kč p

Jasan Lak 2205119 167 Kč p

Smrk Lak 2205120 249 Kč p

Korek hrubý Lak 2205122 167 Kč p

Modřín Přírodní olej 2205123 182 Kč p

Bílá Fólie 2205124 164 Kč p

EXPRESS 42
	R Rozměr: 22 × 42 mm
	R Ks v balení: 10 ks
	R Smrkové jádro s dřevěnou dýhou
	R S drážkou pro Express Clip 2 a 3

EXPRESS 45
	R Rozměr: 20 × 45 mm
	R Ks v balení: 10 ks
	R Smrkové jádro s dřevěnou dýhou
	R S drážkou pro Express Clip 2 a 3

Délka: 2400 mm Délka: 2400 mm

Dřevina Povrchová úprava Obj. č. Cena/bm Pozn.

Javor kanadský Lak 2201006 167 Kč p

Buk pařený Lak 2201011 165 Kč p

Buk nepařený Lak 2000338 165 Kč p

Dub Lak 2201022 188 Kč p

Jasan Lak 2201035 184 Kč p

Třešeň Lak 2201046 191 Kč p

Bílá Fólie 2201039 184 Kč p

Dřevina Povrchová úprava Obj. č. Cena/bm Pozn.

Javor kanadský Lak 2205095 186 Kč p

Buk pařený Lak 2205096 186 Kč p

Dub Bez povrch. úpravy 2205099 186 Kč p

Dub Lak 2205098 195 Kč p

Ořech americký Lak 2205102 225 Kč p

Jasan Lak 2205100 195 Kč p

Bílá Fólie 2205103 186 Kč p

EXPRESS 60
	R Rozměr: 22 × 60 mm
	R Ks v balení: 10 ks
	R Smrkové jádro s dřevěnou dýhou
	R S drážkou pro Express Clip 2 a 3

COBURGER 60
	R Rozměr: 14 × 60 mm
	R Ks v balení: 10 ks
	R Smrkové jádro s dřevěnou dýhou

Délka: 2400 mm Délka: 2400 mm

DÝHOVANÉ LIŠTY 

OBVODOVÉ LIŠTY

s

i

p

Pozn.: 

Lišty na objednávku lze objednat pouze po celém balení. 

Barevné odstíny RAL jsou na poptávku, min. odběr je 500 bm.

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/bm bez DPH.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit, termín dodání 3–4 týdny. 
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WATERPROOF SKIRTING 
FLOOR FOREVER 

	R Rozměr: 19 × 60 mm
	R Ks v balení: 10 ks
	R Voděodolná lišta V313
	R MDF jádro s fólií
	R S drážkou pro Express Clip 2 a 3

FUSSLEISTE ECKIG 
MODERN PUR

	R Rozměr: 15 × 58 mm
	R Ks v balení: 10 ks
	R Voděodolná lišta V313
	R MDF jádro s fólií

FUSSLEISTE RUND KLASSIK 
PUR

	R Rozměr: 15 × 58 mm
	R Ks v balení: 10 ks
	R Voděodolná lišta 
	R MDF jádro s fólií

Dřevina Povrchová úprava Obj. č. Cena/bm Pozn.

Bílá RAL 9016 
– voděodolná Fólie 2201546 121 Kč p

Dřevina Povrchová úprava Obj. č. Cena/bm Pozn.

Bílá – 
voděodolná Fólie 2203237 156 Kč p

Dřevina Povrchová úprava Obj. č. Cena/bm Pozn.

Bílá – 
voděodolná Fólie 2203238 156 Kč p

Délka: 2400 mm Délka: 2400 mm

Délka: 2400 mm

BÍLÉ LIŠTY – MDF S FÓLIÍ

OBVODOVÉ LIŠTY

s

i

p

Pozn.: 

Lišty na objednávku lze objednat pouze po celém balení. 

Barevné odstíny RAL jsou na poptávku, min. odběr je 500 bm.

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/bm bez DPH.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit, termín dodání 3–4 týdny. 

KGM

MODERN 58
	R Rozměr: 16 × 58 mm
	R Ks v balení: 10 ks
	R MDF jádro s fólií
	R S drážkou pro Express Clip 2 a 3

Délka: 2400 mm

Dřevina Povrchová úprava Obj. č. Cena/bm Pozn.

Bílá RAL 9016 Fólie 2205484 105 Kč p

Dřevina Povrchová úprava Obj. č. Cena/bm Pozn.

Bílá RAL 9016 
–10 mm Fólie 2205491 60 Kč i

Bílá RAL 9016 
– 16 mm Fólie 2205472 69 Kč s

Dřevina Povrchová úprava Obj. č. Cena/bm Pozn.

Bílá RAL 9016 Fólie 2205480 89 Kč s

Dřevina Povrchová úprava Obj. č. Cena/bm Pozn.

Bílá RAL 9016 Fólie 2205468 81 Kč s

Bílá RAL 9016 
– zkosená Fólie 2205494 105 Kč p

MODERN 22
	R Rozměr: 16 × 22 mm
	R Ks v balení: 10 ks
	R MDF jádro s fólií
	R S drážkou pro Express Clip 2 a 3

MODERN 40
	R Rozměr: 10/16 × 40 mm
	R Ks v balení: 21/10 ks
	R MDF jádro s fólií
	R S drážkou pro Express Clip 2 a 3

MODERN 80
	R Rozměr: 16 × 80 mm
	R Ks v balení: 10 ks
	R MDF jádro s fólií
	R S drážkou pro Express Clip 2 a 3

Délka: 2400 mm Délka: 2400 mm

Délka: 2400 mm
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OBVODOVÉ LIŠTY

s

i

p

Pozn.: 

Lišty na objednávku lze objednat pouze po celém balení. 

Barevné odstíny RAL jsou na poptávku, min. odběr je 500 bm.

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/bm bez DPH.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit, termín dodání 3–4 týdny. 

KGM

Dřevina Povrchová úprava Obj. č. Cena/bm Pozn.

Bílá RAL 9016 Fólie 2205524 176 Kč p

MODERN 100
	R Rozměr: 16 × 100 mm
	R Ks v balení: 8 ks
	R MDF jádro s fólií
	R S drážkou pro Express Clip 2 a 3

Délka: 2400 mm

Dřevina Povrchová úprava Obj. č. Cena/bm Pozn.

Bílá RAL 9016 Fólie 2205525 203 Kč p

MODERN 120
	R Rozměr: 16 × 120 mm
	R Ks v balení: 6 ks
	R MDF jádro s fólií
	R S drážkou pro Express Clip 2 a 3

Délka: 2400 mm

BÍLÉ LIŠTY – MDF S FÓLIÍ

MARBURGER 40
	R Rozměr: 20 × 40 mm
	R Ks v balení: 10 ks
	R MDF jádro s fólií
	R S drážkou pro Express Clip 2 a 3

NEUBURGER 40
	R Rozměr: 18 × 40 mm
	R Ks v balení: 10 ks
	R MDF jádro s fólií
	R S drážkou pro Express Clip 2 a 3

Dřevina Povrchová úprava Obj. č. Cena/bm Pozn.

Bílá RAL 9016 Fólie 2205499 139 Kč p

Dřevina Povrchová úprava Obj. č. Cena/bm Pozn.

Bílá RAL 9016 Fólie 2205506 111 Kč p

Délka: 2400 mm Délka: 2400 mm

EXPRESS MODERN 60
	R Rozměr: 19 × 60 mm
	R Ks v balení: 10 ks
	R MDF jádro s fólií
	R S drážkou pro Express Clip 2 a 3

EXPRESS MODERN 80
	R Rozměr: 19 × 80 mm
	R Ks v balení: 6 ks
	R MDF jádro s fólií
	R S drážkou pro Express Clip 2 a 3

Dřevina Povrchová úprava Obj. č. Cena/bm Pozn.

Bílá RAL 9016 Fólie 2205466 124 Kč p

Dřevina Povrchová úprava Obj. č. Cena/bm Pozn.

Bílá RAL 9016 Fólie 2205467 159 Kč p

Délka: 2400 mm Délka: 2400 mm

SOCKELLEISTE OBEN 
RUND 58

	R Rozměr: 18 × 58 mm
	R Ks v balení: 10 ks
	R MDF jádro s fólií
	R S drážkou pro Express Clip 2 a 3

SOCKELLEISTE OBEN 
RUND 60

	R Rozměr: 13 × 60 mm
	R Ks v balení: 10 ks
	R MDF jádro s fólií

Dřevina Povrchová úprava Obj. č. Cena/bm Pozn.

Bílá RAL 9016 Fólie 2205485 124 Kč p

Dřevina Povrchová úprava Obj. č. Cena/bm Pozn.

Bílá RAL 9016 Fólie 2205487 101 Kč i

Délka: 2400 mm Délka: 2400 mm
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ALTBERLINER PROFIL 60
	R Rozměr: 19 × 60 mm
	R Ks v balení: 10 ks
	R MDF jádro s fólií
	R S drážkou pro Express Clip 2 a 3

ALTBERLINER PROFIL 80
	R Rozměr: 19 × 80 mm
	R Ks v balení: 6 ks
	R MDF jádro s fólií
	R S drážkou pro Express Clip 2 a 3

ALTBERLINER PROFIL 70
	R Rozměr: 19 × 70 mm
	R Ks v balení: 12 ks
	R MDF jádro s fólií
	R S drážkou pro Express Clip 2 a 3

ALTBERLINER PROFIL 90
	R Rozměr: 19 × 90 mm
	R Ks v balení: 6 ks
	R MDF jádro s fólií
	R S drážkou pro Express Clip 2 a 3

Dřevina Povrchová úprava Obj. č. Cena/bm Pozn.

Bílá RAL 9016 Fólie 2205463 120 Kč p

Dřevina Povrchová úprava Obj. č. Cena/bm Pozn.

Bílá RAL 9016 Fólie 2205461 154 Kč i

Dřevina Povrchová úprava Obj. č. Cena/bm Pozn.

Bílá RAL 9016 Fólie 2205460 142 Kč i

Dřevina Povrchová úprava Obj. č. Cena/
bm

Pozn.

Bílá RAL 9016 Fólie 2205464 182 Kč p

Délka: 2400 mm

Délka: 2400 mm

Délka: 2400 mm

Délka: 2400 mm

SOCKELLEISTE OBEN 
RUND 78

	R Rozměr: 18 × 78 mm
	R Ks v balení: 6 ks
	R MDF jádro s fólií
	R S drážkou pro Express Clip 2 a 3

SOCKELLEISTE OBEN 
RUND 120

	R Rozměr: 18 × 120 mm
	R Ks v balení: 5 ks
	R MDF jádro s fólií
	R S drážkou pro Express Clip 2 a 3

SOCKELLEISTE OBEN 
RUND 100

	R Rozměr: 18 × 100 mm
	R Ks v balení: 7 ks
	R MDF jádro s fólií
	R S drážkou pro Express Clip 2 a 3

Dřevina Povrchová úprava Obj. č. Cena/bm Pozn.

Bílá RAL 9016 Fólie 2205486 158 Kč p

Dřevina Povrchová úprava Obj. č. Cena/bm Pozn.

Bílá RAL 9016 Fólie 2205492 238 Kč p

Dřevina Povrchová úprava Obj. č. Cena/bm Pozn.

Bílá RAL 9016 Fólie 2205493 200 Kč p

Délka: 2400 mm

Délka: 2400 mm

Délka: 2400 mm

BÍLÉ LIŠTY – MDF S FÓLIÍ

OBVODOVÉ LIŠTY

s

i

p

Pozn.: 

Lišty na objednávku lze objednat pouze po celém balení. 

Barevné odstíny RAL jsou na poptávku, min. odběr je 500 bm.

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/bm bez DPH.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit, termín dodání 3–4 týdny. 
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ALTBERLINER PROFIL 100
	R Rozměr: 19 × 100 mm
	R Ks v balení: 7 ks
	R MDF jádro s fólií
	R S drážkou pro Express Clip 2 a 3

ALTBERLINER PROFIL 145
	R Rozměr: 19 × 145 mm
	R Ks v balení: 4 ks
	R MDF jádro s fólií
	R S drážkou pro Express Clip 2 a 3

ALTBERLINER PROFIL 120
	R Rozměr: 19 × 120 mm
	R Ks v balení: 5 ks
	R MDF jádro s fólií
	R S drážkou pro Express Clip 2 a 3

Dřevina Povrchová úprava Obj. č. Cena/bm Pozn.

Bílá RAL 9016 Fólie 2205462 200 Kč p

Dřevina Povrchová úprava Obj. č. Cena/bm Pozn.

Bílá RAL 9016 Fólie 2205488 296 Kč p

Dřevina Povrchová úprava Obj. č. Cena/bm Pozn.

Bílá RAL 9016 Fólie 2205465 236 Kč p

Délka: 2400 mm

Délka: 2400 mm

Délka: 2400 mm

MEGA PROFIL 58
	R Rozměr: 20 × 58 mm
	R Ks v balení: 10 ks
	R MDF jádro s fólií
	R S drážkou pro Express Clip 2 a 3

Dřevina Povrchová úprava Obj. č. Cena/bm Pozn.

Bílá RAL 9016 Fólie 2203403 97 Kč p

Délka: 2400 mm

BÍLÉ LIŠTY – MDF S FÓLIÍ

OBVODOVÉ LIŠTY

s

i

p

Tento profil je vhodný pro neviditelné uchycení pomocí Mega-Clipu. 

Ceny za Mega-Clip a rohy viz příslušenství.

Pozn.: 

Lišty na objednávku lze objednat pouze po celém balení. 

Barevné odstíny RAL jsou na poptávku, min. odběr je 500 bm.

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/bm bez DPH.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit, termín dodání 3–4 týdny. 
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FUSSLEISTE OBEN GEFAST 40  
(ZKOSENÁ)

	R Rozměr: 16 × 40 mm
	R Ks v balení: 10 ks
	R Jádro z borovice + bílý lak

FUSSLEISTE OBEN GEFAST 58  
(ZKOSENÁ)

	R Rozměr: 16 × 58 mm
	R Ks v balení: 10 ks
	R Jádro z borovice + bílý lak

Dřevina Obj. č. Cena/bm Pozn.

Bílý lak RAL 9016 2205540 135 Kč p

Dřevina Obj. č. Cena/bm Pozn.

Bílý lak RAL 9016 – 16 mm 2205528 155 Kč p

Délka: 2400 mm Délka: 2400 mm

MODERN 58
	R Rozměr: 10/12/16 × 58 mm
	R Ks v balení: 10 ks
	R Jádro z borovice + bílý lak

MODERN 78
	R Rozměr: 16 × 78 mm
	R Ks v balení: 10 ks
	R Jádro z borovice + bílý lak

MODERN 95
	R Rozměr: 16 × 95 mm
	R Ks v balení: 8 ks
	R Jádro z borovice + bílý lak

Dřevina Obj. č. Cena/bm Pozn.

Bílý lak RAL 9010 – 10 mm 2202786 127 Kč p

Bílý lak RAL 9010 – 12 mm 2202788 146 Kč p

Bílý lak RAL 9010 – 16 mm 2201897 120 Kč i

Dřevina Obj. č. Cena/bm Pozn.

Bílý lak RAL 9010 2201917 206 Kč p

Dřevina Obj. č. Cena/bm Pozn.

Bílý lak RAL 9010 2202748 264 Kč p

Délka: 2400 mm Délka: 2400 mm

Délka: 2400 mm

MODERN 40
	R Rozměr: 10/12/16 × 40 mm
	R Ks v balení: 10 ks
	R Jádro z borovice + bílý lak

MODERN 50
	R Rozměr: 16 × 50 mm
	R Ks v balení: 10 ks
	R Jádro z borovice + bílý lak

Dřevina Obj. č. Cena/bm Pozn.

Bílý lak RAL 9010 – 10 mm 2202785 116 Kč p

Bílý lak RAL 9010 – 12 mm 2202787 126 Kč p

Bílý lak RAL 9010 – 16 mm 2201939 103 Kč i

Dřevina Obj. č. Cena/bm Pozn.

Bílý lak RAL 9010 2201657 142 Kč p

Délka: 2400 mm Délka: 2400 mm

BÍLÉ LIŠTY – BÍLÝ LAK NA BOROVICI

OBVODOVÉ LIŠTY

s

i

p

Pozn.: 

Lišty na objednávku lze objednat pouze po celém balení. 

Barevné odstíny RAL jsou na poptávku, min. odběr je 500 bm.

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/bm bez DPH.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit, termín dodání 3–4 týdny. 
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FUSSLEISTE OBEN RUND 50
	R Rozměr: 15 × 50 mm
	R Ks v balení: 10 ks
	R Jádro z borovice + bílý lak 

FUSSLEISTE OBEN RUND 58
	R Rozměr: 13/18 × 58 mm
	R Ks v balení: 10/6 ks
	R Jádro z borovice + bílý lak 

Dřevina Obj. č. Cena/bm Pozn.

Bílý lak RAL 9010 2201659 127 Kč p

Dřevina Obj. č. Cena/bm Pozn.

Bílý lak RAL 9010 – 13 mm 2201985 148 Kč p

Bílý lak RAL 9016 – 13 mm 2203341 148 Kč p

Bílý lak RAL 9010 – 18 mm 2201785 182 Kč p

Bílý lak RAL 9016 – 18 mm 2203342 182 Kč p

Délka: 2400 mm Délka: 2400 mm

ALTBERLINER PROFIL 58
	R Rozměr: 18 × 58 mm
	R Ks v balení: 6 ks
	R Jádro z borovice + bílý lak 

ALTBERLINER PROFIL 78
	R Rozměr: 18 × 78 mm
	R Ks v balení: 6 ks
	R Jádro z borovice + bílý lak 

ALTBERLINER PROFIL 115
	R Rozměr: 18 × 115 mm
	R Ks v balení: 5 ks
	R Jádro z borovice + bílý lak 

ALTBERLINER PROFIL 70
	R Rozměr: 18 × 70 mm
	R Ks v balení: 6 ks
	R Jádro z borovice + bílý lak 

ALTBERLINER PROFIL 95
	R Rozměr: 18 × 95 mm
	R Ks v balení: 5 ks
	R Jádro z borovice + bílý lak 

ALTBERLINER PROFIL 135
	R Rozměr: 18 × 135 mm
	R Ks v balení: 5 ks
	R Jádro z borovice + bílý lak 

Dřevina Obj. č. Cena/bm Pozn.

Bílý lak RAL 9010 2201883 182 Kč p

Dřevina Obj. č. Cena/bm Pozn.

Bílý lak RAL 9010 2201884 250 Kč p

Dřevina Obj. č. Cena/bm Pozn.

Bílý lak RAL 9010 2201857 294 Kč p

Dřevina Obj. č. Cena/bm Pozn.

Bílý lak RAL 9010 2201885 210 Kč p

Dřevina Obj. č. Cena/bm Pozn.

Bílý lak RAL 9010 2201853 264 Kč p

Dřevina Obj. č. Cena/bm Pozn.

Bílý lak RAL 9010 2201881 320 Kč p

Délka: 2400 mm

Délka: 2400 mm

Délka: 2400 mm

Délka: 2400 mm

Délka: 2400 mm

Délka: 2400 mm

OBVODOVÉ LIŠTY

BÍLÉ LIŠTY – BÍLÝ LAK NA BOROVICI

s

i

p

Pozn.: 

Lišty na objednávku lze objednat pouze po celém balení. 

Barevné odstíny RAL jsou na poptávku, min. odběr je 500 bm.

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/bm bez DPH.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit, termín dodání 3–4 týdny. 

KGM

65www.floorforever.cz

O
BS

A
H

http://www.floorforever.cz


VIERTELSTAB 12
	R Rozměr: 12 × 12 mm
	R Ks v balení: 30 ks
	R Jádro z borovice + bílý lak 

VORSATZLEISTE 
	R Rozměr: 15 × 20 mm
	R Ks v balení: 10 ks
	R Jádro z borovice + bílý lak 

VIERTELSTAB 18
	R Rozměr: 18 × 18 mm
	R Ks v balení: 30 ks/15 ks*
	R Jádro z borovice + bílý lak 

VIERTELSTAB 14
	R Rozměr: 14 × 14 mm
	R Ks v balení: 30 ks/25 ks*
	R Jádro z borovice + bílý lak 

VIERTELSTAB 22
	R Rozměr: 22 × 22 mm
	R Ks v balení: 30 ks
	R Jádro z borovice + bílý lak 

Dřevina Obj. č. Cena/bm Pozn.

Bílý lak RAL 9010 2201745 71 Kč p

RAL 7004 2201996 95 Kč p

RAL 8024 2201999 95 Kč p

Dřevina Obj. č. Cena/bm Pozn.

Bílý lak RAL 9010 2202746 116 Kč p

Dřevina Obj. č. Cena/bm Pozn.

Bílý lak RAL 9010 2201730 97 Kč p

Bílý lak RAL 9016 2203352* 97 Kč p

Dřevina Obj. č. Cena/bm Pozn.

Bílý lak RAL 9010 2201746 79 Kč p

Bílý lak RAL 9016 2203351* 79 Kč p

RAL 7004 2201997 95 Kč p

RAL 8024 2201998 95 Kč p

Dřevina Obj. č. Cena/bm Pozn.

Bílý lak RAL 9010 2202070 101 Kč p

Délka: 2400 mm

Délka: 2400 mm

Délka: 2400 mm

Délka: 2400 mm

Délka: 2400 mm

FUSSLEISTE OBEN RUND 78
	R Rozměr: 18 × 78 mm
	R Ks v balení: 6 ks
	R Jádro z borovice + bílý lak 

FUSSLEISTE OBEN RUND 95
	R Rozměr: 18 × 95 mm
	R Ks v balení: 6 ks
	R Jádro z borovice + bílý lak 

Dřevina Obj. č. Cena/bm Pozn.

Bílý lak RAL 9010 2201787 238 Kč p

Bílý lak RAL 9016 2203281 238 Kč p

Dřevina Obj. č. Cena/bm Pozn.

Bílý lak RAL 9010 2201946 264 Kč p

Délka: 2400 mm Délka: 2400 mm

BÍLÉ LIŠTY – BÍLÝ LAK NA BOROVICI

OBVODOVÉ LIŠTY

s

i

p

Pozn.: 

Lišty na objednávku lze objednat pouze po celém balení. 

Barevné odstíny RAL jsou na poptávku, min. odběr je 500 bm.

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/bm bez DPH.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit, termín dodání 3–4 týdny. 

KGM
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SCHEUERLEISTE 
HAMBURG 28

	R Rozměr: 8 × 28 mm
	R Ks v balení: 30 ks 
	R Jádro z borovice + bílý lak

SCHEUERLEISTE 
HAMBURG 35

	R Rozměr: 10 × 35 mm
	R Ks v balení: 30 ks
	R Jádro z borovice + bílý lak 

Dřevina Obj. č. Cena/bm Pozn.

Bílý lak RAL 9010 2201765 97 Kč p

Dřevina Obj. č. Cena/bm Pozn.

Bílý lak RAL 9010 2201770 120 Kč p

Délka: 2400 mm Délka: 2400 mm

SCHEUERLEISTE RUND 28
	R Rozměr: 8 × 28 mm
	R Ks v balení: 30 ks
	R Jádro z borovice + bílý lak 

SCHEUERLEISTE RUND 58
	R Rozměr: 10 × 58 mm
	R Ks v balení: 10 ks
	R Jádro z borovice + bílý lak 

SCHEUERLEISTE RUND 40
	R Rozměr: 10 × 40 mm
	R Ks v balení: 30 ks
	R Jádro z borovice + bílý lak 

Dřevina Obj. č. Cena/bm Pozn.

Bílý lak RAL 9010 2201767 86 Kč p

Dřevina Obj. č. Cena/bm Pozn.

Bílý lak RAL 9010 2201774 127 Kč p

Dřevina Obj. č. Cena/bm Pozn.

Bílý lak RAL 9010 2201768 116 Kč p

Délka: 2400 mm

Délka: 2400 mm

Délka: 2400 mm

BÍLÉ LIŠTY – BÍLÝ LAK NA BOROVICI

OBVODOVÉ LIŠTY

s

i

p

Pozn.: 

Lišty na objednávku lze objednat pouze po celém balení. 

Barevné odstíny RAL jsou na poptávku, min. odběr je 500 bm.

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/bm bez DPH.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit, termín dodání 3–4 týdny. 
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OPRAVNÝ LAK NA BÍLÉ LAKOVANÉ LIŠTY 30 ML

ZVUKOVÁ IZOLAČNÍ PÁSKA
	R Rozměr: 3 × 7 mm
	R Silná přilnavost na různé povrchy, možné použití při nízkých teplotách
	R Odolná vůči vodě a chemikáliím	
	R Tlumí zvuk

KGM EXPRESS CLIP 2
	R Ks v balení: 50 ks
	R 50 zápustných šroubů 4 × 30 mm
	R 50 hmoždinek 5 × 25 mm
	R Neviditelné připevnění lišt
	R Včetně šroubů a hmoždinek

Varianta Odstín Rozměr Obj. č. Cena/bal. Pozn.

30 ml Bílá RAL 9010 – 2201559 410 Kč p

30 ml Bílá RAL 9016 – 2203359 410 Kč p

Varianta Odstín Rozměr Obj. č. Cena/bal. Pozn.

Zvuková izolační páska Bílá 25 bm 2202747 856 Kč p

Varianta Odstín Rozměr Obj. č. Cena/bal. Pozn.

KGM Express Clip 2 – – 2202563 770 Kč p

KONCOVKY „5 V 1“
	R Ks v balení: 4 ks
	R Použití: vnitřní roh, vnější roh, koncovka 

pravá, koncovka levá, spojka
	R Dřevěné jádro + bílý lak

Varianta Povrch. úprava Rozměr Obj. č. Cena/bal. Pozn.

Koncovka 65 Bílý lak RAL 9010 65 × 21 × 21 mm 2201487 348 Kč p

Koncovka 75 Bílý lak RAL 9010 75 × 21 × 21 mm 2202603 367 Kč p

Koncovka 85 Bílý lak RAL 9010 85 × 21 × 21 mm 2202604 382 Kč p

Koncovka 95 Bílý lak RAL 9010 95 × 21 × 21 mm 2201488 391 Kč p

Koncovka 105 Bílý lak RAL 9010 105 × 21 × 21 mm 2202605 432 Kč p

Koncovka 125 Bílý lak RAL 9010 125 × 21 × 21 mm 2201489 466 Kč p

PŘÍSLUŠENSTVÍ

OBVODOVÉ LIŠTY

s

i

p

Pozn.: 

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/bal bez DPH.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit, termín dodání 3–4 týdny. 

KGM
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OBVODOVÉ LIŠTY
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p

Pozn.: 

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/bal bez DPH.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit, termín dodání 3–4 týdny. 

KGM

MEGA CLIP BEUTEL
	R Ks v balení: 30 ks
	R 30 torxových šroubů 3,5 × 35 mm
	R 30 hmoždinek 5 × 30 mm

Varianta Odstín Rozměr Obj. č. Cena/bal. Pozn.

Mega Clip Beutel – – 2201812 426 Kč p

ROH MEGA PROFIL 58
	R Ks v balení: 2 ks
	R Pro lištu Mega Profil 58 – bílou

Varianta Odstín Rozměr Obj. č. Cena/bal. Pozn.

Roh Mega Profil 58 – vnitřní Bílý – 2201809

191 Kč

p

Roh Mega Profil 58 – vnější Bílý – 2201810 p

Koncovka levá/pravá Bílý – 2201811 p

KGM EXPRESS CLIP 3
	R Ks v balení: 30 ks
	R Neviditelné připevnění lišt
	R Včetně montážní pomůcky

VNITŘNÍ ROH MODERN 58
	R Ks v balení: 2 ks 
	R Pro lišty MODERN 58 16 × 58 mm

Varianta Odstín Rozměr Obj. č. Cena/bal. Pozn.

KGM Express Clip 3 – – 2202564 685 Kč p

Varianta Odstín Rozměr Obj. č. Cena/bal. Pozn.

Bílá – – 2204157 170 Kč p

Nerez – – 2204210 200 Kč p

Černá – – 2205559 170 Kč p

Antracit – – 2205560 170 Kč p

Světle šedá – – 2205561 170 Kč p

PŘÍSLUŠENSTVÍ

PŘÍSLUŠENSTVÍ K MODERN 58
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OBVODOVÉ LIŠTYKGM

VNĚJŠÍ ROH MODERN 58
	R Ks v balení: 2 ks 
	R Pro lišty MODERN 58 16 × 58 mm

KONCOVKY MODERN 58 LEVÁ/PRAVÁ
	R Ks v balení: 2 ks 
	R Pro lišty MODERN 58 16 × 58 mm

SPOJKA MODERN 58
	R Ks v balení: 2 ks 
	R Pro lišty MODERN 58 16 × 58 mm

Varianta Odstín Rozměr Obj. č. Cena/bal. Pozn.

Bílá – – 2204158 170 Kč p

Nerez – – 2204211 200 Kč p

Černá – – 2205562 170 Kč p

Antracit – – 2205563 170 Kč p

Světle šedá – – 2205564 170 Kč p

Varianta Odstín Rozměr Obj. č. Cena/bal. Pozn.

Bílá – – 2204159 170 Kč p

Nerez – – 2204212 200 Kč p

Černá – – 2205565 170 Kč p

Antracit – – 2205566 170 Kč p

Světle šedá – – 2205567 170 Kč p

Varianta Odstín Rozměr Obj. č. Cena/bal. Pozn.

Bílá – – 2204160 170 Kč p

Nerez – – 2204213 200 Kč p

Černá – – 2205568 170 Kč p

Antracit – – 2205569 170 Kč p

Světle šedá – – 2205570 170 Kč p

s

i

p

Pozn.: 

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/bal bez DPH.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit, termín dodání 3–4 týdny. 

70 www.floorforever.cz

O
BS

A
H

http://www.floorforever.cz


KGMKGM

Dřevina Povrchová úprava Obj. č. Cena/bm Pozn.

Dub

Bez povrch. úpravy 2201791 236 Kč p

Lak 2201789 238 Kč p

Přírodní olej 2201790 240 Kč p

Javor kanadský Lak 2202108 272 Kč p

Buk pařený Lak 2202109 152 Kč p

Buk nepařený Lak 2202110 152 Kč p

HOHLKEHLE 30
	R Rozměr: 30 × 30 mm
	R Ks v balení: 30 ks

Dřevina Povrchová úprava Obj. č. Cena/bm Pozn.

Dub

Bez povrch. úpravy 2203167 410 Kč p

Lak 2203203 414 Kč p

Přírodní olej 2203168 418 Kč p

Dřevina Povrchová úprava Obj. č. Cena/bm Pozn.

Dub
Bez povrch. úpravy 2201637 455 Kč p

Lak 2200829 459 Kč p

MODERN 40
	R Rozměr: 16 × 40 mm
	R Ks v balení: 10 ks

MODERN 58
	R Rozměr: 16 × 58 mm
	R Ks v balení: 10 ks

Dřevina Povrchová úprava Obj. č. Cena/bm Pozn.

Dub 13 mm Lak 2201732 438 Kč p

Buk pařený 16 mm Lak 2201952 279 Kč p

Dub 16 mm Lak 2201950 547 Kč p

Dub 16 mm Přírodní olej 2201951 590 Kč p

Buk pařený 20 mm Lak 2201738 247 Kč p

Dub 20 mm Lak 2201736 579 Kč p

Smrk 14 mm Bez povrch.úpravy 2205544 180 Kč p

Smrk 14 mm Lak 2205545 240 Kč p

FUSSLEISTE OBEN RUND 60
	R Rozměr: 13/14/16/20 × 60 mm
	R Ks v balení: 10/10/10/6 ks

MASIVNÍ LIŠTY 
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Pozn.: 

Lišty na objednávku lze objednat pouze po celém balení. 

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Cena/bm bez DPH.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit, termín dodání 3–4 týdny. 

Délka 2440 mm –	 Dub, Buk pařený, Buk nepařený,  
	 Javor kanadský
Délka 2700 mm – 	 Smrk

Dřevina Povrchová úprava Obj. č. Cena/bm Pozn.

Dub Bez povrch.úpravy 2202867 120 Kč s

DECKLEISTE 35
	R Rozměr: 6 × 35 mm
	R Ks v balení: 30 ks

Délka: 2400 mm

OBVODOVÉ LIŠTY
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DESIGNOVÉ  
LAMELOVÉ OBKLADY
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FLOOR FOREVER WALLS

Designové panely, Designové čtverce	 74
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Pozn.: 

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/ks bez DPH.

* K dekoru W001 jsou v balení ukončovací samolepky. 

** Ukončovací lišta o rozměru: 25 × 25 × 2000 mm je vždy s dekorem totožná. Doporučená maloobchodní cena ukončovací lišty je 36 Kč/bm bez DPH.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit, je–li bez povrchové úpravy a v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

s

i

p

DESIGNOVÉ ČTVERCE
	R Prodáváno po celém balení (4 ks)
	R Lepené na kvalitním černém filcu
	R Tlumí hluk i nežádoucí ozvěnu

Dekor Materiál Rozměr ks/bal Ukončovací lišta** Cena/ks Pozn.

W006

Fólie na MDF 2600 × 404 mm 2

UL006

1 780 Kč
i

W016 UL016

W045 UL045

W088 UL088

W101 UL101

W117 UL117

W293 UL293

W331 UL331

W784 UL784

W880 UL880

W952 UL952

W001* Dýha na MDF 2600 × 404 mm 2 – 3 999 Kč

Dekor Materiál Rozměr ks/bal Ukončovací lišta** Cena/ks Pozn.

W006

Fólie na MDF 400 × 404 mm 4

UL006

449 Kč
i

W016 UL016

W045 UL045

W088 UL088

W101 UL101

W117 UL117

W293 UL293

W331 UL331

W784 UL784

W880 UL880

W952 UL952

W001* Dýha na MDF 400 × 404 mm 4 – 899 Kč

DESIGNOVÉ PANELY
	R Prodáváno po celém balení (2 ks)
	R Lepené na kvalitním černém filcu
	R Tlumí hluk i nežádoucí ozvěnu

DESIGNOVÉ LAMELOVÉ OBKLADYFloor Forever Walls

W006

W293

W045

W784

W101

W952

W016

W331

W088

W880

W117

W001 Dýha
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W006

W101

W016

W117

W045

W293

W088

W331

 
Floor Forever Walls

W784

W880

W952

W001

75www.floorforever.cz

O
BS

A
H

http://www.floorforever.cz


VENKOVNÍ  
TERASY
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FLOOR FOREVER TERRACE

Terasy WPC + příslušenství	 78

Masivní dřevěné terasy + příslušenství	 80
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Pozn.: 

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/ks/m/4 m/3 m/m2/bal bez DPH.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 1 měsíc od data zakoupení, termín dodání: 1 týden. 

Na poptávku – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 1 měsíc od data zakoupení. 

Na objednávku – zboží nelze vrátit. 

Název Odstín Rozměr Hmotnost/m Cena/m Cena/ks Cena/m2 Pozn. 

WPC Hollow PRIME –  
komorový profil, 
jemná drážka/embos

Light Grey, Light Brown 24 × 140 × 4000 mm 1,95 kg 265 Kč 1 060 Kč 1 855 Kč p

WPC Hollow –  
komorový profil,  
jemná drážka/embos – covered

Moca Brown, Latte Brown, 
Ash Grey, Carbon Grey

22 × 140 × 4000 mm 2,25 kg 325 Kč 1 300 Kč 2 275 Kč p

WPC Masiv PRIME –  
plný profil,  
jemná drážka/embos

Light Grey, Light Brown 20 × 140 × 3600 mm 2,9 kg 345 Kč 1 242 Kč 2 415 Kč p

WPC Masiv PRIME –  
plný profil,  
jemná drážka/embos

Light Grey, Light Brown 20 × 140 × 4800 mm 2,9 kg 345 Kč 1 656 Kč 2 415 Kč p

Odstín Rozměr Hmotnost/m Cena/m Cena/4 m Pozn. 

WPC konstrukční hranol dutý (hladký) černý 30 × 50 × 4000 mm 1,9 kg 125 Kč 500 Kč p

WPC konstrukční hranol dutý (hladký) černý 40 × 60 × 4000 mm 1,9 kg 140 Kč 560 Kč p

Odstín Rozměr Hmotnost/m Cena/m Cena/3 m Pozn. 

WPC zakončovací profil
Dark Grey, Light 
Grey, Light Brown

40 × 60 × 3000 mm 550 g 140 Kč 420 Kč p

Odstín Hmotnost/bal Cena/bal Spotřeba Pozn. 

Dvojitý klip Profi vč. vrutů (kov) stříbrný 1 287 g/100 ks 1 800 Kč/100 ks Cca na 5 m2
p

Jednoduchý klip Profi vč. vrutů (kov) stříbrný 644 g/50 ks 900 Kč/50 ks – p

Dvojitý klip Profi vč. vrutů pro 
WPC s označením covered (kov) stříbrný 1 158 g/90 ks 900 Kč/90 ks Cca na 5 m2

p

Odstín Rozměr Materiál Cena/ks Pozn. 

WPC Výškově stavitelný terč černý 35-55 mm plast 85 Kč p

WPC Výškově stavitelný terč černý 45-70 mm plast 95 Kč p

WPC Výškově stavitelný terč černý 70-120 mm plast 110 Kč p

WPC Výškově stavitelný terč černý 140-220 mm plast 130 Kč p

Odstín Rozměr Materiál Cena/ks Spotřeba Pozn. 

Pryžová podložka pod hranol černý 3 × 40 × 80 mm gumogranulát 9 Kč 2 ks/bm p

Pryžová podložka pod hranol černý 8 × 40 × 80 mm gumogranulát 12 Kč 2 ks/bm p

TERASY WPC

HRANOLY

ZAKONČOVACÍ PROFILY

PODLOŽKY

TERČE

TERASY WPC
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Floor Forever Terrace

KLIPY
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Název Odstín Rozměr Hmotnost/m Cena/m Cena/4 m Cena/m2 Pozn. 

TP TANGO – komorový profil  
broušený, jemná drážka 

slonová kost, světlý dub, šedý kámen, 
tmavý kaštan, třešeň, eben, cihla, smrk

28 × 147 × 4000 mm 2,8 kg 285 Kč 1 140 Kč 1 939 Kč p

TP RUMBA – plný profil s drážkami, 
povrch broušený

slonová kost, světlý dub, šedý kámen, 
tmavý kaštan, třešeň, eben, cihla, smrk

21 × 161 × 4000 mm 3,6 kg 385 Kč 1 540 Kč 2 391 Kč p

TP SAMBA – plný profil, povrch 
embossovaný

slonová kost, světlý dub, šedý kámen, 
tmavý kaštan, třešeň, eben, cihla, smrk

21 × 161 × 4000 mm 3,45 kg 365 Kč 1 460 Kč 2 267 Kč p

TP MAMBO – plný profil, povrch 
embossovaný a broušený 

slonová kost, světlý dub, šedý kámen, 
tmavý kaštan, třešeň, eben, cihla, smrk

21 × 161 × 4000 mm 3,45 kg 385 Kč 1 540 Kč 2 391 Kč p 

TP WALTZ – plný profil, 
povrch drásaný

slonová kost, světlý dub, šedý kámen, 
tmavý kaštan, třešeň, eben, cihla, smrk

21 × 161 × 4000 mm 3,45 kg 410 Kč 1 640 Kč 2 547 Kč p 

Paleta ATYP (nevratná) 700 × 3000/4300 mm 30 kg/ks 650 Kč/
paleta – – –

Paleta ATYP (nevratná) 700 × 5000 mm 60 kg/ks 950 Kč/
paleta – – –

Název Odstín Rozměr Hmotnost/m Cena/m Cena/4 m Pozn. 

Hranol WPC tmavě hnědý, černý
30 × 50 × 4000 mm 1,2 kg 120 Kč 480 Kč p 

30 × 50 × 3000 mm 1,2 kg 120 Kč 360 Kč/3 m p 

Krycí lišta WPC – plná
slonová kost, světlý dub, šedý kámen, 
tmavý kaštan, třešeň, eben, cihla, smrk

11 × 71 × 4000 mm 1,1 kg 120 Kč 480 Kč p 

Krycí lišta WPC – L
slonová kost, světlý dub, šedý kámen, 
tmavý kaštan, třešeň, eben, cihla, smrk

8 × 21 × 59 × 4000 mm 0,8 kg 120 Kč 480 Kč p 

TERASY WPC

 HRANOLY A LIŠTY

Pozn.: Standardní délka terasy je 4 metry. Na zakázku lze vyrobit terasová prkna na míru v délkách 1–5 m za příplatek 10 % (délky s tolerancí min. + 15 mm, při objednávce 
nad 50 000 Kč bez DPH se příplatek neúčtuje). Minimální objednané množství terasových prken je 50 bm pro barevný odstín. 

	R Hmotnost/4 m: TP TANGO 11,2 kg / TP RUMBA 14,4 kg / TP SAMBA 13,8 kg / TP MAMBO 13,8 kg / TP WALTZ 13,8 kg

Pozn.:
Hranol WPC: hmotnost 4,8 kg/4 m, 3,6 kg/3 m.
Krycí lišta WPC – plná: hmotnost 4,4 kg/4 m.

Krycí lišta WPC – L: hmotnost 3,2 kg/4 m.

V nabídce najdete tyto barevné odstíny:

Slonová kost Světlý dub Šedý kámen Tmavý kaštan

SmrkEbenTřešeň Cihla

TERASY WPC

Pozn.: 

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/m/4 m/m2 bez DPH.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 1 měsíc od data zakoupení, termín dodání: 1 týden. 

Na poptávku – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 1 měsíc od data zakoupení. 

Na objednávku – zboží nelze vrátit. 

s
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TERASY WPC

prkna/m² hranoly/m2 klipy a vruty podložky a terče

Terasa WPC – Komorový profil 6,5 m 3 m 16 ks 6–9 ks

Terasa WPC – Plný profil 6 m 3 m 16 ks 6–9 ks

SPOTŘEBA

Podmínky doručení (Ostrava –> místo určení)
Externí spedice kontaktuje zákazníka min. 1 den před doručením zakázky s informací o přibližném času doručení (časový interval ± 1 hodina). 
Doručení zakázky je realizováno na předem určenou adresu, která je dostupná po běžných silničních komunikacích.
Vykládka z vozu probíhá za součinnosti řidiče a zákazníka. Jedná se pouze o vyložení zakázky vedle vozu.
V případě, že není možné vykládku zrealizovat z překážek na straně zákazníka, náklady na doručení zakázky zpět odesílateli hradí zákazník.

Pozn.:
Jiná váha na poptávku. 
Doprava ze skladu Praha naceněna individuálně dle místa určení.

Váha/vzdálenost do 100 km do 200 km do 400 km do 600 km

do 100 kg 1 575 Kč 1 575 Kč 1 575 Kč 1 575 Kč

do 500 kg 2 258 Kč 2 783 Kč 3 413 Kč 3 938 Kč

do 1000 kg 4 148 Kč 4 988 Kč 6 143 Kč 6 983 Kč

do 3000 kg 6 248 Kč 8 243 Kč 10 973 Kč 12 443 Kč

DOPRAVA DLE VÁHY A VZDÁLENOSTI 
(Ostrava –> místo určení)

Pozn.: 

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/km/ks/bal bez DPH.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 1 měsíc od data zakoupení, termín dodání: 1 týden. 

Na poptávku – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 1 měsíc od data zakoupení. 

Na objednávku – zboží nelze vrátit. 

s
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p

Název Odstín Rozměr Materiál Cena/balení Pozn. 

Pryžová podložka 
pod hranol černý 5 × 40 × 60 mm gumogranulát 450 Kč/100 ks p

	R Spotřeba: 6–9 ks/1 m2 

PODLOŽKY

Pozn.:
Při realizaci vířivky na terase je vždy potřeba dvojitý rošt.

Floor Forever Terrace

Název Odstín Rozměr Materiál Cena/ks Pozn. 

Výškově stavitelný terč černý

25–40 mm

plast

82 Kč

p
40–70 mm 89 Kč

60–100 mm 99 Kč

90–160 mm 122 Kč

	R Spotřeba: 6–9 ks/1 m2 dle hustoty roštů

TERČE

	R Spotřeba: 16 ks klipů/vrutů

Název Odstín Rozměr Hmotnost/ks Cena/ks Pozn. 

Dvojitý klip (plast) černý 11 × 25 × 28 mm 0,69 kg/100 ks 900 Kč/100 ks p

Jednoduchý klip (plast) černý 10 × 16 × 28 mm 0,44 kg/100 ks 900 Kč/100 ks p

Nerezový vrut 40 mm stříbrný 4 × 40 mm 0,21 kg/100 ks 440 Kč/100 ks p

PŘÍSLUŠENSTVÍ
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MASIVNÍ DŘEVĚNÉ TERASY

MĚKKÉ DŘEVINY

EXOTICKÉ DŘEVINY

Dřevina Povrch na poptání Orientační rozměr (dle dostupnosti) Cena Pozn. 

Thermo Smrk Kodiak (Rustik) kartáčovaný 26 × 185 × 3300–5400 mm

Na poptání p

Thermo Borovice Drift A/B kartáčovaný 26 × 140 × 3300–5100 mm

Thermo Borovice A/B hladký 26 × 140 × 3300–5100 mm

Modřín Sibiřský A/B hladký/jemná drážka 27 × 140 × 3000/4000/5000 mm

Borovice – Impregnovaná hladký/hrubá drážka (pero-drážka) 28 × 120 × 4000 mm

Borovice – Impregnovaná hladký/hrubá drážka (pero-drážka) 28 × 145 × 4000 mm

Dřevina Profil (Montáž) a povrch jsou na poptání Orientační rozměr (dle dostupnosti) Cena Pozn. 

Garapa

Tico 
(vrut)

hladký 21 × 145 × 2400–6100 mm

Na poptání p

Classic reeded 
(vrut)

jemná drážka/hladký 21 × 145 × 2400–6100 mm

Classic reeded 
(vrut)

jemná drážka/hladký 25 × 145 × 2750–6100 mm

Viveiro 
(drážka na klip)

hladký 20 × 100 × 1830–3660 mm

Massaranduba
Classic reeded 
(vrut)

jemná drážka/hladký 21 × 145 × 2450–6100 mm

jemná drážka/hladký 25 × 145 × 2450–6100 mm

jemná drážka/hladký 21 × 145 × 1830/2140 mm

IPE

Tico 
(vrut)

hladký 20 × 140 × 2450–5190 mm

Viveiro 
(drážka na klip)

hladký 20 × 100 × 1830–3360 mm

Teak JAVA

Tico 
(vrut)

hladký 19 × 125 × 1200–2400 mm

Viveiro 
(drážka na klip)

hladký 19 × 125 × 1200–2400 mm

Cumaru 

Tico 
(vrut)

hladký 21 × 145 × 2440–6100 mm

Classic reeded 
(vrut)

jemná drážka/hladký 21 × 145 × 2440–6100 mm

Viveiro 
(drážka na klip)

hladký 20 × 100 × 1830–3660 mm

Bangkirai

Classic reeded 
(vrut)

jemná drážka/hladký 21 × 145 × 2150–5190 mm

Cezar 
(vrut)

jemná drážka/jemná drážka 25 × 145 × 2150–5190 mm

Mukulungu

Classic reeded 
(vrut)

jemná drážka/hladký 21 × 145 × 1500/1800 mm

Classic reeded 
(vrut)

jemná drážka/hladký 21 × 145 × 2100–4800 mm

Merbau
Tico 
(vrut)

hladký 21 × 140 × 2140–4880 mm

Angelim Amargosso/
Marfil – hladký 21 × 145 × 1800–5700 mm

Pozn.: 

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 1 měsíc od data zakoupení, termín dodání: 1 týden. 

Na poptávku – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 1 měsíc od data zakoupení. 

Na objednávku – zboží nelze vrátit, termín dodání 2–4 týdny. 

s
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	R Montáž: z vrchu (viditelné vruty).
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MASIVNÍ DŘEVĚNÉ TERASY

Dřevina Orientační rozměr (dle dostupnosti) Cena Pozn.

Podkladní hranol exotika 40 × 70 × 2130–6100 mm

Na poptání p

Thermo Smrk 42 × 68 × 2700–5100 mm

Thermo Borovice 42 × 42 × 3300–4500 mm

Smrk Sibiřský 45 × 70 × 3000–5100 mm

Borovice – Impregnovaná 50 × 75 × 4000 mm

Hliník tl. 2 mm 30 × 50 × 3000 mm

Hliník tl. 3 mm 30 × 50 × 3000 mm

Pozn.: 

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 1 měsíc od data zakoupení, termín dodání: 1 týden. 

Na poptávku – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 1 měsíc od data zakoupení. 

Na objednávku – zboží nelze vrátit, termín dodání 2–4 týdny. 

s
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Montáž

Viveiro Montáž na klip Viveiro, bez viditelných vrutů.

Tico, 
Classic reeded, 
Cezar

Montáž z vrchu, viditelné vruty. 

Angelim Amargosso Montáž z vrchu, viditelné vruty. 

Dřevina Profil Rozměr Cena/m2 Pozn. 

Thermo Borovice Rhombus 26 × 68 × 3600–5200 mm

Na poptání pThermo Borovice Palubka 19 × 140 × 3600–5200 mm

Modřín Evropský Rhombus 25 × 90 × 3000–5000 mm

FASÁDNÍ A OBKLADOVÉ SYSTÉMY

	R Spotřeba: hranolů: 3 m/1 m2

	R Rozteč: cca po 40 cm

PODKLADNÍ HRANOLY

Floor Forever Terrace
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MASIVNÍ DŘEVĚNÉ TERASY

Název Odstín Rozměr Materiál Cena/ks Pozn. 

Výškově stavitelný terč černý

25–40 mm

plast

82 Kč

p

40–70 mm 89 Kč

60–100 mm 99 Kč

90–160 mm 122 Kč

Název Odstín Rozměr Materiál Cena/ks Pozn. 

Podložka Profi černý
8 × 40 × 80 mm/ 
1000 ks v balení

gumogranulát 14 Kč p

Pryžová podložka 
pod hranol černý 4 × 40 × 80 mm gumogranulát 12 Kč p

Vyrovnávací gumová 
podložka pod terče – černý tl. 2 mm guma 15 Kč p

Pozn.: 

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/ks bez DPH. 

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 1 měsíc od data zakoupení, termín dodání: 1 týden. 

Na poptávku – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 1 měsíc od data zakoupení. 

Na objednávku – zboží nelze vrátit, termín dodání 2–4 týdny. 
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p

	R Spotřeba: 6–9 ks/1 m2 dle hustoty roštů

	R Spotřeba: 6–9 ks/1 m2 

PŘÍSLUŠENSTVÍ

TERČE

PODLOŽKY
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MASIVNÍ DŘEVĚNÉ TERASY

Název Odstín Rozměr Materiál Cena Pozn. 

Nerezový vrut SPAX 5 × 50 A2
(+ bit)

stříbrný
5 × 50 mm/ 
200 ks v balení

nerez 

Na poptání p

Nerezový vrut SPAX 5 × 50 A2
(+ bit)

hnědý
5 × 50 mm/ 
200 ks v balení

nerez 

Vrut SPAX 4,5 × 60 A2
pro měkké dřeviny 
(+ bit, vrták se záhlubníkem)

stříbrný 
4,5 × 60 mm/ 
400 ks v balení

wirox 

Nerezové vruty SPAX SET 5 × 50 A2
pro exotické dřeviny 
(frézka, vymezovač, 12 ks podložky, 
5 ks bit, plastový organizér)

hnědý
5 × 50 mm/ 
850 ks v balení

nerez

Nerezové vruty SPAX-S RA 7,5 × 80
pro beton + hranol 
bez hmoždiněk

stříbrný
7,5 × 80 mm/ 
100 ks v balení

nerez

Nerezové vruty SPAX 5 × 44 A2
pro hliníkový hranol (+ bit)

stříbrný
5 × 44 mm/ 
100 ks v balení

nerez

Název Odstín Rozměr Materiál Cena Pozn. 

Viveiro Set A2 – klipy a vruty 
nevhodný pro slanou vodu

černý 500 ks klipů + 1 000 ks vrutů nerez

Na poptání p

Viveiro Set A4 – klipy a vruty 
vhodný pro slanou vodu

černý 250 ks klipů + 500 ks vrutů nerez

LIGO N Klip Set – klipy a vruty
pro profil Viveiro

černý 400 ks klipů + 400 ks vrutů nerez

Náhradní vrut SPAX 3,5 × 25 A2
(+ bit)

stříbrný 3,5 × 25 mm/200 ks nerez

prkna/m2 hranoly/m2 vruty/m2 klipy Vivero/m2 podložky a terče

Terasa dřevěná 9,8 m 3 m 42 ks 32 6–9 ks

SPOTŘEBA

Pozn.: 

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 1 měsíc od data zakoupení, termín dodání: 1 týden. 

Na poptávku – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 1 měsíc od data zakoupení. 

Na objednávku – zboží nelze vrátit, termín dodání 2–4 týdny. 
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Montáž na klip Vivero do drážky z boku prkna

Montáž z vrchu na viditelný vrut

VRUTY A KLIPY

Pozn.:
Při realizaci vířivky na terase je vždy potřeba dvojitý rošt.
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MASIVNÍ DŘEVĚNÉ TERASY

Pozn.:
Jiná váha na poptávku. 
Orientační váha 1 m2 kompletní terasy je 30 kg.

Váha/vzdálenost do 100 km do 200 km do 400 km do 600 km

do 100 kg 1 250 Kč 1 500 Kč 1 700 Kč 1 800 Kč

do 500 kg 2 400 Kč 2 900 Kč 3 500 Kč 4 000 Kč

do 1 000 kg 3 200 Kč 4 000 Kč 5 100 Kč 5 900 Kč

do 3 000 kg 4 700 Kč 6 600 Kč 9 200 Kč 10 600 Kč

DOPRAVA DLE VÁHY A VZDÁLENOSTI 
(Praha –> místo určení) 

Pozn.: 

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/km bez DPH. 

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 1 měsíc od data zakoupení, termín dodání: 1 týden. 

Na poptávku – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 1 měsíc od data zakoupení. 

Na objednávku – zboží nelze vrátit, termín dodání 2–4 týdny. 
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TECHNICKÁ SPECIFIKACE TERAS – HUSTOTA A VÁHA DŘEVA

Dřevina Hustota v čerstvém stavu Hustota při 12% vlhkosti

IPE 1 300 kg/m3 1 050 kg/m3

Cumaru 1 200–1 300 kg/m3 1 030 kg/m3

Garapa 1 050 kg/m3 790 kg/m3

Bangkirai 1 100 kg/m3 910 kg/m3

Massaranduba 1 300 kg/m3 1 100 kg/m3

Thermo Borovice 680 kg/m3 410 kg/m3

Modřín Sibiřský 850 kg/m3 600 kg/m3

Borovice – Impregnovaná 680 kg/m3 450 kg/m3

Thermo Smrk 680 kg/m3 450 kg/m3

Merbau 1 100–1 300 kg/m3 830–930 kg/m3

Teak 900 kg/m3 790 kg/m3
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POVRCHOVÉ  
ÚPRAVY

86 www.floorforever.cz

http://www.floorforever.cz


FLOOR FOREVER CARE

WOCA	 88

WOCA – příslušenství	 106

RUBIO Monocoat	 108
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NEJOBLÍBENĚJŠÍ PRODUKTY WOCAWOCA

Cena za lahev Spotřeba na m2 z 1 l Pozn. 

998 Kč 200–300 m2
s

Cena za lahev Spotřeba na m2 z 1 l Pozn. 

4 906 Kč 20–25 m2
s

Cena za lahev Spotřeba na m2 z 1 l Pozn. 

3 058 Kč 8–12 m2
s

Předúprava

Interiéry

Povrchová úprava

	R Vhodný na čištění povrchů, které jsou 
ošetřené louhem, mýdlem, olejem i lakem; 
pro čištění surových dřevěných podlah, 
nástěnných a stropních obkladů nebo 
nábytku před aplikací olejů a laků. 

	R Vhodný jako finální povrchová úprava, 
určený pro strojní nanášení. Jedná se 
o první jednosložkový olej 
s vlastnostmi dvousložkového oleje. 
Zajišťuje extrémně odolný povrch vůči 
vodě a nečistotám. Je ideální na 
surové nebo čerstvě zbroušené 
dřevěné povrchy v interiéru. Obsah 
rozpouštědel je nižší než 1%.

	R Vhodný pro strojní olejování 
dřevěných podlah. Vytváří extrémně 
odolný povrch. Je ideální jako 
závěrečná úprava surových nebo nově 
zbroušených dřevěných povrchů 
v interiéru, nebo jako finální nátěr na 
Olej Colour. 

Intenzivní čistič 2,5 l 
(Intensive Wood Cleaner) 

55
15

25
56

50
25

52
93

25

Olej Diamond Active – přírodní 2,5 l 
(Diamond Oil Active)

Olej s voskem Extreme – přírodní 2,5 l 
(Hardwax Oil Extreme)

Další barevné odstíny (viz ceník WOCA): bílý, extra bílý, karbonově černý, betonově šedý, pískově šedý, tmavě hnědý, čokoládově hnědý, karamelově hnědý

Produkty pro olejované podlahy v interiéru

Pozn.: 

Jedná se o doporučené maloobchodní a akční ceny v Kč/ks bez DPH.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 1 měsíc od data zakoupení a nesmí být prošlá expirace.

Na poptávku – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 1 měsíc od data zakoupení a nesmí být prošlá expirace.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.
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Pozn.: 

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/ks bez DPH.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 1 měsíc od data zakoupení a nesmí být prošlá expirace.

Na poptávku – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 1 měsíc od data zakoupení a nesmí být prošlá expirace.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.
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NEJOBLÍBENĚJŠÍ PRODUKTY WOCA WOCA

Cena za lahev Spotřeba na m2 z 1 l Pozn. 

777 Kč 320–400 m2
s

Cena za lahev Spotřeba na m2 z 1 l Pozn. 

520 Kč – s

Cena za lahev Spotřeba na m2 z 1 l Pozn. 

1 637 Kč 150–200 m2
s

Péče a údržba

Interiéry

	R Vhodné na čištění a údržbu olejovaných, 
voskovaných a základním mýdlem 
ošetřených dřevěných povrchů – podlahy, 
nábytek, desky stolu a obklady. Na povrchu 
vytváří ochranný film. Pro tmavé dřeviny je 
vhodné přírodní mýdlo, pro světlé dřeviny 
bílé mýdlo. 

	R Účinně rozpouští různé skvrny, jako 
jsou mastnosta, káva, víno, čaj, atd. 
Vhodný na dřevěné povrchy ošetřené 
mýdlem, olejem nebo olejem 
s voskem. 

	R Mýdlový přípravek s olejovými příměsmi, 
který je vhodný pro pravidelné čištění 
a údržbu dřevěných olejovaných podlah. 
Refresher přírodní je vhodný na povrchy 
naolejované přírodními a barevnými oleji, 
Refresher bílý je vhodný pro bíle naolejované 
povrchy. Refresher dřevěný povrch čistí 
a zároveň ho doolejovává. Proniká do pórů 
dřeva a vytváří na povrchu ochrannou vrstvu.

Mýdlo na olejované podlahy –  
přírodní 2,5 l (Natural Soap) 

51
10

25
55

15
41

51
12

25

Odstraňovač skvrn 0,25 l 
(Wood Stain Remover 

– Spot Remover)

Refresher – přírodní 2,5 l 
(Oil Refreshing Soap) 

Další barevné odstíny (viz ceník WOCA): bílé

Další barevné odstíny (viz ceník WOCA): bílý, extra bílý

Produkty pro olejované podlahy v interiéru
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WOCA

Cena za lahev Spotřeba na m2 z 1 l Pozn. 

2 515 Kč 10–15 m2
i

Cena za lahev Spotřeba na m2 z 1 l Pozn. 

2 180 Kč 8–10 m2
i

Cena za lahev Spotřeba na m2 z 1 l Pozn. 

998 Kč 200–300 m2
s

Pozn.: 

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/ks bez DPH.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 1 měsíc od data zakoupení a nesmí být prošlá expirace.

Na poptávku – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 1 měsíc od data zakoupení a nesmí být prošlá expirace.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

Předúprava

Povrchová úprava

	R Základní nátěr na bázi rozpouštědla. 
Rychleschnoucí, kvalitně zpevní povrch, 
utěsní dřevo a zlepší přilnavost následné 
vrstvy laku. Je vhodný jako základní nátěr 
pro staré a dříve ošetřené podlahy, pro 
exotické a olejnaté druhy dřeva. 

	R Čirý lak bez zápachu a na vodní bázi. 
Dobře vysychá, podlaze dodá velmi 
dobrou odolnost a přidá jí lehce 
probarvený (severský) vzhled. Je 
ideální volbou pro rodinné domy, a to 
díky snadné aplikaci 
a vysoké odolnosti. 

	R Vhodný na čištění povrchů, které jsou 
ošetřené louhem, mýdlem, olejem 
i lakem; pro čištění surových 
dřevěných podlah, nástěnných 
a stropních obkladů nebo nábytku 
před aplikací olejů a laků. 

s

i

p

Master Multi Primer – přírodní 5 l 
(Master Multi Primer) 

69
01

50
69

01
20

55
15

25

LAK MASTER VISTA – matný 10 – 5L  
(MASTER VISTA LACQUER)

Intenzivní čistič 2,5 l 
(Intensive Wood Cleaner) 

Produkty pro lakované podlahy v interiéru

NEJOBLÍBENĚJŠÍ PRODUKTY WOCA

Interiéry
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WOCA

Cena za lahev Spotřeba na m2 z 1 l Pozn. 

400 Kč 400 m2
s

Péče a údržba

Interiéry

	R Vhodné na běžnou údržbu 
laminátových, vinylových a lakovaných 
povrchů. 

68
45

10

Mýdlo na lakované, 
laminátové a vinylové podlahy 1 l 

(Master Cleaner)

Produkty pro lakované podlahy v interiéru

Pozn.: 

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/ks bez DPH.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 1 měsíc od data zakoupení a nesmí být prošlá expirace.

Na poptávku – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 1 měsíc od data zakoupení a nesmí být prošlá expirace.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.
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NEJOBLÍBENĚJŠÍ PRODUKTY WOCA
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WOCA

Cena za lahev Spotřeba na m2 z 1 l Pozn. 

1 075 Kč 6–10 m2
s

Cena za lahev Spotřeba na m2 z 1 l Pozn. 

2 153 Kč 8–12 m2
i

Předúprava

Povrchová úprava

Exteriéry

	R Vhodný na čištění dřevěných teras, 
zahradního nábytku, obložení, obkladů, 
plotů, dveří, atd. Odstraňuje mechy, řasy 
a nečistoty. Lze ho použít i na čištění zdiva 
a betonových ploch. 

	R Vhodný jako finální povrchová úprava na 
nové a dříve olejované dřevěné povrchy – 
terasy, zahradní nábytek, obklady, ploty atd. 
Olej na vodní bázi s olejovými složkami, je 
ředitelný vodou a šetrný k životnímu 
prostředí. Zajišťuje odolný povrch vůči 
nečistotám a vzniku plísní, hub, mechů 
a řas. Zvýrazňuje přirozenou barvu dřeva 
a vykresluje jeho léta. Exteriérový olej 
chrání dřevěný povrch před UV zářením. 

Exteriérový čistič 2,5 l 
(Exterior Wood Cleaner) 

61
79

25
61

79
81

, 6
17

98
8,

 6
17

98
6

Exteriérový olej – 
přírodní, teak a bangkirai 3 l 

(Exterior Wood Oil) 

Další barevné odstíny (viz ceník WOCA): bílý, černý, šedý, am.ořech, antracit, modřín, šedý kámen, tmavě šedý, merbau, lískový ořech

Produkty pro venkovní povrchy

Pozn.: 

Jedná se o doporučené maloobchodní a akční ceny v Kč/ks bez DPH. 

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 1 měsíc od data zakoupení a nesmí být prošlá expirace.

Na poptávku – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 1 měsíc od data zakoupení a nesmí být prošlá expirace.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.
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NEJOBLÍBENĚJŠÍ PRODUKTY WOCA
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WOCA 
Exteriérový olej – mix
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Pozn.: 

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/ks bez DPH.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 1 měsíc od data zakoupení a nesmí být prošlá expirace.

Na poptávku – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 1 měsíc od data zakoupení a nesmí být prošlá expirace.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.
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WOCA

Obj. č. Počet lahví 
v balení

Objem (l) Cena za lahev Spotřeba 
na m2 z 1 l

Pozn. 

Přírodní
551510 6 1 531 Kč 200–300 m2

s

551525 4 2,5 998 Kč 200–300 m2
s

Obj. č. Počet lahví 
v balení

Objem (l) Cena za lahev Spotřeba 
na m2 z 1 l

Pozn. 

Intenzivní čistič v rozprašovači – již zředěný 551500 6 0,75 352 Kč – s

Obj. č. Počet lahví 
v balení

Objem (l) Cena za lahev Spotřeba 
na m2 z 1 l

Pozn. 

Odstraňovač skvrn 551541 6 0,25 520 Kč – s

Obj. č. Počet lahví 
v balení

Objem (l) Cena za lahev Spotřeba 
na m2 z 1 l

Pozn. 

Odstraňovač skvrn na dub 551005 6 0,25 520 Kč – s

INTENZIVNÍ ČISTIČ (INTENSIVE WOOD CLEANER)
	R Vhodný na čištění povrchů, které jsou ošetřené louhem, mýdlem, olejem i lakem; pro čištění surových dřevěných podlah, 

nástěnných a stropních obkladů nebo nábytku před aplikací olejů a laků. 

INTENZIVNÍ ČISTIČ V ROZPRAŠOVAČI (INTENSIVE WOOD CLEANER, SPRAY)
	R Vhodný na čištění menších povrchů, které jsou ošetřené louhem, mýdlem, olejem i lakem; pro čištění surových dřevěných 

podlah, nástěnných a stropních obkladů nebo nábytku před aplikací olejů a laků. 

ODSTRAŇOVAČ SKVRN (WOOD STAIN REMOVER – SPOT REMOVER)
	R Účinně rozpouští různé skvrny, jako jsou mastnota, káva, víno, čaj, atd. Vhodný na dřevěné povrchy ošetřené mýdlem, olejem 

nebo olejem s voskem. 

ODSTRAŇOVAČ SKVRN NA DUB (TANNIN SPOT REMOVER – NEUTRALIZER)
	R Účinně odstraňuje černé skvrny způsobené kyselinotvornou reakcí. Vhodný na dubové povrchy ošetřené mýdlem, olejem nebo 

olejem s voskem. 

Obj. č. Počet lahví 
v balení

Objem (l) Cena za lahev Spotřeba 
na m2 z 1 l

Pozn. 

Přírodní 528510 6 1 502 Kč – Doprodej

ŘEDIDLO (SOLVENT)
	R Vhodné na ředění olejů a čištění nástrojů.

Ředidla a čističe

ŘEDIDLA A ČISTIČE

Interiéry
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Obj. č. Počet lahví 
v balení

Objem (l) Cena za lahev Spotřeba 
na m2 z 1 l

Pozn. 

Bílý 500225 4 2,5 884 Kč 8–10 m2
p 

Obj. č. Počet lahví 
v balení

Objem (l) Cena za lahev Spotřeba 
na m2 z 1 l

Pozn. 

Bílý 500235 4 2,5 1 128 Kč 8–10 m2
p

Šedý 500237 4 2,5 1 128 Kč 8–10 m2
p

Obj. č. Počet lahví 
v balení

Objem (l) Cena za lahev Spotřeba 
na m2 z 1 l

Pozn. 

Přírodní 500251 4 2,5 853 Kč 8–10 m2
i

Pozn.: 

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/ks bez DPH.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 1 měsíc od data zakoupení a nesmí být prošlá expirace.

Na poptávku – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 1 měsíc od data zakoupení a nesmí být prošlá expirace.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

LOUH NA MĚKKÉ DŘEVO (SOFTWOOD LYE)
(NA BOROVICI, MODŘÍN A SMRK)

	R Vhodný na penetraci surového nebo čerstvě zbroušeného povrchu z měkkých dřevin – podlaha, schodiště, 
nábytek a obklady. Toto ošetření zabraňuje následnému žloutnutí dřeva, zvýrazňuje jeho přirozenou kresbu 
a dodává povrchu bělený vzhled. Je vhodný na všechny typy měkkých dřevin, jako je smrk a borovice. 
U modřínu vytváří postaršený šedý až nahnědlý vzhled. Louh není vhodný na tvrdé dřeviny. Finální barvy bude 
dosaženo po 1-2 měsících. Při použití louhu na smrkovém dřevu může mít povrch nazelenalou barvu, která 
časem zmizí. 

LOUH NA TVRDÉ A MĚKKÉ DŘEVO (WOOD LYE)
(NA BUK, JASAN, JAVOR, HEVEU)

	R Vhodný na penetraci surového nebo čerstvě zbroušeného dřevěného povrchu – podlaha, schodiště, nábytek 
a obklady. Toto ošetření zabraňuje následnému žloutnutí dřeva, zvyšuje jeho přirozenou kresbu a vytváří 
výraznější barevný odstín, v závislosti na zvolené barvě. Louh je vhodný na všechny typy dřevin.

LOUH ANTIK (ANTIQUE OAK LYE)
	R Na dubovém dřevu vytváří speciální kouřový vzhled. Je uživatelsky příjemný, ale korozivní, a při aplikaci je 

potřeba s ním zacházet opatrně. Louh Antik reaguje s kyselinou tříslovou v dubu, a tak se výsledná barva může 
po aplikaci lišit v závislosti na koncentraci třísloviny ve dřevě. Díky tomu ale dosáhnete jedinečného barevného 
odstínu. Finálního vyzrálého vzhledu bude dosaženo po 1-2 měsících. 

s
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WOCA

Louhy

Interiéry

LOUHY
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WOCA

Pozn.: 

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/ks bez DPH. 

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 1 měsíc od data zakoupení a nesmí být prošlá expirace.

Na poptávku – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 1 měsíc od data zakoupení a nesmí být prošlá expirace.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

s
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Obj. č. Počet lahví 
v balení

Objem (l) Cena za lahev Spotřeba 
na m2 z 1 l

Pozn. 

Bílý 500240 4 2,5 1 888 Kč 8–10 m2
p

Černý 500242 4 2,5 1 888 Kč 8–10 m2
p

PRE–COLOUR (PRE-COLOUR, NEW INTENSIVE COLOURS)
	R Jedná se o mořidlo na vodní bázi, které se používá na penetraci surového nebo nově zbroušeného dřevěného 

povrchu v interiéru – podlahy, schodiště, nábytek a obklady. Pre-Colour umožňuje zvýšit sytost barvy dřeva 
před aplikací finálního oleje nebo laku. Je vhodný na všechny typy dřevin. 

Mořidla

Invisible – Vzhled dubu bez povrchové úpravy

MOŘIDLA A OLEJE

Obj. č. Počet lahví 
v balení

Objem (l) Cena za lahev Spotřeba 
na m2 z 1 l

Pozn. 

Přírodní 526025 4 2,5 1 733 Kč 8–12 m2
i

INVISIBLE PRIMER (INVISIBLE OIL PRIMER)
	R Základní nátěr pro Olej Invisible. Vždy ve spojení i s Pečujícím olejem Invisible. 

Obj. č. Počet lahví 
v balení

Objem (l) Cena za lahev Spotřeba 
na m2 z 1 l

Pozn. 

Přírodní 525025 4 2,5 3 466 Kč 30–40 m2
i

OLEJ INVISIBLE (INVISIBLE OIL)
	R Na povrchu vytváří vzhled neošetřeného dřeva. Pro následné oživení použijte Pečující olej Invisible. 

Obj. č. Počet lahví 
v balení

Objem (l) Cena za lahev Spotřeba 
na m2 z 1 l

Pozn. 

Přírodní 525507 6 0,75 622 Kč 30–40 m2
i

PEČUJÍCÍ OLEJ INVISIBLE (INVISIBLE OIL CARE)
	R Vhodný pro povrchy ošetřené Olejem Invisible. 

Interiéry
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WOCA

Pozn.: 

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/ks bez DPH. 

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 1 měsíc od data zakoupení a nesmí být prošlá expirace.

Na poptávku – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 1 měsíc od data zakoupení a nesmí být prošlá expirace.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

s
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Oleje

Interiéry

Obj. č. Počet lahví 
v balení

Objem (l) Cena za lahev Spotřeba 
na m2 z 1 l

Pozn. 

Přírodní

522007 6 0,75 793 Kč 10–12 m2
s

522073 4 2,5 2 049 Kč 10–12 m2
s

522075 2 5 3 526 Kč 10–12 m2
i 

Bílý

522507 6 0,75 793 Kč 10–12 m2
i

522573 4 2,5 2 049 Kč 10–12 m2
i 

522575 4 5 3 526 Kč 10–12 m2
i

102 – Tmavě hnědý 530225 4 2,5 2 532 Kč 10–12 m2
i

114 – Žulově šedý 531425 4 2,5 2 532 Kč 10–12 m2
i

118 – Extra bílý 531825 4 2,5 2 532 Kč 10–12 m2
i

119 – Ořech americký 531925 4 2,5 3 496 Kč 10–12 m2
i

120 – Sytě černý 532025 4 2,5 3 496 Kč 10–12 m2
i

OLEJ MASTER COLOUR (MASTER COLOUR OIL)
	R Vhodný na všechny typy dřevin jak surových, tak i nově zbroušených povrchů, dále na surové a louhy ošetřené dřevěné 

povrchy – podlahy, schodiště, obklady a nábytek. Olej má výborné penetrační vlastnosti a vytváří odolný povrch vůči vodě 
a nečistotám. Je vhodný především na tmavé dřeviny, kdy zvyšuje přirozenou a teplou barvu dřeva, zatímco světlé dřeviny 
doporučujeme ošetřit bílým olejem. Bílý olej chrání a udržuje přirozenou světlou barvu dřeva. Barevné odstíny nanášejte 
v jedné vrstvě jako barevný podklad pro krycí nátěr oleje s voskem. Pro finální nátěr bez použití krycího oleje nanášejte 
barevný olej ve dvou vrstvách. Při aplikaci musí mít olej, místnost a podlaha teplotu mezi 15°-30°C. Během nanášení a schnutí 
zajistěte dostatečné větrání místnosti.

OLEJE

Obj. č. Počet lahví 
v balení

Objem (l) Cena za lahev Spotřeba 
na m2 z 1 l

Pozn. 

Přírodní
565007 6 0,75 1 747 Kč 20–25 m2

p

565025 4 2,5 4 906 Kč 20–25 m2
s 

Bílý
565507 6 0,75 1 747 Kč 20–25 m2

p

565525 4 2,5 4 906 Kč 20–25 m2
i

Extra bílý 565125 4 2,5 4 906 Kč 20–25 m2
i

Čokoládově hnědý 565925 4 2,5 4 450 Kč 20–25 m2 Doprodej

OLEJ DIAMOND ACTIVE (DIAMOND OIL ACTIVE)
	R Vhodný jako finální povrchová úprava, určený pro strojní nanášení. Jedná se o první jednosložkový olej s vlastnostmi 

dvousložkového oleje. Zajišťuje extrémně odolný povrch vůči vodě a nečistotám. Je ideální na surové nebo čerstvě 
zbroušené dřevěné povrchy v interiéru. Obsah rozpouštědel je nižší než 1%.
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Oleje

Obj. č. Počet lahví 
v balení

Objem (l) Cena za lahev Spotřeba 
na m2 z 1 l

Pozn. 

Přírodní 529325 4 2,5 3 058 Kč 20 m2
s

Obj. č. Počet lahví 
v balení

Objem (l) Cena za lahev Spotřeba 
na m2 z 1 l

Pozn. 

Přírodní, matný 528925 4 2,5 3 145 Kč 20 m2
i

OLEJ S VOSKEM EXTREME (HARDWAX OIL EXTREME)
	R Vhodný pro strojní olejování dřevěných podlah. Vytváří extrémně odolný povrch. Je ideální jako závěrečná úprava surových 

nebo nově zbroušených dřevěných povrchů v interiéru, nebo jako finální nátěr na Olej Colour.

OLEJ S VOSKEM SWIFT (HARDWAX OIL SWIFT)
	R Vhodný pro ruční olejování (válečkem) dřevěných podlah. Vytváří extrémně odolný povrch. Je ideální jako závěrečná úprava 

surových nebo nově zbroušených dřevěných povrchů v interiéru, nebo jako finální nátěr na Olej Colour.

OLEJ NA KUCHYŇSKÉ DESKY (WORKTOP OIL)
	R Určený pro kuchyňské pracovní desky. Je vhodný na surové nebo nově zbroušené dřevěné povrchy. Olej chrání povrch před 

vodou a nečistotami. Na tmavé i světlé dřeviny – mahagon, merbau, teak, třešeň, jasan, dub, buk, javor, bříza, borovice, atd. 
Dřevěnému povrchu dodává zlatou barvu. Bílý olej povrch zesvětlí a díky němu dosáhnete běleného vzhledu. 

OLEJE A TMELY

Pozn.:

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/ks bez DPH. 

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 1 měsíc od data zakoupení a nesmí být prošlá expirace.

Na poptávku – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 1 měsíc od data zakoupení a nesmí být prošlá expirace.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

s

i

p

Obj. č. Počet lahví 
v balení

Objem (l) Cena za lahev Spotřeba na m2 
z 1 l

Pozn. 

Přírodní 527713 6 0,75 837 Kč 12–15 m2
s

Bílý 527814 6 0,75 837 Kč 12–15 m2
s

Tmely

Obj. č. Počet lahví 
v balení

Objem (l) Cena za lahev Spotřeba 
na m2 z 1 l

Pozn. 

Přírodní 740556 3 5 l 3 051 Kč 15–20 m2
s

Obj. č. Počet lahví 
v balení

Objem (l) Cena za lahev Spotřeba 
na m2 z 1 l

Pozn. 

Přírodní 740558 3 5 l 2 497 Kč 10–15 m2
s

MASTER FILLER AQUA (MASTER FILLER AQUA)
(TMEL NA PODLAHY NA VODNÍ BÁZI)

	R Vodou ředitelný a snadno brousitelný tmel na parkety. Vytváří jednotný povrch, je snadno zpracovatelný a nepopraská, 
protože je pružný a umožňuje dřevu pracovat. 

MASTER FILLER CLASSIC (MASTER FILLER CLASSIC)
(TMEL NA PODLAHY NA BÁZI ROZPOUŠTĚDLA)

	R Rychleschnoucí tmel na bázi rozpouštědla. Snadno zpracovatelný a zkracuje pracovní proces díky krátké době schnutí.

Interiéry
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Pozn.: 

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/ks bez DPH.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 1 měsíc od data zakoupení a nesmí být prošlá expirace.

Na poptávku – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 1 měsíc od data zakoupení a nesmí být prošlá expirace.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

s

i

p

Interiéry

ZÁKLADNÍ NÁTĚRY A LAKY

Základní lakované nátěry

Obj. č. Počet lahví 
v balení

Objem (l) Cena za lahev Spotřeba na m2 z 1 l Pozn. 

Přírodní 690151 3 5 l 3 174 Kč 6–12 m2
s

Bílý 690152 3 5 l 3 174 Kč 6–12 m2
p

Obj. č. Počet lahví 
v balení

Objem (l) Cena za lahev Spotřeba na m2 z 1 l Pozn. 

Přírodní 690150 3 5 l 2 515 Kč 10–15 m2
i

MASTER BASE PRIMER (MASTER BASE PRIMER)
	R Základní nátěr na vodní bázi, který lze snadno brousit (pouze přírodní). Utěsňuje dřevo a minimalizuje pronikání třísloviny na 

jeho povrch. Je vhodný na neupravené nebo již zbroušené dřevěné povrchy. Vzhledem k rychlé době schnutí je vhodný jako 
základní vrstva před nátěrem vrchního laku WOCA na vodní bázi. Bílá varianta zesvětluje dřevěný povrch a propůjčuje mu 
„skandinávský vzhled“. 

MASTER MULTI PRIMER (MASTER MULTI PRIMER)
	R Základní nátěr na bázi rozpouštědla. Rychleschnoucí, kvalitně zpevní povrch, utěsní dřevo a zlepší přilnavost následné vrstvy 

laku. Je vhodný jako základní nátěr pro staré a dříve ošetřené podlahy, pro exotické a olejnaté druhy dřeva. 

Obj. č. Počet lahví 
v balení

Objem (l) Cena za lahev Spotřeba na m2 z 1 l Pozn. 

Přírodní, mat 10 690125 3 5 l 4 420 Kč 8–10 m2
i

Přírodní, mat 20 690126 3 5 l 4 420 Kč 8–10 m2
i

LAK MASTER OPTIMA (MASTER OPTIMA LACQUER)
	R Rychleschnoucí podlahový lak na vodní bázi, který dodává dřevu odolný povrch. Vysoký obsah pevných látek dřevo mírně zvlhčuje 

a zanechává povrch bohatý a plný. Lak se snadno nanáší a je odolný proti vodě a chemikáliím, takže je ideální do kanceláří a dalších 
komerčních oblastí se středním provozem.

Laky
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Pozn.: 

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/ks bez DPH.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 1 měsíc od data zakoupení a nesmí být prošlá expirace.

Na poptávku – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 1 měsíc od data zakoupení a nesmí být prošlá expirace.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

s

i

p

Laky

Obj. č. Počet lahví 
v balení

Objem (l) Cena za lahev Spotřeba na m2 z 1 l Pozn. 

Přírodní, mat 10 690120 3 5 l 2 180 Kč 8–10 m2
i

Přírodní, mat 20 690121 3 5 l 2 180 Kč 8–10 m2
i

Obj. č. Počet lahví 
v balení

Objem (l) Cena za lahev Spotřeba na m2 z 1 l Pozn. 

Přírodní, mat 10 690235 3 5 l 6 058 Kč 8–10 m2
i

Přírodní, mat 20 690236 3 5 l 6 058 Kč 8–10 m2
i

Obj. č. Počet lahví 
v balení

Objem (l) Cena za lahev Spotřeba na m2 z 1 l Pozn. 

Přírodní, mat 10 690140 3 5 l 8 077 Kč 8–10 m2
i

LAK MASTER VISTA (MASTER VISTA LACQUER)
	R Čirý lak bez zápachu a na vodní bázi. Dobře vysychá, podlaze dodá velmi dobrou odolnost a přidá jí lehce probarvený (severský) 

vzhled. Je ideální volbou pro rodinné domy, a to díky snadné aplikaci a vysoké odolnosti. 

LAK MASTER TS 2K + TVRDIDLO ISO (MASTER TS 2K LACQUER W/ISO HARDENER)
	R Dvousložkový, vodou ředitelný lak na podlahy, speciálně vyvinutý pro chodby, sportovní prostory a do víceúčelových hal, které jsou 

vystavené vysoké zátěži. Součástí balení je tužidlo s izokyanátem. Lak vyniká silnou ochranou, vynikající trvanlivostí a vysokou 
odolností proti oděru, opotřebení a škrábancům. Velmi silný a odolný, schválený pro sportovní plochy. Vynikající odolnost proti 
skluzu. 

LAK MASTER RD 2K + TVRDIDLO BEZ ISO 
(MASTER RD 2K LACQUER W/ISO FREE HARDENER)

	R Dvousložkový, rychleschnoucí lak na podlahy. Součástí balení je tužidlo bez obsahu izokyanátu. Tento lak je určený pro prostory 
s intenzivním zatížením, jako jsou jídelny a schody. Propůjčuje podlaze vysokou ochranu, odolnost proti skluzu, proti černým flekům od 
podrážek, škrábancům a skvrnám. Je čistý a zachovává světlý vzhled dřeva. Splňuje nejvyšší normy odolnosti proti skluzu. 

LAKY

Obj. č. Počet lahví 
v balení

Objem (l) Cena za lahev Spotřeba na m2 z 1 l Pozn. 

Přírodní, mat 3-5 690196 3 5 l 9 093 Kč 8–10 m2
i

Obj. č. Počet lahví 
v balení

Objem (l) Cena za lahev Spotřeba na m2 z 1 l Pozn. 

Bílé 694250 1 0,1 l 678 Kč – p

LAK MASTER INVISIBLE 2K + TVRDIDLO BEZ ISO 
(MASTER INVISIBLE 2K LACQUER W/ISO FREE HARDENER)

	R Dvousložkový, vysoce kvalitní matný lak na podlahy, který byl speciálně vyvinutý, aby povrchu propůjčil vzhled neošetřeného dřeva. 
Součástí laku je polyuretanové pojivo, které dodává povrchu vzhled nově obroušeného dřeva. Tvrdidlo je bez obsahu izokyanátu. 
Výsledkem je matný povrch. 

ADITIVUM MASTER INVISIBLE, BÍLÉ (MASTER INVISIBLE WHITE ADDITIVE)
	R Vhodné do Laku Master Invisible 2K v případě, že je potřeba docílit světlejšího odstínu.

Interiéry
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Pozn.: 

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/ks bez DPH.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 1 měsíc od data zakoupení a nesmí být prošlá expirace.

Na poptávku – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 1 měsíc od data zakoupení a nesmí být prošlá expirace.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

s

i

p

Interiéry

LAKY, PÉČE O PODLAHY A NÁBYTEK

Laky

Obj. č. Počet lahví 
v balení

Objem Cena za lahev Spotřeba 
na m2 z 1 l

Pozn. 

Přírodní 690038 6 150 g 275 Kč – p

Obj. č. Počet lahví 
v balení

Objem Cena za lahev Spotřeba 
na m2 z 1 l

Pozn. 

Přírodní 690033 6 0,1 l 304 Kč – p

ANTI-SLIP PRO LAKY MASTER 2K (ANTI-SLIP ADDITIVE FOR 2K LACQUER PRODUCTS)
	R Zlepšuje protiskluzové vlastnosti laků Master 2K na úroveň R10/R11.

ZPOMALOVAČ TUHNUTÍ LAKU (RETARDENER FOR LACQUER)
	R Prodlužuje dobu použití laků na vodní bázi.

Péče o podlahy a nábytek

Obj. č. Počet lahví 
v balení

Objem (l) Cena za lahev Spotřeba 
na m2 z 1 l

Pozn. 

Přírodní
527307 6 0,75 625 Kč 30–40 m2

s

527325 4 2,5 1 157 Kč 30–40 m2
s

Bílý
527407 6 0,75 625 Kč 30–40 m2

s

527425 4 2,5 1 157 Kč 30–40 m2
s

PEČUJÍCÍ OLEJ (MAINTENANCE OIL)
	R Vhodný pro údržbu všech dřevěných olejovaných povrchů a pro běžnou údržbu olejovaných dřevěných podlah ošetřených 

oxidativními oleji. Teplota oleje, místnosti a podlahy musí být mezi 15-35°C. Během nanášení a schnutí zajistěte dostatečné větrání. 

Obj. č. Počet lahví 
v balení

Objem (l) Cena za lahev Spotřeba 
na m2 z 1 l

Pozn. 

Přírodní 527802 6 0,2 637 Kč 20–30 m2
s

Extra bílý 528302 6 0,2 637 Kč 20–30 m2 Doprodej*

PEČUJÍCÍ GEL (MAINTENANCE GEL)
	R Vhodný na oživení a údržbu dřevěných olejovaných podlah, pro všechny typy olejů, zejména pro UV olej a olej s voskem. Dodává 

podlaze odolnější povrch, nanáší se ručně nebo strojně. 

Obj. č. Počet lahví 
v balení

Objem (l) Cena za lahev Spotřeba 
na m2 z 1 l

Pozn. 

Přírodní 528010 6 1 656 Kč 30–40 m2
i

Bílý 528110 6 1 656 Kč 30–40 m2
i

PEČUJÍCÍ BALZÁM NA OLEJ (OIL CARE)
	R Vhodný pro běžnou údržbu dřevěných povrchů ošetřených oxidativními oleji. 

* Informujte se, zda je dostupný.
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Pozn.: 

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/ks bez DPH.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 1 měsíc od data zakoupení a nesmí být prošlá expirace.

Na poptávku – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 1 měsíc od data zakoupení a nesmí být prošlá expirace.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

s

i

p

PÉČE O PODLAHY A NÁBYTEK

Péče o podlahy a nábytek

Obj. č. Počet lahví 
v balení

Objem (l) Cena za lahev Spotřeba 
na m2 z 1 l

Pozn. 

Přírodní 589541 6 0,25 613 Kč 32–40 m2
s

VČELÍ VOSK (BEES‘ WAX BALM)
	R Vhodný pro základní úpravy a údržbu neošetřených, barvených nebo louhem ošetřených dřevěných povrchů v interiéru. 

Ideální pro nábytek a hračky, pro všechny druhy dřeva. Dodává dřevu odolný a dobře omyvatelný povrch. Není vhodný na 
podlahy. Neobsahuje rozpouštědla. 

Obj. č. Počet lahví 
v balení

Objem (l) Cena za lahev Spotřeba 
na m2 z 1 l

Pozn. 

Přírodní 684110 6 1 428 Kč 60 m2
s

MASTER CARE (MASTER CARE)
(PEČUJÍCÍ BALZÁM NA LAKOVANÉ, VINYLOVÉ A LAMINÁTOVÉ PODLAHY) 

	R Vhodný na PVC podlahy nebo na lakované povrchy. Chrání proti opotřebení a poškrábání a prodlužuje životnost podlahy. 

Interiéry

Obj. č. Počet boxů v balení Cena/box Pozn. 

Přírodní 699963DE-N 1 2 124 Kč s

BOX S PEČUJÍCÍM OLEJEM (CLEAN AND CARE KIT OILED WOOD)
	R Sada prostředků na údržbu olejovaných podlah oxidativními oleji.  

Obsahuje: 	 1 ks Pečující olej 1 l 
		  1 ks Intenzivní čistič 0,25 l 
		  1 ks Mýdlo na olejované podlahy 1 l 
		  1 ks Ruční pad 
		  1 ks Bavlněný hadr 
		  1 ks Rozprašovací hlava na lahev 1 l

Obj. č. Počet boxů v balení Cena/box Pozn. 

Přírodní 699973-M 1 1 755 Kč s

BOX S PEČUJÍCÍM BALZÁMEM NA LAKOVANÉ A VINYLOVÉ PODLAHY 
(CLEAN AND CARE KIT LACQUERED WOOD)

	R Sada prostředků na údržbu lakovaných a vinylových podlah.  
Obsahuje: 	 1 ks Pečující balzám na lak a vinyl 1 l 
		  1 ks Intenzivní čistič 0,25 l 
		  1 ks Mýdlo na lak a vinyl 1 l 
		  1 ks Bavlněný hadr
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Pozn.: 

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/ks bez DPH.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 1 měsíc od data zakoupení a nesmí být prošlá expirace.

Na poptávku – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 1 měsíc od data zakoupení a nesmí být prošlá expirace.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

s

i

p

Interiéry

Údržba podlah

Obj. č. Počet lahví v balení Objem (l) Cena za lahev Spotřeba na m2 z 1 l Pozn. 

Přírodní

511010 6 1 481 Kč 320–400 m2
s

511025 4 2,5 777 Kč 320–400 m2
s

511050 4 5 1 372 Kč 320–400 m2
s

Bílé

511110 6 1 481 Kč 320–400 m2
s

511125 4 2,5 777 Kč 320–400 m2
s

511150 4 5 1 372 Kč 320–400 m2
i

MÝDLO NA OLEJOVANÉ PODLAHY (NATURAL SOAP)
	R Vhodné na čištění a údržbu olejovaných, voskovaných a základním mýdlem ošetřených dřevěných povrchů – podlahy, 

nábytek, desky stolu a obklady. Na povrchu vytváří ochranný film. Pro tmavé dřeviny je vhodné přírodní mýdlo, pro světlé 
dřeviny bílé mýdlo. 

Obj. č. Počet lahví v balení Objem (l) Cena za lahev Spotřeba na m2 z 1 l Pozn. 

Přírodní 510900 6 0,75 352 Kč – i

MÝDLO NA OLEJOVANÉ PODLAHY V ROZPRAŠOVAČI (NATURAL SOAP, SPRAY)
	R Vhodné na čištění a údržbu olejovaných, voskovaných a základním mýdlem ošetřených dřevěných povrchů – podlahy, nábytek, desky 

stolu a obklady. Na povrchu vytváří ochranný film. Pro tmavé dřeviny je vhodné přírodní mýdlo, pro světlé dřeviny bílé mýdlo. 

ÚDRŽBA PODLAH

Obj. č. Počet lahví 
v balení

Objem (l) Cena za lahev Spotřeba 
na m2 z 1 l

Pozn. 

Přírodní
684510 6 1 400 Kč 400 m2

s

684525 4 2,5 750 Kč 400 m2
p

MASTER CLEANER (MASTER CLEANER)
(MÝDLO NA LAKOVANÉ, LAMINÁTOVÉ A VINYLOVÉ PODLAHY) 

	R Vhodné na běžnou údržbu laminátových, vinylových a lakovaných povrchů. 
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Pozn.: 

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/ks/box bez DPH.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 1 měsíc od data zakoupení a nesmí být prošlá expirace.

Na poptávku – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 1 měsíc od data zakoupení a nesmí být prošlá expirace.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

s

i

p

ÚDRŽBA PODLAH

Obj. č. Počet lahví 
v balení

Objem (l) Cena za lahev Spotřeba 
na m2 z 1 l

Pozn. 

Přírodní 511205 6 0,75 370 Kč – p

REFRESHER V ROZPRAŠOVAČI (OIL REFRESHING SOAP, SPRAY)
	R Mýdlový přípravek s olejovými příměsmi, který je vhodný pro pravidelné čištění a údržbu dřevěných olejovaných podlah. 

Refresher přírodní je vhodný na povrchy naolejované přírodními a barevnými oleji, Refresher bílý je vhodný pro bíle 
naolejované povrchy. Refresher dřevěný povrch čistí a zároveň ho doolejovává. Proniká do pórů dřeva a vytváří na povrchu 
ochrannou vrstvu. 

Údržba podlah

Interiéry

Obj. č. Počet lahví 
v balení

Objem (l) Cena za lahev Spotřeba 
na m2 z 1 l

Pozn. 

Přírodní
511210 6 1 734 Kč 150–200 m2

s

511225 4 2,5 1 637 Kč 150–200 m2
s

Bílý
511310 6 1 734 Kč 150–200 m2

s

511325 4 2,5 1 637 Kč 150–200 m2
s

REFRESHER (OIL REFRESHING SOAP)
	R Mýdlový přípravek s olejovými příměsmi, který je vhodný pro pravidelné čištění a údržbu dřevěných olejovaných podlah. 

Refresher přírodní je vhodný na povrchy naolejované přírodními a barevnými oleji, Refresher bílý je vhodný pro bíle 
naolejované povrchy. Refresher dřevěný povrch čistí a zároveň ho doolejovává. Proniká do pórů dřeva a vytváří na povrchu 
ochrannou vrstvu.
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WOCA

Pozn.: 

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/ks bez DPH.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 1 měsíc od data zakoupení a nesmí být prošlá expirace.

Na poptávku – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 1 měsíc od data zakoupení a nesmí být prošlá expirace.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

s

i

p

EXTERIÉROVÉ ČISTIČE A OLEJE

Obj. č. Počet lahví 
v balení

Objem (l) Cena za lahev Spotřeba 
na m2 z 1 l

Pozn. 

Přírodní
617910 6 1 535 Kč 6–10 m2

s

617925 4 2,5 1 075 Kč 6–10 m2
s

EXTERIÉROVÝ ČISTIČ (EXTERIOR WOOD CLEANER)
	R Vhodný na čištění dřevěných teras, zahradního nábytku, obložení, obkladů, plotů, dveří, atd. Odstraňuje mechy, řasy 

a nečistoty. Lze ho použít i na čištění zdiva a betonových ploch. 

Čističe

Exteriérové oleje

Obj. č. Počet lahví v balení Objem (l) Cena za lahev Spotřeba na m2 z 1 l Pozn. 

Přírodní
617951 4 2,5 2 153 Kč 8–12 m2

s

617981 4 3 2 153 Kč 8–12 m2
i

Teak
617958 4 2,5 2 153 Kč 8–12 m2

s

617988 4 3 2 153 Kč 8–12 m2
i

Bangkirai
617956 4 2,5 2 153 Kč 8–12 m2

s

617986 4 3 2 153 Kč 8–12 m2
i

Bílý 617965 4 2,5 2 153 Kč 8–12 m2
s

Černý 617950 4 2,5 2 153 Kč 8–12 m2
s

Šedý 617961 4 2,5 2 153 Kč 8–12 m2
s

Am. ořech 617962 4 2,5 2 153 Kč 8–12 m2
s

Antracit 617963 4 2,5 2 153 Kč 8–12 m2
s

Modřín
617955 4 2,5 2 153 Kč 8–12 m2

s

617985 4 3 2 153 Kč 8–12 m2
i

Kamenná šedá 618125 4 2,5 2 153 Kč 8–12 m2
s

Tmavě šedý 618225 4 2,5 2 153 Kč 8–12 m2
s

Merbau 618325 4 2,5 2 153 Kč 8–12 m2
s

Lískový ořech 618425 4 2,5 2 153 Kč 8–12 m2
s

EXTERIÉROVÝ OLEJ (EXTERIOR WOOD OIL)
	R Vhodný jako finální povrchová úprava na nové a dříve olejované dřevěné povrchy – terasy, zahradní nábytek, obklady, 

ploty atd. Olej na vodní bázi s olejovými složkami, je ředitelný vodou a šetrný k životnímu prostředí. Zajišťuje odolný povrch 
vůči nečistotám a vzniku plísní, hub, mechů a řas. Zvýrazňuje přirozenou barvu dřeva a vykresluje jeho léta. Exteriérový olej 
chrání dřevěný povrch před UV zářením. 

Exteriéry

105www.floorforever.cz

O
BS

A
H

http://www.floorforever.cz


PADY A BRUSNÉ MŘÍŽKY

Pozn.: 

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/ks bez DPH. 

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

Název Druh Obj. číslo Cena/ks Pozn.

Brusný pad vínový 595058 691 Kč i

Standardní pad 10 mm

bílý 88013 179 Kč s

černý 88015 179 Kč s

zelený 88014 179 Kč s

béžový 88009 179 Kč s

Super pad 20 mm

bílý 86156 286 Kč s

béžový 86157 286 Kč s

zelený 86158 286 Kč s

Brusná mřížka

60 86160 160 Kč i

80 86161 160 Kč i

100 86162 160 Kč s

120 86163 160 Kč s

Název Druh Obj. číslo Cena/ks Pozn.

Držák na ruční pad velký 235 × 100 mm modrý 88041 559 Kč s

Držák s kloubem a svorkou pro pad 235 × 100 mm modrý 399710 772 Kč i

Standardní pad 10 mm 250 × 115 mm
bílý 88036 65 Kč s

zelený 88034 65 Kč i

Super pad 20 mm 250 × 115 mm
bílý 88040 105 Kč s

béžový 88039 105 Kč i

Držák na pad malý 150 × 90 cm + 5 ks bílých padů – 599752 345 Kč s

s

i

p

Pady a brusné mřížky 16“

Ruční pady

WOCA
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KARTÁČE A APLIKÁTORY NA TERASY, 
PRACOVNÍ NÁŘADÍ

Pozn.: 

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/ks/bal bez DPH. 

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

Název Druh Obj. číslo Cena/ks Pozn.

Exteriérový pěnový aplikátor oleje 9" kompletní 880151 390 Kč s

Náhradní exteriérový pěnový aplikátor 9" – 880153 177 Kč s

Čistící kartáč na terasy ruční 19 cm 599601 880 Kč i

s

i

p

Příslušenství pro venkovní prostory

WOCA

Název Druh Obj. číslo Cena/ks Pozn.

Patina disk – 595095A 390 Kč Doprodej*

Patina disk – celé balení (6 ks) – 595095A 2 201 Kč Doprodej*

Savé hadry 50×55 cm 50 × 55 cm 596055 71 Kč i

Čistící mop na vinylové, 
laminátové a dřevěné podlahy 
(dle zvoleného přípravku)

Kompletní 599800 1 699 Kč s

Náhradní podložka 599801 252 Kč s

Pracovní nářadí

* Informujte se, zda je dostupný.
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Pozn.: 

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/ks bez DPH.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 1 měsíc od data zakoupení a nesmí být prošlá expirace.

Na poptávku – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 1 měsíc od data zakoupení a nesmí být prošlá expirace.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

s

i

p

RUBIO 
Monocoat

Objem Ks/balení Cena/ks Spotřeba na m2 z 1 l Pozn. 

Přírodní
1 l 6 558 Kč

75–100 m2 s

5 l 2 2 363 Kč i

Objem Ks/balení Cena/ks Spotřeba na m2 z 1 l Pozn. 

Barevný
(14 barev)

100 ml 10 387 Kč

15–20 m2

p

1 l 6 1 203 Kč p

2,5 l 4 2 549 Kč p

5 l 2 4 771 Kč p

Objem Ks/balení Cena/ks Spotřeba na m2 z 1 l Pozn. 

Přírodní

390 ml 8 1 620 Kč

30–50 m2

s

1,3 l 6 3 708 Kč s

3,5 l 4 9 045 Kč s

Barevný 
(40 barev)

390 ml 8 1 620 Kč p

1,3 l 6 3 708 Kč p

3,5 l 4 9 088 Kč p

Objem Ks/balení Cena/ks Spotřeba na m2 z 1 l Pozn. 

Přírodní

300 ml 8 1 248 Kč

30–50 m2

p

1 l 6 2 600 Kč p

2,75 l 4 6 540 Kč p

Barevný

300 ml 8 1 248 Kč p

1 l 6 2 600 Kč p

2,75 l 4 6 540 Kč p

CLEANER (ČISTIČ)
	R Je vhodný jako čistící prostředek na dřevěné povrchy bez povrchové úpravy před aplikací olejů Rubio Monocoat. 

Také je vhodný na čištění pracovního nářadí během aplikace. 

PRECOLOR EASY (BAREVNÉ MOŘIDLO)
	R Na dřevěném povrchu vytváří jedinečné barevné odstíny. Je dostupný ve 14 barevných odstínech, které je 

možné mixovat dohromady. Povrch následně ošetřete olejem Rubio Monocoat. 

OIL PLUS 2C (A+B) (OLEJ NA DŘEVĚNÉ PODLAHY)
	R Dvousložkový olej vhodný na všechny dřevěné povrchy, které vyžadují zvýšenou odolnost proti oděru a vodě, např.: 

podlahy, schody, kuchyňské linky, jídelní stoly a koupelnový nábytek. Je pochozí už po 24 h. Aplikace v jedné vrstvě.

OIL PLUS 2C – A (OLEJ NA DŘEVĚNÉ PODLAHY)
	R Tento olej bez komponentu B je vhodný na všechny dřevěné plochy bez požadavku na zvýšenou odolnost 

proti oděru (např.: truhlářské a nábytkářské výrobky apod.).

ČISTIČE, OLEJE

Interiéry
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Pozn.: 

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/ks bez DPH.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 1 měsíc od data zakoupení a nesmí být prošlá expirace.

Na poptávku – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 1 měsíc od data zakoupení a nesmí být prošlá expirace.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

s

i

p

RUBIO 
Monocoat

Objem Ks/balení Cena/ks Spotřeba na m2 z 1 l Pozn. 

Přírodní
1 l 12 423 Kč – s

2 l 6 802 Kč – s

Objem Ks/balení Cena/ks Spotřeba na m2 z 1 l Pozn. 

Přírodní 0,5 l 6 1 198 Kč

150–200 m2

s

Bílý 0,5 l 6 1 416 Kč p

Černý 0,5 l 6 1 416 Kč p

Objem Ks/balení Cena/ks Spotřeba na m2 z 1 l Pozn. 

Přírodní
0,3 l 6 1 138 Kč – p

1 l 6 3 037 Kč – p

SOAP (MÝDLO NA OLEJOVANÉ PODLAHY)
	R Je vhodné k pravidelné údržbě podlah, které jsou ošetřené olejem. Dokonale umyje špínu, odstraní mastnotu 

z olejovaných povrchů a nezanechává film. Dřevěný povrch zůstane přirozeně matný. 

UNIVERSAL MAINTENANCE OIL (PEČUJÍCÍ OLEJ)
	R Je vhodný na všechny dřevěné povrchy ošetřené olejem i lakem a jako zvýšená ochrana do velmi zatěžovaných 

prostor např.: obchodů, barů, restaurací a kanceláří. 

OIL PLUS 2C – B (AKCELERÁTOR)
	R Akcelerátor/tužidlo pro Olej Plus 2C-A. Ve spojení s komponentem A je tento olej vhodný pro plochy, které 

vyžadují odolnost proti oděru a vodě. 

ČISTIČE, OLEJE, MÝDLA A PÉČE

Interiéry
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Thomsit	 114
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STAVEBNÍ CHEMIEThomsit

Název Velikost 
balení

Balení/
paleta

Jednotková 
cena 

Cena/
balení

Spotřeba Pozn.

R 764
MULTI-PENETRAČNÍ NÁTĚR
Pro savé a nesavé podklady

15 l 40 225 Kč 3 375 Kč cca 50–150 ml/m2* s

Název Velikost 
balení

Balení/
paleta

Jednotková 
cena 

Cena/
balení

Spotřeba Pozn.

R 740
1K RYCHLE TĚSNICÍ 
PUR ZÁKLADNÍ NÁTĚR
Pro savé a nesavé podklady

12 kg 60 699 Kč 8 388 Kč cca 80–150 ml/m2* s

Název Velikost 
balení

Balení/
paleta

Jednotková 
cena 

Cena/
balení

Spotřeba Pozn.

R 745
DISPERZNÍ PAROZÁBRANA 10 kg 60 399 Kč 3 990 Kč

1. vrstva ředěna 1:1 
100–120 g /m2, 
2. vrstva neředěna 
100–120 g/m2

p

Název Velikost 
balení

Balení/
paleta

Jednotková 
cena 

Cena/
balení

Spotřeba Pozn.

R 766
UNIVERZÁLNÍ PENETRAČNÍ NÁTĚR
Pro savé a nesavé podklady

10 kg 60 375 Kč 3 750 Kč

cca 150–200 g/m2 
(savé podklady 1:4)

s
cca 300 g/m2 
(betonové podlahy 1:1)

cca 50–100 g/m2 
(nesavé podklady 1:1)

PENETRACE

	R Vlastnosti: univerzálně použitelný, zabraňuje vzniku bublin a zamezuje odnímání vody ze stěrek při vyrovnání podkladu.
	R Oblast použití: základní nátěr s nízkým obsahem emisí pro penetraci podkladů jako jsou např.: nesavé podklady (povrchy z obkladových dlaždic 

a povrchových úprav, jako jsou barevné nátěry, dekorativní stěrky apod.), dřevotřískové desky a dřevěné podlahy, podklady s již nanesenými zbytky 
lepících vrstev z disperzních lepidel nebo lepidel z pryskyřice, savé podklady (cementové, anhydritové nebo magnezitové potěry).

	R Doba vytvrzení: 60-90 minut

	R Vlastnosti: univerzálně použitelný, vysoce koncentrovaný – extrémně vydatný, rychleschnoucí, vhodný pod parkety.
	R Oblast použití: univerzální základní nátěr s nízkým obsahem emisí pro penetraci podkladů jako jsou např.: cementové potěry a betonové podlahy, 

kalciumsulfátové potěry, stěrkové hmoty, sádrovláknité desky, staré nepískované potěry z litého asfaltu, kamenné podlahy a keramické dlaždice, 
palubové podlahy, dřevotřískové desky a OSB desky, reakční pryskyřičné vrstvy jako základový mezinátěr. Lze použít i před přímým lepením 
podlahových krytin a parket disperzními a 2K PUR lepidly na vhodné podklady.

	R Doba schnutí: anhydritový potěr, kalciumsulfátová stěrka: žádná; cementový potěr, cementová stěrka: žádná; nesavé podklady: cca 30 minut; 
dřevěné podklady: min. 2 hodiny.

	R Důležité: nepoužívejte na sulfitový výluh a měkká bitumenová lepidla.

	R Vlastnosti: univerzálně použitelný, zabraňuje migraci změkčovadla, blokuje vlhkost, vytvrzuje už po hodině.
	R Oblast použití: 1K polyuretanový základní nátěr s nízkým obsahem emisí, bez obsahu vody k penetraci podkladů, vhodný pro uzavření starých 

podkladů a litého asfaltu před přímým lepením elastickými parketovými lepidly, jako zábrana proti změkčovadlům, ochrana podkladů citlivých 
na vlhkost, např.: ulpívajících zbytků lepidla, sádrovláknitých desek, dřevěných podkladů, magnezitových nebo xylolitových potěrů; blokování 
kapilárně vzlínající vlhkosti nebo zbytkové vlhkosti v cementových potěrech až do 4 % CM (vytápěné cementové potěry 3 % CM, nevytápěné 
do 5 % CM). Lze univerzálně použít jako rychlý základní nátěr před stěrkováním (vyžaduje se mezivrstva základního nátěru) na savé a nesavé 
podklady. Lze také použít k zpevnění vysoce savých a nedostatečně pevných nebo drolících se podkladů.

	R Doba vytvrzení: 60-90 minut
	R Důležité: nepředstavuje těsnění podle DIN 18533 a DIN 18534.

	R Vlastnosti: bezpečná blokace zbytkové vlhkosti až do 3 % CM. Rychleschnoucí, velmi úsporné. Vhodné pod parkety.
	R Oblast použití: základní nátěr na nevytápěné cementové potěry, odolný proti zbytkové vlhkosti do 3 % CM. Základní nátěr na suché 

a síranovápenné cementové potěry, před přímým lepením elastickými lepidly na parkety. Nepoužívat na sulfitové výluhy a bitumenová lepidla. 
	R Doba vytvrzení: 90 minut
	R Důležité: nepředstavuje těsnění podle DIN 18533 a DIN 18534.

Pozn.: 

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/l/kg/bal bez DPH.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 1 měsíc od data zakoupení a nesmí být prošlá expirace.

Na poptávku – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 1 měsíc od data zakoupení a nesmí být prošlá expirace.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

s

i

p

* V závislosti na typu válečku a struktuře podkladu. 
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STAVEBNÍ CHEMIE Thomsit

Název Velikost 
balení

Balení/
paleta

Jednotková 
cena 

Cena/
balení

Spotřeba Pozn.

AS 41 
KALCIUMSULFÁTOVÁ 
SAMONIVELAČNÍ STĚRKA 
K vyrovnání 3–40 mm v jednom 
pracovním kroku

25 kg 42 24,70 Kč 617,50 Kč
cca 1,5 kg/m2 na mm 
tloušťky vrstvy s

Název Velikost 
balení

Balení/
paleta

Jednotková 
cena 

Cena/
balení

Spotřeba Pozn.

AS 45 
KALCIUMSULFÁTOVÁ 
SAMONIVELAČNÍ STĚRKA 
K vyrovnání 1–40 mm v jednom 
pracovním kroku

25 kg 42 29,50 Kč 737,50 Kč
cca 1,5 kg/m2 na mm 
tloušťky vrstvy s

Název Velikost 
balení

Balení/
paleta

Jednotková 
cena 

Cena/
balení

Spotřeba Pozn.

AS 1 RAPID 
KALCIUMSULFÁTOVÁ 
SAMONIVELAČNÍ STĚRKA 
K vyrovnání 1–20 mm v jednom 
pracovním kroku

25 kg 42 37 Kč 925 Kč
cca 1,6 kg/m2 na mm 
tloušťky vrstvy s

Název Velikost 
balení

Balení/
paleta

Jednotková 
cena 

Cena/
balení

Spotřeba Pozn.

R 755
EPOXIDOVÝ, ZÁKLADNÍ PENETRAČNÍ NÁTĚR
Pro kritické podklady a vysoké zatížení

7 kg 39 759 Kč 5 313 Kč
cca 300 g/m2 
na jeden nátěr (5:2) s

SAMONIVELAČNÍ STĚRKY – KALCIUMSULFÁTOVÉ 

	R Vlastnosti: vytvrzuje bez pnutí, velmi dobrý rozliv, vhodná pro strojní zpracování, vysoce hladký povrch.
	R Oblast použití: kalciumsulfátová samonivelační stěrka bez pnutí, pro vytváření podkladů před aplikací všech měkkých podlahových krytin; lze použít na 

vhodné minerální potěry a beton, sádrovláknité desky, litý asfalt IC 10-15, dlažbu, přírodní kámen a terrazzo, výše uvedené podklady se soudržnými zbytky 
vodou nerozpustných lepidel.

	R Doba zpracování: cca 30 minut
	R Pochozí: cca po 3 hodinách
	R Připravená k pokládce krytiny (v závislosti na tl. vrstvy): cca po 24 hodinách do 2 mm + cca po 24 hod. na každý další mm tl. vrstvy.
	R Třída pevnosti: CA-C20-F5

	R Vlastnosti: vytvrzuje bez pnutí, velmi dobrý rozliv, vysoce hladký povrch, vhodná pod parkety, možnost přidání křemičitého písku.
	R Oblast použití: kalciumsulfátová samonivelační stěrka bez pnutí, pro vytváření podkladů před aplikací všech měkkých podlahových krytin, parket a laminátů; 

lze použít na vhodné minerální potěry a beton, sádrovláknité desky, litý asfalt IC 10-15, dlažbu, přírodní kámen a terrazzo, výše uvedené podklady se 
soudržnými zbytky vodou nerozpustných lepidel.

	R Doba zpracování: cca 25 minut
	R Pochozí: cca po 3 hodinách
	R Připravená k pokládce krytiny (v závislosti na tl. vrstvy): cca po 24 hodinách do 3 mm + cca po 24 hod. na každý další mm tl. vrstvy.
	R Třída pevnosti: CA-C30-F7

	R Vlastnosti: lze použít na celou řadu starých podkladů, samonivelační a čerpatelná, extra hladký povrch, vytvrzuje bez pnutí, velmi vysoká pevnost v tlaku 
a tahu při ohybu.

	R Oblast použití: kalciumsulfátová samonivelační stěrka bez pnutí pro vytváření podkladů před aplikací všech měkkých podlahových krytin, parket a laminátů; 
lze použít na vhodné potěry a beton, potěry z litého asfaltu do 10 mm, dřevěné podlahy, prefabrikované podklady, dřevotřískové desky (P4 a P7) a OSB desky 
(OSB2 a OSB4), keramické dlaždice, přírodní kámen a terrazzo, výše uvedené podklady se soudržnými zbytky vodou nerozpustných lepidel. 

	R Doba zpracování: cca 25 minut
	R Pochozí: cca po 3 hodinách
	R Připravená k pokládce krytiny (v závislosti na tl. vrstvy): cca po 24 hodinách do 3 mm + cca po 24 hod. na každý další mm tl. vrstvy.
	R Třída pevnosti: CA-C40-F10

	R Vlastnosti: maximální bariérový efekt proti zbytkové vlhkosti, vysoce odolný, velmi dobře přilnavý. 
	R Oblast použití: dvousložkový základní nátěr na bázi epoxidové pryskyřice s velmi nízkým obsahem emisních látek, vhodný k blokování kapilárně stoupající 

vlhkosti nebo zbytkové vlhkosti v cementových potěrech až do 6 % CM a betonových podlahách do 7 % CM, uzavření starých podkladů a litého asfaltu před 
přímým lepením elastickými parketovými lepidly (zábrana proti změkčovadlům), jako ochrana podkladů citlivých na vlhkost, např. ulpívajících zbytků lepidla, 
sádrovláknitých desek, dřevěných podkladů, magnezitových nebo xylolitových potěrů; před stěrkováním je nutný posyp křemičitým pískem nebo mezivrstva 
základního nátěru. 

	R Doba vytvrzení: nejméně 12 hodin
	R Doba zpracování: cca 40 minut
	R Důležité: nepředstavuje těsnění podle DIN 18533 a DIN 18534.

Pozn.: 

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/kg/bal bez DPH.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 1 měsíc od data zakoupení a nesmí být prošlá expirace.

Na poptávku – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 1 měsíc od data zakoupení a nesmí být prošlá expirace.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.
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SAMONIVELAČNÍ STĚRKY – CEMENTOVÉ A SPECIÁLNÍ

Pozn.: 

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/kg/bal bez DPH.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 1 měsíc od data zakoupení a nesmí být prošlá expirace.

Na poptávku – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 1 měsíc od data zakoupení a nesmí být prošlá expirace.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.
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Název Velikost 
balení

Balení/
paleta

Jednotková 
cena 

Cena/
balení

Spotřeba Pozn.

NX 40 
CEMENTOVÁ SAMONIVELAČNÍ STĚRKA 
K vyrovnání 1–15 mm v jednom 
pracovním kroku

25 kg 42 26,20 Kč 655 Kč
cca 1,5 kg/m2 na mm 
tloušťky vrstvy s

Název Velikost 
balení

Balení/
paleta

Jednotková 
cena 

Cena/
balení

Spotřeba Pozn.

NX 52 
CEMENTOVÁ SAMONIVELAČNÍ STĚRKA 
K vyrovnání 1–15 mm v jednom 
pracovním kroku

25 kg 42 30 Kč 750 Kč
cca 1,5 kg/m2 na mm 
tloušťky vrstvy s

Název Velikost 
balení

Balení/
paleta

Jednotková 
cena 

Cena/
balení

Spotřeba Pozn.

AS 2 
KALCIUMSULFÁTOVÁ 
SAMONIVELAČNÍ STĚRKA S VLÁKNY 
K vyrovnání 3–60 mm v jednom 
pracovním kroku

25 kg 42 46,90 Kč 1 172,50 Kč
cca 1,5 kg/m2 na mm 
tloušťky vrstvy i

	R Vlastnosti: velmi dobrý rozliv, vhodná pro strojní zpracování, vhodná na potěry s podlahovým vytápěním. 
	R Oblast použití: cementová samonivelační stěrka pro vytváření podkladů před aplikací všech měkkých podlahových krytinjako např. textilních 

krytin, PVC, linolea a kaučuku. Lze použít na minerální potěry a beton, dlažbu, přírodní kámen a teraco, vhodná pro pojezd kolečkovými židlemi. 
Pro použití v suchých interiérech, nepoužívejte jako potěr nebo finální podlahu. Splňuje nejvyšší požadavky na bezpečnost práce, kvalitu vzduchu 
v místnosti a ekologickou kompatibilitu.

	R Doba zpracování: cca 30 minut
	R Pochozí: cca po 3 hodinách
	R Připravená k pokládce krytiny (v závislosti na tl. vrstvy): cca po 24 hodinách do 2 mm + cca po 24 hod. na každý další mm tl. vrstvy.
	R Třída pevnosti: CA-C20-F5

	R Vlastnosti: profesionální parketová stěrka, velmi dobrý rozliv, vhodná pro strojní zpracování, vhodná na potěry s podlahovým vytápěním, 
nízké pnutí, hladký povrch, vhodná pro pojezd kolečkovými židlemi.

	R Oblast použití: cementová samonivelační stěrka, pro vytváření podkladů před aplikací podlahových krytin a parket. 
Lze použít na minerální potěry a beton, dlažbu, přírodní kámen a terazzo. 
Pro použití v suchých interiérech, nepoužívejte jako potěr nebo finální podlahu. Splňuje nejvyšší požadavky na bezpečnost práce, kvalitu vzduchu 
v místnosti a ekologickou kompatibilitu.

	R Doba zpracování: cca 30 minut
	R Pochozí: cca po 3 hodinách
	R Připravená k pokládce krytiny (v závislosti na tl. vrstvy): cca po 24 hodinách do 2 mm + cca po 24 hodinách na každý další mm tloušťky 
	R Třída pevnosti: CT-C30-F7

	R Vlastnosti: obsahuje armovací vlákna, která snižují riziko prasklin; velmi nízký obsah emisních látek a chromátů, snížená prašnost pro čistou práci, 
vhodná pro strojní zpracování. Ultra hladký povrch.

	R Oblast použití: kalciumsulfátová samonivelační stěrka k vytvoření standardních podkladů pro instalaci dřevěných parket, textilních a elastických 
krytin v interiérech. Lze použít k vyrovnání dřevěných prkenných podlah a podlah z dřevotřísek, OSB desek. Určena k vyrovnání podkladů z betonu, 
cementových, anhydritových, magnezitových, asfaltových potěrů (také vytápěných potěrů), podlahových textilií a elastických podlahových krytin, 
lepených parketových a laminátových podlah, podkladů z keramických obkladů. Vhodná pro zalévání a vyplňování vodního podlahového vytápění, 
u kterého je výrobcem doporučeno tenké lože a u elektrického topení.

	R Doba zpracování: cca 30 minut
	R Pochozí: cca po 3 hodinách
	R Připravená k pokládce krytiny (v závislosti na tl. vrstvy): pro podlahové krytiny – cca 12 hodin do 5 mm, cca 24 hodin do 10 mm, cca 48 hodin 

10-20 mm; pro parkety – cca 24 hodin do 5 mm, cca 48 hodin 5-20 mm.
	R Třída pevnosti: CA-C40-F10
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Pozn.: 

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/kg/bal bez DPH.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 1 měsíc od data zakoupení a nesmí být prošlá expirace.

Na poptávku – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 1 měsíc od data zakoupení a nesmí být prošlá expirace.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.
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Název Velikost 
balení

Balení/
paleta

Jednotková 
cena 

Cena/
balení

Spotřeba Pozn.

XXL XPRESS 
RYCHLÁ SAMONIVELAČNÍ STĚRKA  
K vyrovnání 0,5–20 mm v jednom 
pracovním kroku

25 kg 42 62,50 Kč 1 562,50 Kč
cca 1,5 kg/m2 na mm 
tloušťky vrstvy p

Název Velikost 
balení

Balení/
paleta

Jednotková 
cena 

Cena/
balení

Spotřeba Pozn.

XXL POWER 
PRÉMIOVÁ SAMONIVELAČNÍ STĚRKA 
K vyrovnání 0,5–20 mm v jednom 
pracovním kroku

25 kg 42 57 Kč 1 425 Kč
cca 1,5 kg/m2 na mm 
tloušťky vrstvy p

	R Vlastnosti: snížená prašnost pro čistou práci, extrémně dobrý rozliv; velmi hladký povrch, díky tomu snadné nanášení a snížená spotřeba lepidla; 
velmi vysoká pevnost.

	R Oblast použití: rychlá, cementová samonivelační stěrka pro vytváření podkladů před aplikací podlahových krytin a parket v interiérech. Lze použít 
na minerální potěry a beton, prefabrikované potěry ze sádrokartonu/dřevovláknité desky, potěry z litého asfaltu IC 10-15, dlažbu, přírodní kámen 
a terrazzo.

	R Doba zpracování: cca 20 minut
	R Pochozí: cca po 90 minutách
	R Připravená k pokládce krytiny (v závislosti na tl. vrstvy): cca po 90 minutách (textil a elastické krytiny), cca po 12 hodinách (parkety)
	R Třída pevnosti: CA-C50-F10

	R Vlastnosti: rychlá a mimořádně variabilní, vylepšený rozliv, velmi dobrá nasákavost, velká úspora času před pokládkou; velmi hladký povrch, díky 
tomu snadné nanášení a snížená spotřeba lepidla; vysoká pevnost, vhodná do průmyslového prostředí.

	R Oblast použití: prémiová, cementová samonivelační stěrka pro vytváření podkladů před aplikací podlahových krytin a parket v interiérech. 
Lze použít na minerální potěry a beton, prefabrikované potěry ze sádrokartonu/dřevovláknité desky, potěry z litého asfaltu IC 10-15, dlažbu, 
přírodní kámen a terrazzo. Lze použít i v silně namáhaných prostorech, např. v nemocnicích, obchodních prostorech, nákupních centrech 
a průmyslový halách. 

	R Doba zpracování: cca 30 minut
	R Pochozí: cca po 2 hodinách
	R Připravená k pokládce krytiny (v závislosti na tl. vrstvy): pro podlahové krytiny – cca 12 hodin do 5 mm, cca 24 hodin do 10 mm, cca 48 hodin 

10-20 mm; pro parkety – cca 24 hodin do 5 mm, cca 48 hodin 5–20 mm. 
	R Třída pevnosti: CA-C40-F10

Název Velikost 
balení

Balení/
paleta

Jednotková 
cena 

Cena/
balení

Spotřeba Pozn.

FA 94 
CEMENTOVÁ SAMONIVELAČNÍ 
STĚRKA PRO DŘEVĚNÉ PODLAHY 
K vyrovnání 3–60 mm v jednom 
pracovním kroku

25 kg 42 49 Kč 1 225 Kč
cca 1,6 kg/m2 na mm 
tloušťky vrstvy s

	R Vlastnosti: obsahuje armovací vlákna, která snižují riziko prasklin; velmi nízký obsah emisních látek a chromátů, snížená prašnost pro čistou práci, 
vhodná pro strojní zpracování.

	R Oblast použití: cementová samonivelační stěrka k vytvoření standardních podkladů pro instalaci dřevěných parket, textilních a elastických 
krytin v interiérech. Lze použít k vyrovnání dřevěných prkenných podlah a podlah z dřevotřísek, OSB desek. Určena k vyrovnání podkladů z betonu, 
cementových, anhydritových, magnezitových, asfaltových potěrů (také vytápěných potěrů), podlahových textilií a elastických podlahových krytin, 
lepených parketových a laminátových podlah, podkladů z keramických obkladů. Vhodná pro zalévání a vyplňování vodního podlahového vytápění, 
u kterého je výrobcem doporučeno tenké lože a u elektrického topení.

	R Doba zpracování: cca 30 minut
	R Pochozí: cca po 3 hodinách
	R Připravená k pokládce krytiny (v závislosti na tl. vrstvy): pro podlahové krytiny – cca 12 hodin do 5 mm, cca 24 hodin do 10 mm, cca 48 hodin 

10-20 mm; pro parkety – cca 24 hodin do 5 mm, cca 48 hodin 5–20 mm. 
	R Třída pevnosti: CA-C25-F6
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Pozn.: 

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/kg/bal bez DPH.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 1 měsíc od data zakoupení a nesmí být prošlá expirace.

Na poptávku – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 1 měsíc od data zakoupení a nesmí být prošlá expirace.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.
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Thomsit

Název Velikost 
balení

Balení/
paleta

Jednotková 
cena 

Cena/
balení

Spotřeba Pozn.

S 810 
2K POLYURETANOVÁ STĚRKA 
Pro vysoce namáhané a kritické podklady 

10 kg 39 399 Kč 3 990 Kč
cca 1,3 kg/m2 na mm 
tloušťky vrstvy p

	R Vlastnosti: samonivelační, vytvrzuje bez pnutí, odolná proti vlhkosti a povětrnostním vlivům, lze použít i v exteriéru.
	R Oblast použití: dvousložková polyuretanová stěrková hmota bez obsahu rozpouštědel. Vhodná na minerální podklady; bitumenové podklady, jako 

jsou lité asfalty, asfaltový beton, bitumenové lepidlo, pevné desky z dusaného asfaltu; pryžové nopové a elastické krytiny pevně spojené 
s podkladem; kovové podklady. Vhodná jako zábrana proti migraci (např. proti změkčovadlům) na podkladech z pryžového granulátu, 
např. z Regupolu a izolačních podložkách z korku a pryže. Doporučuje se zejména pro vyrovnání podkladů citlivých na vlhkost, jako jsou 
magnezitové potěry nebo stará, vodou rozpustná lepidla, a k nivelizaci podkladů, u nichž se očekává vysoké zatížení (např. pohyblivými břemeny 
v průmyslovém prostředí). Vhodná také k vyrovnání podkladů kontaminovaných zbytky asfaltových lepidel a litých asfaltů.

	R Doba zpracování: cca 25 minut
	R Pochozí: cca po 8 hodinách
	R Připravená k pokládce krytiny (v závislosti na tl. vrstvy): cca po 24 hodinách

VYROVNÁVACÍ STĚRKY – SPECIÁLNÍ

Název Velikost 
balení

Balení/
paleta

Jednotková 
cena 

Cena/
balení

Spotřeba Pozn.

FF 69 
DISPERZNÍ VYROVNÁVACÍ STĚRKA  
K vyrovnání nerovností a jako zábrana 
proti migraci změkčovadel

20 kg 24 237 Kč 4 740 Kč

cca 400–600 g/m2: 
hladké užitné krytiny 
(jeden nátěr)

s

cca 500–800 g/m2: 
krytiny se 
strukturovaným 
povrchem (dvojí nátěr)

cca 600–1300 g/m2: 
ostatní podklady 
(jednorázový nátěr)

cca 1300 g/m2: Thomsit 
TF 303 (dvojí nátěr)

	R Vlastnosti: okamžitě použitelná, k vyhlazení starých krytin s reliéfním povrchem, zábrana proti migraci změkčovadel na PVC a izolačních 
podložkách, vysoce flexibilní.

	R Oblast použití: disperzní vyrovnávací stěrka s nízkým obsahem emisí, připravená k okamžitému použití jako zábrana proti migraci změkčovadel, 
např. na PVC, CV krytinách, podkladech z pryžového granulátu, dřevotřískových deskách/OSB deskách; k vyrovnání nepropustných, pevně 
ulpívajících zbytků lepidla; k vyhlazení měkkých krytin v oblasti stěny; k přestěrkování izolační podložky Thomsit Floor® TF 303. Na Thomsit FF 69 
používejte výhradně disperzní lepidlo.

	R Pochozí: cca po 6 hodinách
	R Připravená k pokládce krytin: cca po 24 hodinách 
	R Důležité informace: nepoužívejte na sulfitový výluh a měkká bitumenová lepidla. 
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Název Velikost 
balení

Balení/
paleta

Jednotková 
cena 

Cena/
balení

Spotřeba Pozn.

RS 100 
Renovační VYROVNÁVACÍ STĚRKA 25 kg 42 71 Kč 1 775 Kč

cca 1,5 kg/m2 na mm 
tloušťky vrstvy p

STAVEBNÍ CHEMIE

Pozn.: 

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/kg/bal bez DPH.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 1 měsíc od data zakoupení a nesmí být prošlá expirace.

Na poptávku – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 1 měsíc od data zakoupení a nesmí být prošlá expirace.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.
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p

Thomsit

Název Velikost 
balení

Balení/
paleta

Jednotková 
cena 

Cena/balení Spotřeba Pozn.

UK 300 
OBJEKTOVÉ LEPIDLO  
Disperzní lepidlo pro pokládku krytin 
v interiéru 

14 kg 33 117,50 Kč 1 645 Kč

cca 280 g/m2 (ozubení A1)

s
cca 300 g/m2 (ozubení A2)

cca 380 g/m2 (ozubení B1)

cca 440 g/m2 (ozubení B2)

Název Velikost 
balení

Balení/
paleta

Jednotková 
cena 

Cena/
balení

Spotřeba Pozn.

RS FIX 
RYCHLÁ OPRAVNÁ STĚRKA 
Jemná vyrovnávací stěrka pro tloušťky 
vrstvy 0–4 mm v jednom pracovním kroku

5 kg 33 119 Kč 595 Kč
cca 1,2 kg/m2 na mm 
tloušťky vrstvy s

	R Vlastnosti: bez rozpouštědel a bez nepříjemného zápachu, velmi vysoká konečná lepicí síla.
	R Oblast použití: základní disperzní lepidlo pro podlahy v interiérech s nízkým obsahem emisních látek. Vhodné pro podlahové topení, používání 

kolečkových židlí podle normy DIN EN 12529, vhodné pro mokré čištění šamponovými a reakčními čistidly. Lze použít k lepení textilních 
podlahových krytin s textilným rubem, se syntetickým rubem, s jutovým rubem a s latexovým, PVC nebo PVC pěnovým rubem; PVC krytin 
s textilním filcovým rubem, CV krytin, přírodního linolea v rolích, korkového linolea, izolačních podložek.

	R Doba odvětrání: cca 5–25 minut v závislosti na krytině
	R Otevřená doba: cca 25 minut
	R Zatížitelné: cca po 24 hodinách

	R Vlastnosti: aplikovatelná již od nulové tloušťky, velmi jemný povrch, pro obzvlášť rychlou pokládku, vhodná pro téměř všechny podklady. 
	R Oblast použití: velmi jemná a rychlá, cementová opravná stěrka s vysokým podílem disperze k vyhlazení nerovností a stop po zednické lžíci, 

k zatažení prohlubní a spár v podkladu, pro vyrovnání výškových přesahů a přechodů, k pevnému fixování kovových úhelníků v interiéru. Lze použít 
na vhodné potěry a beton, betonové dílce, dlažbu, přírodní kámen a terrazzo, dřevotřískové a OSB desky, výše uvedené podklady se soudržnými 
zbytky vodou nerozpustných lepidel a zbytky stěrkových hmot. Lze použít na vhodné podklady bez základního nátěru.

	R Doba zpracování: cca 5 minut
	R Pochozí: cca po 2 hodinách
	R Připravená k pokládce krytiny (v závislosti na tl. vrstvy): cca po 30 minutách, cca po 12 hodinách u parket, korku a laminátu
	R Třída pevnosti: CT-C25-F7

LEPIDLA NA PODLAHOVINY

Název Velikost 
balení

Balení/
paleta

Jednotková 
cena 

Cena/
balení

Spotřeba Pozn.

RS 88 
RENOVAČNÍ VYROVNÁVACÍ STĚRKA 
Pro stěrkování 1–100 mm v jednom 
pracovním kroku 

25 kg 42 62,50 Kč 1 562,50 Kč
cca 1,5 kg/m2 na mm 
tloušťky vrstvy s

	R Vlastnosti: možnost přizpůsobení konzistence podle potřeby a typu použití odpovídajícím dávkováním vody, rychlá připravenost pro pokládku 
v každé tloušťce vrstvy, nízké pnutí, vysoká konečná pevnost.

	R Oblast použití: univerzální, rychlá stěrkovací hmota pro vyrovnání podkladů v interiérech. Vhodná k vyplnění děr a prohlubní v potěru, stěrkování 
schodů a podest, vyrovnání a lokálnímu tenkovrstvému přestěrkování.

	R Doba zpracování: cca 5–15 minut (v závislosti na množství vody)
	R Pochozí: cca po 30–60 minutách
	R Připravená k pokládce krytiny (v závislosti na tl. vrstvy): cca po 60 minutách (až do tl. vrstvy 30 mm)
	R Třída pevnosti: CT-C35-F7
	R Důležité informace: nepoužívejte k plošnému stěrkování ani k vytváření potěrů/užitkových podlah.

	R Vlastnosti: možnost přizpůsobení konzistence podle potřeby a typu použití odpovídajícím dávkováním vody, rychlá připravenost pro pokládku 
v každé tloušťce vrstvy, nízké pnutí, vysoká konečná pevnost.

	R Oblast použití: jemná, rychlá stěrkovací hmota pro vyrovnání podkladů v interiérech. Vhodná k vyplnění děr a prohlubní v potěru, stěrkování 
schodů a podest, vyrovnání a lokálnímu tenkovrstvému přestěrkování.

	R Doba zpracování: cca 5–15 minut (v závislosti na množství vody)
	R Pochozí: cca po 30–60 minutách
	R Připravená k pokládce krytiny (v závislosti na tl. vrstvy): cca po 60 minutách (až do tl. vrstvy 30 mm)
	R Třída pevnosti: CT-C35-F7
	R Důležité informace: nepoužívejte k plošnému stěrkování ani k vytváření potěrů nebo finálních podlah.

OPRAVNÉ HMOTY
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STAVEBNÍ CHEMIE

Pozn.: 

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/kg/bal bez DPH.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 1 měsíc od data zakoupení a nesmí být prošlá expirace.

Na poptávku – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 1 měsíc od data zakoupení a nesmí být prošlá expirace.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

s

i

p

Thomsit

Název Velikost 
balení

Balení/
paleta

Jednotková 
cena 

Cena/
balení

Spotřeba Pozn.

K 190 F 
Lepidlo s vlákny 
Speciálně určeno pro designové PVC 
podlahy (LVT)

13 kg 33 260 Kč 3 380 Kč
cca 200 g/m2 (ozubení A2)

p

cca 300 g/m2 (ozubení A3)

Název Velikost 
balení

Balení/
paleta

Jednotková 
cena 

Cena/
balení

Spotřeba Pozn.

K 175 
DISPERZNÍ KONTAKTNÍ LEPIDLO 
Neoprenové lepidlo pro podlahové 
krytiny bez obsahu rozpouštědel

5 kg 72 595 Kč 2 975 Kč

cca 150–200 g/m2 (kontaktní lepení 
– nanášení na krytinu)

pcca 100–150 g/m2 (kontaktní lepení 
– nanášení na podklad, při nanášení 
hrubým pěnovým válečkem)

	R Vlastnosti: vyniká výbornou zpracovatelností a nízkou spotřebou, vyztuženo vlákny pro stabilizaci lepicího lože, krátká doba odvětrání, vhodné i pro 
lodní výstavbu.

	R Oblast použití: disperzní lepidlo s velmi nízkými emisemi, vyztuženo vlákny. Vhodné pro lepení kaučukových (gumových) krytin do 4 mm tloušťky 
s hladkým nebo obroušeným rubem v pásech nebo dílcích, PVC designových podlah (LVT) a vinylových podlah, homogenních a heterogenních 
podlahovin, CV podlahovin, vinylů z minerálních přísad (např. Ceramin), elastických krytin bez obsahu chlóru (např. Tarkett IQ one, Upofloor Zero) 
na savých podkladech.

	R Doba odvětrání: cca 5 minut
	R Otevřená doba: cca 25 minut 
	R Zatížitelné: cca po 24 hodinách

	R Vlastnosti: velmi nízké emise, výborná přídržnost, široká škála možností použití.
	R Oblast použití: neoprenové kontaktní lepidlo s nízkým obsahem emisí, vhodné k lepení kaučukových krytin s hladkým a obroušeným rubem, 

homogenních a heterogenních podlahovin, korkových krytin a linolea, textilních a plstěných krytin, sportovních povrchů, izolačních podložek 
Thomsit Floor®, schodišť, schodišťových hran a soklových lišt. Vhodné pro savé a nesavé podklady v interiérech, použitelné i pro podlahy, stěny, 
stropy, opravné práce a přelepení revizních otvorů.

	R Doba odvětrání: cca 20–40 minut v závislosti na typu krytiny
	R Otevřená doba: cca 90–120 minut
	R Zatížitelné: ihned

Název Velikost 
balení

Balení/
paleta

Jednotková 
cena 

Cena/balení Spotřeba Pozn.

K 126 
LEPIDLO NA DESIGNOVÉ KRYTINY 
Z PVC S OBSAHEM AR VLÁKEN  
Disperzní lepidlo s obsahem PU disperze 

14 kg 33 240 Kč 3 360 Kč
cca 200–250 g/m2 (ozubení A2) 
v závislosti na struktuře povrchu s

	R Vlastnosti: vysoce vydatné, vyztuženo vlákny pro stabilizaci lepicího lože, nízký přenos zatížení do lepicího lože, krátká doba odvětrání, velmi nízký 
obsah emisních látek, bez rozpouštědel. 

	R Oblast použití: disperzní lepidlo pro pokládku podlahových krytin v interiéru s nízkým obsahem emisí. Lze použít k lepení designových krytin 
z PVC v rolích a dílcích, podlahových krytin z CV, pryžových krytin do tloušťky 2 mm, izolačních podložek Thomsit Floor®. Vhodné pro podlahová 
topení, provoz kolečkových židlí podle normy DIN EN 12529. 

	R Doba odvětrání: cca 5 minut
	R Otevřená doba: 5–25 minut u PVC a designových krytin, cca 15-25 minut u pryžových krytin
	R Zatížitelné: cca po 24 hodinách

Název Velikost 
balení

Balení/
paleta

Jednotková 
cena 

Cena/balení Spotřeba Pozn.

UK 840 
UNIVERZÁLNÍ LEPIDLO 
Disperzní lepidlo se širokou škálou 
použití na podlahy v interiérech

14 kg 33 176 Kč 2 464 Kč

cca 260 g/m2 (ozubení A1)

s

cca 300 g/m2 (ozubení A2)

cca 330 g/m2 (ozubení A3)

cca 380 g/m2 (ozubení B1)

cca 440 g/m2 (ozubení B2)

	R Vlastnosti: dobrá roztažnost, široká škála použití, téměr bez zápachu, jedno lepidlo na všechno, nízký obsah emisí, 
vhodné pro použití v lodním stavitelství. 

	R Oblast použití: vysoce kvalitní disperzní a univerzální lepidlo s nízkým obsahem emisí. Vhodné k lepení všívaných krytin s textilním rubem, rubem 
z latexové pěny a PUR rubem, tkaných textilních krytin, krytin z plsti, kokosových/sisálových krytin s latexovým rubem, kompozitních krytin 
s textilím rubem, kaučukových krytin do tl. 2,5 mm s hladkým a obroušeným rubem v pásech a dílcích, homogenních a heterogenních PVC, vinylů 
z minerálních přísad (např. Ceramin), linolea v pásech a dílcích, izolačních podložek Thomsit Floor®na podkladech připravených k pokládce. 

	R Doba odvětrání: cca 5–20 minut v závislosti na krytině
	R Otevřená doba: cca 20 minut
	R Zatížitelné: cca po 24 hodinách
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STAVEBNÍ CHEMIE

Pozn.: 

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/kg/bal bez DPH.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 1 měsíc od data zakoupení a nesmí být prošlá expirace.

Na poptávku – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 1 měsíc od data zakoupení a nesmí být prošlá expirace.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

s

i

p

Thomsit

Název Velikost 
balení

Balení/
paleta

Jednotková 
cena 

Cena/
balení

Spotřeba Pozn.

T 435 
PROTISKLUZOVÁ FIXACE 
K fixaci volně pokládaných 
kobercových dílců

10 kg 60 610 Kč 6 100 Kč cca 50–150 g/m2 (váleček) i

Název Velikost 
balení

Balení/
paleta

Jednotková 
cena 

Cena/balení Spotřeba Pozn.

TK 199 
UNIVERZÁLNÍ FIXACE 
Ve vodě rozpustná adhezivní disperze 
na textilní a CV krytiny

12 kg 30 265 Kč 3 180 Kč

cca 50–150 g/m2 (váleček)

scca 300 g/m2 (ozubení A2)

cca 300 g/m2 (ozubení A4)

Název Velikost 
balení

Balení/
paleta

Jednotková 
cena 

Cena/
balení

Spotřeba Pozn.

K 188 E 
SPECIÁLNÍ LEPIDLO  
Pro PVC, CV, kaučukové krytiny

13 kg 33 226 Kč 2 938 Kč

cca 220 g/m2 (váleček)

s

cca 250 g/m2 (ozubení A1)

cca 280 g/m2 (ozubení A2)

cca 300 g/m2 (ozubení A3)

cca 220 g/m2 (ozubení A4)

cca 150 g/m2 (ozubení A5)

	R Vlastnosti: zabraňuje posunu kobercových dílců, umožňuje velmi snadnou výměnu jednotlivých prvků, ideální pro kobercové čtverce, snadné 
nanášení válečkem.

	R Oblast použití: protiskluzová fixace s nízkým obsahem emisí, k fixaci volně pokládaných kobercových dílců, jako jsou objektové kobercové čtverce 
s těžkou bitumenovou podložkou, textilním rubem, jako je plsť nebo rouno, filcovým/vliesovým rubem, hladkým APO rubem. Lze použít na 
zdvojené podlahy (např. z minerálních, dřevěných či korkových desek), staré krytiny pevně spojené s podkladem (např. PVC/CV, linoleum, kamenná 
podlaha atd.). Krytiny lze v případě potřeby snadno sejmout a opakované položit.

	R Doba odvětrání: min. 30 minut
	R Otevřená doba: cca 24 hodin
	R Zatížitelné: ihned

	R Vlastnosti: univerzálně použitelná, usnadňuje výměnu podlahových krytin, lze použít na užitkové krytiny, snadná aplikace pomocí válečku nebo 
ozubenou špachtlí.

	R Oblast použití: univerzální fixace s velmi nízkým obsahem emisí a bez obsahu rozpouštědel, slouží pro upevnění a opětovnému odejmutí krytiny. 
Lze použít na fixaci všívaných krytin s vliesovým rubem, textilním rubem nebo rubem z latexové pěny; textilních krytin na těžkém nosném základu 
(např. Anker Clinic); PVC a CV krytin s nebo bez vliesového rubu na stávajících, voděodolných tvrdých krytinách a stěrkovaných podkladech. Budoucí 
výměna krytiny je díky nastavitelnému adheznímu účinku mnohem snadnější. Adhezní účinek lze nastavit typem použité stěrky/špachtle a dobou 
odvětrání.

	R Doba odvětrání: min. 10-90 minut (v závislosti na typu lepicího lože a typu použité stěrky) 
	R Otevřená doba: cca 2 hodiny (savý podklad), cca 4 hodiny (nesavý podklad)
	R Zatížitelné: cca po 24 hodinách

	R Vlastnosti: extra silná lepicí síla, lepení možné do mokrého i do suchého (odvětraného) lepicího lože, i pro kontaktní lepení; obzvlášť vhodné pro 
lepení těžkých krytin, velmi nízká spotřeba.

	R Oblast použití: vysoce kvalitní lepidlo s nízkým obsahem emisí k lepení kaučukových krytin do tloušťky 2,5 mm s hladkým a obroušeným rubem 
v pásech a dílcích, homogenních a heterogenních PVC krytin v pásech a dílcích, CV krytin, vinylů z minerálních přísad (např. Ceramin), polyolefinové 
krytiny v pásech, textilních krytin s PVC rubem, latexovým a PUR pěnovým rubem, izolačních podložek Thomsit Floor®.

	R Doba odvětrání: cca 15 minut při lepení do mokrého lože, cca 45 minut při lepení do suchého (odvětraného) lože a při kontaktním lepení.
	R Otevřená doba: cca 40 minut (PVC) při lepení do mokrého lože, cca 120 minut (PVC) při lepení do suchého (odvětraného) lože a při kontaktním lepení. 
	R Zatížitelné: cca po 24 hodinách
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STAVEBNÍ CHEMIE

Pozn.: 

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/kg/bal bez DPH.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 1 měsíc od data zakoupení a nesmí být prošlá expirace.

Na poptávku – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 1 měsíc od data zakoupení a nesmí být prošlá expirace.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.
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Thomsit

Název Velikost 
balení

Balení/
paleta

Jednotková 
cena 

Cena/balení Spotřeba Pozn.

P 625 
2K PUR LEPIDLO NA PARKETY  
Na masivní parkety, tzv. „fertig“ parkety, 
dřevěné kazetové dlažby a laminát

8 kg 52 289 Kč 2 312 Kč

cca 400 g/m2 (ozubení A2) PVC

s

cca 800 g/m2 (ozubení B2)

cca 950 g/m2 (ozubení B3)

cca 1150 g/m2 (ozubení B11)

cca 1600 g/m2 (ozubení B15)

Název Velikost 
balení

Balení/
paleta

Jednotková 
cena 

Cena/balení Spotřeba Pozn.

P 670 
ELASTICKÉ LEPIDLO NA PARKETY (náhrada za P 665) 18 kg 24 225 Kč 4 050 Kč

cca 750 g/m2 (ozubení B2)

scca 1100 g/m2 (ozubení B11)

cca 1200 g/m2 (ozubení B15)

	R Vlastnosti: vhodné pro všechny druhy parket a dřeva, bez obsahu vody a rozpouštědel, tvrdne v každé tloušťce vrstvy.
	R Oblast použití: prémiové 2K polyuretanové lepidlo s velmi nízkým obsahem emisních látek podle EN 14293, vhodné na všechny typy parket, 

dřevěné kazety, dlažby RE/WE podle DIN 68 702, laminátové podlahy, PVC a kaučukové krytiny při vysokém zatížení. Pro použití na potěry, suché 
deskové systémy, dřevotřískové desky (P4-P7) a desky OSB/2 – OSB/4, všechny stěrkové hmoty Thomsit vhodné pro parkety, přírodní kámen, 
dlaždice a terrazzo, izolační podložky Thomsit Floor ® vhodné pod parkety.

	R Doba zpracování: cca 40 minut
	R Doba odvětrání: žádná
	R Otevřená doba: cca 60 minut
	R Zatížitelné: cca po 24 hodinách
	R Broušení, povrchová úprava: nejdříve po 24 hodinách

	R Vlastnosti: VISCO-FLEX Technologie, snadná roztahovatelnost stěrkou, excelentní stabilita hřebene. Lze použít i bez základního nátěru na většině 
podkladů. Bez obsahu vody a rozpouštědel. Elastické lepící lože bez pnutí.

	R Oblast použití: Speciální elastické lepidlo s velmi nízkým obsahem emisních látek. 
	R Vhodné na dubové vlysy, vícevrstvé parkety, izolační podložky Thomsit Floor® vhodné pro parkety, k lepení těsnících pásů Thomsit TDB 100 

a TDB 12. Pro použití na minerální potěry, suché deskové systémy, dřevotřískové desky (P4-P7) a desky OSB/2 – OSB/4; přírodní kámen, dlaždice 
a terrazzo.

	R Doba odvětrání: žádná
	R Otevřená doba: cca 30 minut
	R Zatížitelné: cca po 24 hodinách, cca 48 hodin na nesavém podkladu
	R Broušení, povrchová úprava: nejdříve po 48 hodinách 

LEPIDLA NA PARKETY

Název Velikost 
balení

Balení/
paleta

Jednotková 
cena 

Cena/balení Spotřeba Pozn.

K 192 F 
SPECIÁLNÍ LEPIDLO 
NA VODIVÉ KRYTINY 
Disperzní vodivé lepidlo s vláknem 
na PVC a kaučuk

13 kg 33 307 Kč 3 991 Kč cca 280 g/m2 (ozubení S1) p

	R Vlastnosti: Vláknem vyztužené s vysokou pevností lepeného lože 
	 Vysoká vodivost 
	 Kombinuje vynikající počáteční lepivost a tvrdé lože 
	 Krátký čas odvětrání

	R Oblast použití: Disperzní vodivé lepidlo s velmi nízkými emisemi. Vyztuženo vlákny pro lepení vodivých kaučukových (pryžových) krytin do 4 mm 
tloušťky s hladkým nebo obroušeným rubem v pásech nebo dílcích. Nebo pro lepení vodivých PVC povlaků v pásech nebo dílcích.

	R Elektrický odpor: < 3 × 105 Ω podle DIN EN 13415
	R Doba odvětrání: cca 5 minut (při lepení dlaždic, či dílců), cca 5-10 minut (při lepení pásů, či role)
	R Otevřená doba: cca 20-30 minut
	R Zatížitelné: cca po 24 hodinách
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Pozn.: 

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/bm/role/bal/kg bez DPH.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 1 měsíc od data zakoupení a nesmí být prošlá expirace.

Na poptávku – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 1 měsíc od data zakoupení a nesmí být prošlá expirace.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.
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Název Velikost 
balení

Balení/
paleta

Jednotková 
cena 

Cena/balení Spotřeba Pozn.

P 680 
UNIVERZÁLNÍ ELASTICKÉ LEPIDLO 
NA PARKETY 
Elastické lepidlo na masivní parkety 
tzv. ,,fertig“ parkety

(náhrada za P 685) 18 kg 24 265 Kč 4 770 Kč

cca 700 g/m2 (ozubení B2)

s
cca 800 g/m2 (ozubení B3)

cca 1000 g/m2 (ozubení B11)

cca 1150 g/m2 (ozubení B15)

	R Vlastnosti: vhodné pro mnoho typů parket, extra silná přídržnost, lze použít i bez základního nátěru na většině podkladů. S technologií VISCO-FLEX®. Vynikající 
roztíratelnost, excelentní stabilita hřebene, extra vysoká počáteční pevnost, po 12 hodinách pochozí. Tvrdě elastické, trvale silná přilnavost bez křehnutí. Bez nutnosti 
penetrovat na většině podkladů. Zbytky lepidel snadno odstraníte.

	R Oblast použití: speciální lepidlo s velmi nízkým obsahem emisí podle EN 14293, vhodné na vlysy, mozaikové, průmyslové parkety, vícevrstvé parkety, kantovky 
a lamparkety, masivní palubky o šířce 16 mm až 160 mm, izolační podložky Thomsit Floor® vhodné pro parkety. Pro použití na minerální potěry, suché deskové systémy, 
dřevotřískové desky (P4-P7) a desky OSB/2 – OSB/4, přírodní kámen, dlažbu a terrazzo. Pro lepení Thomsit TF 303 izolační podložky. Lepení parket jen s pero-drážkou.

	R Doba odvětrání: žádná
	R Otevřená doba: cca 30 minut 
	R Zatížitelné: cca po 12 hodinách, cca 24 hodin na nesavých podkladech
	R Broušení, povrchová úprava: nejdříve po 12 hodinách 

Název Velikost 
balení

Balení/
paleta

Jednotková 
cena 

Cena/
balení

Spotřeba Pozn.

P 690 
TVRDÉ ELASTICKÉ LEPIDLO 
NA PARKETY 
Elastické lepidlo na masivní parkety a tzv. 
,,fertig“ parkety

(náhrada za P 695) 18 kg 24 325 Kč 5 850 Kč

cca 300 g/m2 (ozubení A2)

i

cca 400 g/m2 (ozubení B1)

cca 700 g/m2 (ozubení B2)

cca 800 g/m2 (ozubení B3)

cca 1000 g/m2 (ozubení B11)

cca 1150 g/m2 (ozubení B11)

	R Vlastnosti: vhodné pro všechny typy parket, pro kaučukové krytiny při vysokém zatížení, extra vysoká a časná lepicí síla, snižuje smykové napětí, lze 
použít i bez základního nátěru na většině podkladů. S technologií Flextec®: bez obsahu vody a rozpouštědel, vynikající zpracování, skvrny lze snáze 
odstranit, vysoce elastické.

	R Oblast použití: extra silné elastické lepidlo s velmi nízkým obsahem emisních látek podle EN 14293, vhodné pro všechny typy parket, dřevěné 
kazety, dřevěné dlažby RE/WE, kaučukové krytiny, pro izolační podložky Thomsit Floor® vhodné pro parkety. Pro použití na potěry, suché deskové 
systémy, dřevotřískové desky (P4-P7) a desky OSB/2 – OSB/4, přírodní kámen, dlažbu a terrazzo.

	R Doba odvětrání: žádná
	R Otevřená doba: cca 20 minut 
	R Zatížitelné: cca po 12 hodinách, cca 24 hodin na těsných podkladech
	R Broušení, povrchová úprava: nejdříve po 24 hodinách

LEPIDLA PRO SUCHOU POKLÁDKU

Název Role Balení/
paleta

Jednotková 
cena 

Cena/role Popis Pozn.

DT 100 
SAMOLEPÍCÍ FÓLIE QUICK-LIFT® 
Pro suchou pokládku hladkých textilních, 
PVC, CV a pryžových krytin

25 bm/0,8 m 60 338 Kč/bm 8 450 Kč
oboustranná lepicí fólie 
světle zelená p

Název Role Balení/
paleta

Jednotková 
cena 

Cena/role Popis Pozn.

DT 200 
SAMOLEPICÍ TKANINA QUICK-LIFT® 
Pro suchou pokládku hrubších textilních, 
PVC, CV a pryžových krytin

25 bm/š. 0,8 m 40 403 Kč/bm 10 075 Kč
oboustranně lepicí textilní pás 
bílá/transparentní p

	R Vlastnosti: podlahové krytiny pokládané s fólií Thomsit DT 100 pevně přilnou k podkladu, a proto nemají sklon vytvářet hrboly nebo bubliny. 
Oboustranná adhezní fólie potažená lepidlem se používá pro opětovné lepení za sucha u rozměrově stálých krytin, jako jsou např.: všívané krytiny 
s vliesovým, pěnovým nebo textilním rubem, kuličková příze, kobercové dílce, PVC a CV krytiny, Noraplan a Norament. 

	R Oblast použití: lze použít na podklady připravené k pokládce, stejně jako na pevné užitkové krytiny s hladkým povrchem. Lze z hladkých 
a stabilních podkladů beze zbytku odstranit. Ideální k dočasným instalacím (např. výtavní stánky apod.).

	R Důležité: nepoužívejte k lepení nepoddajných krytin s vysokým vnitřním pnutím (např. jehlové plsti). 

	R Vlastnosti: technologie rychlé renovace bez doby schnutí, vrchní část silně adhezní, spodní část slaběji adhezní, pro snadnou výměnu/odejmutí 
z podkladu, odolná proti změkčovadlům. 

	R Oblast použití: textilní pás Thomsit DT 200 Quick-Lift® oboustranně potažený lepidlem zabraňuje zvlnění, vzdouvání a tvorbě bublin v podlahové 
krytině. Slouží k suchému lepení rozměrově stálých krytin, jako jsou např.: všívané krytiny s vliesovým, pěnovým nebo textilním rubem, kuličková 
příze, kobercové dílce, PVC a CV krytiny, Noraplan a Norament. Lze z hladkých a stabilních podkladů beze zbytku odstranit. Ideální k dočasným 
instalacím (např. výstavní stánky apod.).

STAVEBNÍ CHEMIE Thomsit
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STAVEBNÍ CHEMIE

Pozn.: 

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/bm/role/bal bez DPH.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 1 měsíc od data zakoupení a nesmí být prošlá expirace.

Na poptávku – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 1 měsíc od data zakoupení a nesmí být prošlá expirace.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.
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Thomsit

Název Balení Balení/
paleta

Jednotková 
cena 

Cena/role Popis Pozn.

TF 310 
ARMOVACÍ VLOŽKA THOMSIT-FLOOR® 
Tkanina ze skelných vláken pro zvýšení 
pevnosti a vyztužení podkladů s prasklinami 
do 3 mm

60 bm/š. 0,9 m – 312 Kč/bm 18 720 Kč
skelná vlákna 
bílá s

Název Balení Balení/
paleta

Jednotková 
cena 

Cena/role Popis Pozn.

TF 320 
SEŠÍVACÍ VLOŽKA THOMSIT-FLOOR® 
K překlenutí trhlin v podkladu do 5 mm

45 bm/š. 0,8 m 24 288 Kč/bm 12 960 Kč
skelná vlákna 
bílá

Doprodej

Název Balení Balení/
paleta

Jednotková cena Popis Pozn.

R 729 
2K SADA NA ZALÉVÁNÍ TRHLIN 
V POTĚRECH 
Pro sešívání jemných trhlin a spár v potěru

600 ml/2 lahve 
(A+B) + 20 ks 
spon

39 
(6 ks/
balení)

899 Kč/balení
v závislosti na šířce 
a hloubce trhlin nebo spár s

Název Role Balení/
paleta

Jednotková 
cena 

Cena/role Popis Pozn.

DT 700 
DRYTACK – SAMOLEPICÍ PÁSKA PRO 
LEPENÍ NA SCHODIŠTÍCH 
K okamžitému lepení celé řady krytin 
na schodištích 

22 bm/š. 
160 mm 

112 
(2 ks/
balení)

80 Kč/bm 1 760 Kč
oboustranně lepicí 
textilní pás 
bílá/transparentní

p

	R Vlastnosti: na různorodé podklady, u kterých lze předpokládat jejich následné popraskání; vlákna odolná vůči alkáliím, dlouhodobě odolná vůči 
kyselému i zásaditému prostředí; vysoká pevnost v tahu i v tahu za ohybu; snadná, rychlá a bezpečná aplikace. 

	R Oblast použití: rohož ze skelných vláken do samonivelačních stěrek pro zpevnění a vyztužení podkladů s prasklinami do 3 mm. 
Vhodná na podklady s výskytem trhlin a spár do šířky 3 mm s minimálními očekávanými pohyby, podklady s rizikem následné tvorby trhlin, mírně 
vibrující nebo k vibracím náchylné podklady, jako jsou např. palubové podlahy, dřevotřískové desky, OSB; smíšené podklady.

	R Minimální tloušťka vrstvy vyrovnávací hmoty: 5 mm

	R Vlastnosti: bezpečné vyztužení trhlin, spár a přechodů; alternativa k sadám na zalévání trhlin, velmi vysoká pevnost v tahu a odolnosti proti 
přetržení, vlákna odolná vůči alkáliím, dlouhodobě odolná vůči kyselému i zásaditému prostředí; snadná, rychlá a bezpečná aplikace. 

	R Oblast použití: rohož ze skelných vláken pro snadné a bezpečné překlenutí trhlin, spár a přechodů mezi různými podklady pro podklady 
s výskytem trhlin a spár do šířky 5 mm, s lehkými očekávanými pohyby; mírně vibrující nebo k vibracím náchylné podklady, jako jsou např. palubové 
podlahy, dřevotřískové desky, OSB; smíšené podklady. 

	R Minimální tloušťka vrstvy vyrovnávací hmoty: 5 mm

	R Vlastnosti: téměř bez zápachu, bez nutnosti použití míchadla, perfektní dávkování, rychlé vytvrzení.
	R Oblast použití: 2K zalévací hmota s velmi nízkým obsahem emisních látek, pro silové uzavření jemných trhlin a spár v minerálních potěrech. 

Vhodná k použití v interiéru i exteriéru (za suchých podmínek při aplikaci), pro podlahová vytápění, k upevnění kovových profilů a lišt. 
	R Doba zpracovatelnosti: cca 10 minut
	R Stěrkovat: nejdříve po 1 hodině

	R Vlastnosti: bez omezení provozu na schodišti, lze okamžitě zatěžovat, rychlá a čistá aplikace, vhodná pro mnoho krytin. 
	R Oblast použití: jedná se o extra silně adhezivní oboustrannou pásku k lepení krytin na schodech a podestách do 5 m2. Je vhodná pro krytiny, jako 

jsou např.: všívané krytiny s textilním, vliesovým a pěnovým rubem, krytiny z jehlové plsti s nízkým vnitřním pnutím, CV krytiny a homogenní PVC 
krytiny, PVC schodové hrany, linoleum do tloušťky 3,2 mm, kaučukové tvarované schodové dílce. Hodí se na podklady jako např.: minerální potěry, 
dřevo, kov, kamenné nebo keramické dlažby, staré užitkové krytiny pevně spojené s podkladem. Nahrazuje kontaktní lepidla s vysokým obsahem 
rozpouštědel a lze ji zpracovávat hospodárně a čistě, bez doby odvětrání a doby schnutí.

DOPLŇKOVÉ PRODUKTY

124 www.floorforever.cz

O
BS

A
H

http://www.floorforever.cz


Pozn.: 

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/bm/role/bal bez DPH.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 1 měsíc od data zakoupení a nesmí být prošlá expirace.

Na poptávku – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 1 měsíc od data zakoupení a nesmí být prošlá expirace.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.
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Název Balení Balení/
paleta

Jednotková 
cena 

Cena/role Popis Pozn.

TDB 100 
PRUŽNÁ PÁSOVÁ IZOLACE 30 bm/š. 100 cm 24 612 Kč/bm 18 360 Kč

kašírovaná polyetylenová 
fólie 
světle červená

p

	R Vlastnosti: vodotěsná, chrání povrchy citlivé na vlhkost, brání pronikání vodních par; kompenzuje deformace podkladu, kolísání teploty a otřesy; 
přemostění trhlin, vysoká bezpečnost i v případě následných trhlin v podkladu; připravená k okamžitému použití, těsnící pás se pouze 
nalepí na podklad. 

	R Oblast použití: použitelný do mokrých prostor s beztlakovou vodou, např. do koupelen a sprch v obytných budovách, v hotelech, domovech 
důchodců a nemocnicích; použitelný pro třídy dle stupně vlhkosti A01, A02, A1, A2; pro použití na balkónech a terasách pro třídy dle stupně vlhkosti 
B0; na savé podklady citlivé na vlhkost, např. sádrové omítky, sádrové desky, sádrovláknité desky, sádrokartonové desky (např. Rigips), dřevotřískové 
desky, anhydtritové potěry ve vlhkých a mokrých prostorech pro běžné použití v domácnosti; na minerální savé podklady, např. beton, potěr, 
cementovou omítku, pórobeton, cementové stěrkové hmoty na zeď a samonivelační vyrovnávací hmoty; jako těsnění pod parketové krytiny 
a vinylové designové krytiny (LVT) v koupelnách. 

	R Tloušťka: cca 0,5 mm

Název Balení Balení/
paleta

Jednotková 
cena 

Cena/role Popis Pozn.

TDB 12 
SPECIÁLNÍ TĚSNÍCÍ PÁSKA 
K utěsnění rohových a styčných spár

50 bm/š. 12 cm 24 199 Kč/bm 9 950 Kč

polyetylenová speciální 
páska s nakašírovanou 
textilií 
světle červená

p

Název Balení Balení/
paleta

Jednotková 
cena 

Cena/role Popis Pozn.

TF 303 
UNIVERZÁLNÍ IZOLAČNÍ PODLOŽKA 
THOMSIT-FLOOR® 
Univerzální kročejová izolace, 3 mm

36 bm/š. 1,25 m 6 547 Kč/bm 19 692 Kč
PU granulát s kvalitním 
pojivem 
černo-bílo-zelená

p

	R Vlastnosti: kašírovaná, speciální gumová páska; překlenuje trhliny, vysoká bezpečnost také při dodatečně vznikajících trhlinách v podkladu; odolná 
proti stárnutí a vlivům prostředí. 

	R Oblast použití: vhodná zejména pro použití v interiérech, do mokrých prostor s netlakovou vodou, např. do koupelnových sprch, v obytných 
budovách, v hotelech, domovech důchodců a nemocnicích; k vytváření rohových spár a spojů mezi podlahou a stěnou s těsnicím pásem Thomsit 
TDB 100; použitelný pro třídy dle stupně vlhkosti A01, A02, A1, A2; pro použití na balkónech a terasách pro třídy dle stupně vlhkosti B0; na savé 
podklady citlivé na vlhkost, např. sádrové omítky, sádrové desky, sádrovláknité desky, sádrokartonové desky (např. Rigips), dřevotřískové desky, 
anhydritové potěry ve vlhkých a mokrých prostorech; na minerální savé podklady, např. beton, potěr, cementovou omítku, pórobeton, cementové 
stěrkové hmoty na zeď a samonivelační vyrovnávací hmoty; jako těsnění pod parketové krytiny a vinylové designové krytiny (LVT) v privátních 
koupelnách. 

	R Tloušťka: cca 0,5 mm

	R Vlastnosti: vysoký útlum kročejového hluku i při nízké konstrukční výšce, tepelná izolace; PU granulát s vysoce kvalitním pojivem, bez zápachu; 
obroušený povrch zajišťuje dokonalý vzhled vrchní krytiny; snadná a rychlá aplikace, hospodárné zpracování, nehořlavá, odolná vůči stárnutí. 

	R Oblast použití: univerzálně použitelná kročejová a tepelná izolace vhodná pod lepené elastické krytiny (např. PVC, CV, kaučuk a linoleum od 
3,2 mm), lepené textilní krytiny, lepené dřevěné nebo dřevěné plovoucí podlahy a laminát. Pro pokládku na savé potěry (např. beton nebo 
cementové potěry), anhydritové  a magnezitové potěry, minerální stěrky Thomsit, podlahy z dřevěných prken, dřevotřískové desky a pro podklady 
s očekávanými pohyby, palubové podlahy a mnoho užitkových podlah (např. PVC, flexibilní dlaždice, kamennou a keramickou dlažbu 
a zapečetěné parkety).

	R Tloušťka: cca 3 mm
	R Tepelný odpor: 0,037 m2 K/W
	R Útlum kročejového hluku: 19 dB

STAVEBNÍ CHEMIE Thomsit
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STAVEBNÍ CHEMIE

Pozn.: 

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/bm/role/ks/bal bez DPH.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 1 měsíc od data zakoupení a nesmí být prošlá expirace.

Na poptávku – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 1 měsíc od data zakoupení a nesmí být prošlá expirace.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.
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Thomsit

Název Balení Balení/
paleta

Jednotková 
cena 

Cena/role Popis Pozn.

OP 940 
DILATAČNÍ OKRAJOVÝ PÁSEK 
Pro použití před aplikací 
samonivelačních stěrek

10 bm/ 
š. 20 mm/ 
tl. 5 mm

– 29 Kč/bm 290 Kč – s

Název Balení Balení/
paleta

Jednotková 
cena 

Cena/role Popis Pozn.

KB 938-L 
MĚDĚNÝ PÁSEK 
Samolepicí měděný pásek slouží jako 
dolplněk pro lepení vodivých podlahovin

16,5 m – 173 Kč/bm 2 854,50 Kč – p

Název Ks/balení Spotřeba Cena/balení Popis Pozn.

PCI Apogel Duebel 
SPOJOVACÍ KLUZNÉ TRNY 
K utěsnění rohových a styčných spár

10 4 ks/bm 2 257 Kč
Pro použití v interiéru 
i exteriéru, vhodná 
kombinace s Thomsit R 729

p

	R Vlastnosti: v některých případech umožňuje i sešití dilatačních spár bez nutnosti jejich „přiznání“ do finální podlahoviny. 

Název Balení Balení/
paleta

Cena/balení Popis Pozn.

TRT 10 
ČISTICÍ UBROUSKY 72 ubrousků

44 
(6 boxů/
balení)

960 Kč
polypropylenový hadřík 
s čisticí látkou i

	R Vlastnosti: intenzivně rozpouští nečistoty, snadná manipulace, rychle schne, praktický uzavíratelný obal, příjemná vůně. 
	R Oblast použití: k odstranění zbytků lepidla z užitkových krytin, nástrojů, strojů a rukou; na zbytky disperzních lepidel, SMP a STP lepidel, 1K PU a 2K 

PU lepidel v čerstvém a mírně zaschlém stavu na užitkových krytinách, jako jsou např. parkety a nebo PVC krytiny; odstraňuje nečistoty z těžkých 
mastnot, maziv, olejů, dehtu a vosku. 

126 www.floorforever.cz

O
BS

A
H

http://www.floorforever.cz


Cadenza 
K1305 Legato Light Natural 
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NÁŘADÍ 
A PODLAHOVÉ 

PODLOŽKY
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FLOOR FOREVER TOOLS

Friess Techno	 130

Podlahové podložky	 140
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Číslo výrobku Název Cena/bal. Ks/bal. Pozn. 

431220 Karbidové ampule 25 ks 1 517 Kč 25 s

Číslo výrobku Název Cena/ks Ks/bal. Pozn.

301018000 Měřák vzdálenosti SHARK DH-440 1 300 Kč 1 p

MĚŘÁK VZDÁLENOSTI SHARK DH-440
	R Vlastnosti: měření +/-, kontinuální měření, výpočty plochy a objemu
	R Paměť na 30 měření
	R Podsvícený displej
	R Součástí balení jsou baterie a přepravní pouzdro (s popruhem)

CM KARBIDOVÉ AMPULE

Pozn.: 

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/ks/bal bez DPH.

O možnosti dodání dalších produktů se informujte u svého obchodního zástupce firmy Podlahy Šesták s.r.o.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit, dodání do 14 dnů.

NÁŘADÍFriess Techno

s

i

p
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Číslo výrobku Rozměr Název Cena/pár Ks/bal. Pozn.

419100 340 mm S přezkami 765 Kč pár s

419103 340 mm Se suchým zipem 788 Kč pár s

Číslo výrobku Rozměr Název Cena/ks Ks/bal. Pozn.

401300 800 mm Velkoplošná stěrková rakle 1 935 Kč 1 s

Číslo výrobku Rozměr Název Cena/ks Ks/bal. Pozn.

401310 800 mm Velkoplošná hliníková rakle 2 750 Kč 1 s

PODRÁŽKY S HŘEBY
	R Nylon odolný vůči rozpouštědlům.
	R Prakticky nerozbitné.
	R Nastavitelné popruhy.
	R K aplikaci podlahových stěrek.

VELKOPLOŠNÁ STĚRKOVÁ RAKLE
	R S vyměnitelnou ocelovou lištou.
	R Výška 100 mm, šířka 800 mm a tloušťka 0,6 mm.
	R Dvě plynule nastavitelné ližiny pro jemné nastavení.
	R Nastavení mezi 6–30 mm.

VELKOPLOŠNÁ HLINÍKOVÁ RAKLE
	R Hliníková rakle s kolíky z nerezové oceli.
	R Snadno nastavitelná výška stěrky.
	R Povrchová výška mezi 0 až 10 mm.
	R Pro aplikaci stěrek.

Pozn.: 

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/ks/pár bez DPH.

O možnosti dodání dalších produktů se informujte u svého obchodního zástupce firmy Podlahy Šesták s.r.o.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit, dodání do 14 dnů.

NÁŘADÍ Friess Techno

s

i

p

Číslo výrobku Rozměr Název Cena/ks Ks/bal. Pozn.

401359 560 mm Velkoplošná zubová rakle s kolíky 1 290 Kč 1 s

VELKOPLOŠNÁ ZUBOVÁ RAKLE S KOLÍKY
	R List a svorkovnice z nerezavějící oceli. 
	R Dvoukomponentní rukojeť včetně zubů R2 a držáku rukojeti. 
	R Dva stavěcí kolíky pro přesné nastavení výšky. 

Číslo výrobku Rozměr Název Cena/ks Ks/bal. Pozn.

418525 š. 250 mm Odvzdušňovací válec 11 mm 1 173 Kč 1 s

418550 š. 500 mm Odvzdušňovací válec 11 mm 1 753 Kč 1 s

418554 š. 500 mm Odvzdušňovací válec 21 mm 2 881 Kč 1 p.

418555 š. 500 mm Odvzdušňovací válec 30 mm 2 269 Kč 1 s

ODVZDUŠŇOVACÍ VÁLEC
	R Kovové pozinkované madlo (u verze 180 mm 

jednoramenný držák).
	R Plast odolný vůči rozpouštědlům.
	R Slouží k odvzdušňování stěrek.
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Číslo výrobku Rozměr Název Cena/ks Ks/bal. Pozn. 

400019

180 mm

Špachtle na lepidlo A1 75 Kč 6 s

400020 Špachtle na lepidlo A2 75 Kč 6 s

400022 Špachtle na lepidlo A3 75 Kč 6 Doprodej

400018 Špachtle na lepidlo B1 75 Kč 6 s

400017 Špachtle na lepidlo B2 75 Kč 6 s

400021 Špachtle na lepidlo B3 75 Kč 6 s

400024 Špachtle na lepidlo B4 75 Kč 6 Doprodej

400048 Špachtle na lepidlo B11 75 Kč 6 s

400056 Špachtle na lepidlo B15 75 Kč 6 p

400025 Špachtle na lepidlo C1 75 Kč 6 p

400029

280 mm

 Špachtle na lepidlo A1 128 Kč 6 p

400030 Špachtle na lepidlo A2 128 Kč 6 s

400028 Špachtle na lepidlo B1 128 Kč 6 p

400037 Špachtle na lepidlo B2 128 Kč 6 s

400031 Špachtle na lepidlo B3 128 Kč 6 p

400084 Špachtle na lepidlo B12 128 Kč 6 Doprodej

ŠPACHTLE NA LEPIDLO – PROFESIONAL
	R Extra široký a silný list z kalené oceli.
	R Velmi dlouhá životnost.
	R Extra široká a jemná dřevěná rukojeť.

NÁŘADÍFriess Techno

Pozn.: 

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/ks bez DPH.

O možnosti dodání dalších produktů se informujte u svého obchodního zástupce firmy Podlahy Šesták s.r.o.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit, dodání do 14 dnů.

s

i

p

Číslo výrobku Rozměr Název Cena/ks Ks/bal. Pozn. 

400118 180 mm Výměnitelná špachtle 169 Kč 6 s

400119 180 mm Vyměnitelná špachtle nerez 234 Kč 6 p

400128 280 mm Vyměnitelná špachtle 263 Kč 6 s

400129 280 mm Vyměnitelná špachtle nerez 305 Kč 6 p

VYMĚNITELNÁ ŠPACHTLE PROFESIONAL
	R Široké, mírně pružné ostří.
	R Z leštěné nerezové oceli se svorkovnicí.
	R Dodáváno s ozubením B2.
	R Extra široká a jemná dřevěná rukojeť.
	R Možnost měnit typy ozubení.
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NÁŘADÍ Friess Techno

Pozn.: 

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/ks/bal bez DPH.

O možnosti dodání dalších produktů se informujte u svého obchodního zástupce firmy Podlahy Šesták s.r.o.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit, dodání do 14 dnů.

s

i

p

Číslo výrobku Rozměr Název Cena/ks Ks/bal. Pozn. 

243451800 180 mm Pružná zubová špachtle 944 Kč 4 i

243452800 280 mm Pružná zubová špachtle 1 492 Kč 4 p

PRUŽNÁ ZUBOVÁ ŠPACHTLE S TEFLONOVÝM POVRCHEM
	R Stěrka s nepřilnavým teflonovým povrchem.
	R Ergonomická rukojeť.
	R Snadno se čistí. 
	R Díky pružnému zalomenému listu 13 cm se s ní lehce pracuje.

Číslo výrobku Rozměr Název Cena/ks Ks/bal. Pozn. 

101528 270 mm Oboustranná špachtle 397 Kč
6

s

101531 350 mm Oboustranná špachtle 489 Kč p

Číslo výrobku Rozměr Název Cena/bal. Ks/bal. Pozn. 

400211

180 mm

Náhradní ozubení A1 218 Kč 10 s

400212 Náhradní ozubení A2 218 Kč 10 s

400221 Náhradní ozubení B1 218 Kč 10 i

400222 Náhradní ozubení B2 218 Kč 10 i

400223 Náhradní ozubení B3 218 Kč 10 p

400248 Náhradní ozubení B11 218 Kč 10 s

400247 Náhradní ozubení B12 218 Kč 10 i

400249 Náhradní ozubení S2 218 Kč 10 Doprodej

400311

280 mm

Náhradní ozubení A1 340 Kč 10 s

400312 Náhradní ozubení A2 340 Kč 10 i

400321 Náhradní ozubení B1 340 Kč 10 i

400322 Náhradní ozubení B2 340 Kč 10 i

400323 Náhradní ozubení B3 340 Kč 10 p

400330 Náhradní ozubení B11 340 Kč 10 s

OBOUSTRANNÁ ŠPACHTLE
	R Čepel z nerezové oceli, nastavitelný list, zaoblené rohy.
	R Široká příjemná dřevěná rukojeť.
	R Obzvláště vhodné pro nanášení vosků a olejů.

NÁHRADNÍ OZUBENÍ NA VYMĚNITELNÉ ŠPACHTLE

Číslo výrobku Rozměr Název Cena/ks Ks/bal. Pozn. 

400418 180 mm Hliníková vyměnitelná špachtle 385 Kč 4 i

HLINÍKOVÁ VYMĚNITELNÁ ŠPACHTLE AVANTI
	R Rukojeť a držák z tvrdého hliníku, se svorkovnicí.
	R Dodáváno s ozubením B2.
	R Extra široký, poněkud pružnější držák ozubení.
	R Možnost měnit typy ozubení.
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Číslo výrobku Rozměr Název Cena/bal. Ks/bal. Pozn. 

441502 3 × 20 bm Měděná vodivá páska 626 Kč 3 p

Číslo výrobku Rozměr Název Cena/pár Ks/bal. Pozn. 

420603 Nákoleníky 502 Kč pár s

Číslo výrobku Rozměr Název Cena/ks Ks/bal. Pozn. 

409601 Řezací nůž – Blue Marlin 431 Kč
20

s

409613 Řezací nůž – Blue Marlin (Karbon – edice 2013) 548 Kč i

Číslo výrobku Rozměr Název Cena/ks Ks/bal. Pozn. 

409501 Řezací nůž – Shark 426 Kč 20 s

Číslo výrobku Rozměr Název Cena/bal. Ks/bal. Pozn. 

441600
6 × 70 mm

Vlnkové sponky 1000 ks volně 1 035 Kč 1000 p

441610 Vlnkové sponky 100 ks v dóze 190 Kč 100 s

MĚDĚNÁ VODIVÁ PÁSKA
	R Pro vodivé podlahové krytiny.
	R Odvádí statický náboj, samolepící.

NÁKOLENÍKY
	R Vyrobeno z odolného syntetického materiálu.
	R S vnitřním polštářem a protiskluzovým gumovým krytem.
	R Se suchým zipem.

ŘEZACÍ NŮŽ – BLUE MARLIN
	R Ergonomický tvar, lehká výměna čepele. 
	R Magnetický systém.
	R Univerzální pro různé čepele s plastovým držákem.

ŘEZACÍ NŮŽ – SHARK
	R Ergonomický tvar, perfektně padne do ruky.
	R Magnetický systém.
	R Univerzální pro různé čepele s plastovým držákem.

VLNKOVÉ SPONKY 
	R Na sanaci trhlin a přemostění drážek mezi potěry.

NÁŘADÍFriess Techno

Pozn.: 

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/ks/bal/pár bez DPH.

O možnosti dodání dalších produktů se informujte u svého obchodního zástupce firmy Podlahy Šesták s.r.o.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit, dodání do 14 dnů.

s

i

p

Číslo výrobku Rozměr Název Cena/ks Ks/bal. Pozn. 

410100 Nůž standard 107 Kč 10 s

NŮŽ STANDARD
	R Z vysoce kvalitního materiálu.
	R S pěti břity. 
	R Velká plocha pro úchop.

Číslo výrobku Rozměr Název Cena/ks Ks/bal. Pozn.

401600 Měřící klín na potěry 652 Kč 1 s

MĚŘÍCÍ KLÍN NA POTĚRY
	R Vyrobeno z hliníku s klasifikací od 1 do 20 mm, 

pro měření odchylek potěru.
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NÁŘADÍ Friess Techno

Pozn.: 

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/ks/bal bez DPH.

O možnosti dodání dalších produktů se informujte u svého obchodního zástupce firmy Podlahy Šesták s.r.o.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit, dodání do 14 dnů.

s

i

p

Číslo výrobku Rozměr Název Cena/ks Ks/bal. Pozn. 

418121 80 × 2100 mm

Nerezové pravítko s dorazem

1 342 Kč

1

p

418141 80 × 4100 mm 1 987 Kč p

418151 80 × 5100 mm 2 175 Kč p

418100 80 mm T-doraz 551 Kč p

Číslo výrobku Rozměr Název Cena/ks Ks/bal. Pozn. 

418221
80 × 2100 mm

Lineární pravítko 489 Kč

1

s

418222 Lineární pravítko nerez 1 080 Kč p

418241
80 × 4100 mm

Lineární pravítko 733 Kč p

418242 Lineární pravítko nerez 2 017 Kč p

418251
80 × 5100 mm

Lineární pravítko 815 Kč p

418252 Lineární pravítko nerez 2 343 Kč p

Číslo výrobku Rozměr Název Cena/bal. Ks/bal. Pozn.

411000 Náhradní břit – trapézový 78 Kč

10

s

411200 Náhradní břit – háček 130 Kč s

411400 Náhradní břit – super háček 171 Kč s

NEREZOVÉ ROLOVACÍ PRAVÍTKO S DORAZEM
	R Nerezové, rolovací, klenuté.
	R S možností připevnění dorazu. Komplet s T-dorazem.

LINEÁRNÍ PRAVÍTKO 
	R Rolovací a vyklenuté. Z nerezové nebo uhlíkaté oceli.
	R S klipem z pozinkované oceli.

NÁHRADNÍ BŘITY PROFESIONAL – STANDARD
	R Tvrzené železo s tloušťkou 0,65 mm.
	R Dobrá životnost.
	R 10 ks v zásobníku.
	R Vhodné pro všechny typy nožů.

Číslo výrobku Rozměr Název Cena/ks Ks/bal. Pozn. 

437140 Podlahový set 255 Kč 1 s

Číslo výrobku Rozměr Název Cena/ks Ks/bal. Pozn. 

418843 430 mm Podlahový doraz 1 075 Kč 5 s

PODLAHOVÝ SET
	R Jednoduchý kovový podlahový doraz.
	R 20 ks plastových klínků.

PODLAHOVÝ DORAZ – PROFESIONAL
	R Těžký a vyrobený z chromové oceli.
	R Široká plocha – brání poškození podlahové plochy. 
	R Úderová plocha chráněna silikonovým krytem.

135www.floorforever.cz

O
BS

A
H

http://www.floorforever.cz


NÁŘADÍFriess Techno

Pozn.: 

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/ks bez DPH.

O možnosti dodání dalších produktů se informujte u svého obchodního zástupce firmy Podlahy Šesták s.r.o.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit, dodání do 14 dnů.

s

i

p

Číslo výrobku Rozměr Název Cena/ks Ks/bal. Pozn. 

421200 – Natrhávač na linoleum 780 Kč 10 s

421201 – Rycí jehly 5 ks 151 Kč 1 s

421202 – Náhradní čepele 5 ks 366 Kč 1 s

NATRHÁVAČ NA LINOLEUM 
	R Standardní plastové pouzdro s úložným prostorem pro jehly a nože.

Číslo výrobku Rozměr Název Cena/ks Ks/bal. Pozn. 

423800 185 mm Ruční váleček 1 171 Kč 1 s

Číslo výrobku Rozměr Název Cena/ks Ks/bal. Pozn. 

64410000 – Začišťovací nůž – set 1 257 Kč 1 s

RUČNÍ VÁLEČEK
	R Malý, praktický přítlačný váleček.
	R S výsuvnou teleskopickou rukojetí (400 až 700 mm).
	R Tři tvrdé plastové válečky.

ZAČIŠŤOVACÍ NŮŽ – SET
	R Vyrobeno z nerezové oceli ve tvaru půlměsíce.
	R S pouzdrem a vodící podložkou.
	R Pro přesné dokončení povrchu sváru.

Číslo výrobku Rozměr Název Cena/ks Ks/bal. Pozn. 

420130 – Podlahový válec 34 kg 8 520 Kč 1 s

420145 – Podlahový válec 45 kg 10 867 Kč 1 p

PODLAHOVÝ VÁLEC
	R Odolné proti korozi a individuálně pohyblivé válce z ušlechtilé oceli.
	R Ocelová rukojeť s plastovými madly.
	R Pro válcování všech typů podlah.

Číslo výrobku Rozměr Název Cena/ks Ks/bal. Pozn. 

F3725600 54 × 250 mm Váleček na lak moherový 4 mm 299 Kč 1 s

F31252710 60 × 250 mm Váleček na lak Royal 7 mm 171 Kč 1 s

F3725810 54 × 250 mm Váleček na lak velurový 4 mm 169 Kč 1 s

F3325830 75 × 250 mm Váleček na nátěry na vodní bázi 9 mm 230 Kč 1 s

F533258846 79 × 250 mm Váleček na nátěry na vodní bázi 11 mm, 193 Kč 1 s

613525 65 × 250 mm Váleček na nátěry na vodní bázi 10 mm 189 Kč 1 s

VÁLEČKY
	R Na aplikaci laků a penetrací.

Číslo výrobku Rozměr Název Cena/ks Ks/bal. Pozn. 

138200 15 m Provázkový značkovač 334 Kč 5 s

PROVÁZKOVÝ ZNAČKOVAČ „BRNKAČKA“ PROFESIONAL
	R Pouzdro vyrobené z kvalitního pozinkovaného materiálu.
	R Celokovové pouzdro a klika.
	R Šňůra 15 m.
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NÁŘADÍ Friess Techno

Pozn.: 

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/ks/bal bez DPH.

O možnosti dodání dalších produktů se informujte u svého obchodního zástupce firmy Podlahy Šesták s.r.o.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit, dodání do 14 dnů.

s

i

p

Číslo výrobku Rozměr Název Cena/ks Ks/bal. Pozn. 

141570000 š. 100 mm Ruční škrabka Blue Marlin Profi 100 mm 979 Kč 1 i

RUČNÍ ŠKRABKA BLUE MARLIN PROFI 100 MM
	R Určená k ručnímu škrábaní.
	R Z chromové oceli.
	R S klíčem na upevnění a uvolnění výměnného břitu.

Číslo výrobku Rozměr Název Cena/ks Ks/bal. Pozn. 

361004195 š. 100 mm Náhradní břity do škrabky Blue Marlin (20 ks) 1 133 Kč 20 i

Číslo výrobku Rozměr Název Cena/ks Ks/bal. Pozn. 

341690000 š. 18 mm Odlamovací nůž Blue Marlin 310 Kč 1 i

Číslo výrobku Rozměr Název Cena/ks Ks/bal. Pozn. 

361004808 š. 18 mm Náhradní břity Blue Marlin – odlamovací 18 mm (100 ks) 1 610 Kč 100 i

NÁHRADNÍ BŘITY DO ŠKRABKY BLUE MARLIN (20 KS)
	R 20 ks břitů z vysoce kvalitní oceli.
	R Tloušťka: 0,7 mm, šířka: 100 mm.
	R Snadnější práce díky vroubkování na břitu.

ODLAMOVACÍ NŮŽ BLUE MARLIN
	R Ergonomická 2-komponentní rukojeť.
	R S pouzdrem.

NÁHRADNÍ BŘITY BLUE MARLIN – ODLAMOVACÍ 18 MM (100 KS)
	R Kvalitní titanová ocel.
	R Šířka čepele: 18 mm.

Číslo výrobku Rozměr Název Cena/bal. Ks/bal. Pozn. 

361004103 Náhradní břity háček malý 1 763 Kč

100

i

361004105 Náhradní břity háček velký 1 936 Kč i

361004503 Náhradní břity háček trapézový 1 204 Kč i

NÁHRADNÍ BŘITY – BLUE MARLIN
	R Vyrobené z kvalitní oceli, potažené titanem.
	R Číslované, s tloušťkou 0,65 mm.
	R Extrémně tvrdá čepel, hladké řezání a maximální životnost.
	R 100 ks v modrém hliníkovém boxu.
	R Vhodné pro všechny nože TECHNO.
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NÁŘADÍFriess Techno

Pozn.: 

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/ks bez DPH.

O možnosti dodání dalších produktů se informujte u svého obchodního zástupce firmy Podlahy Šesták s.r.o.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit, dodání do 14 dnů.

s

i

p

Číslo výrobku Rozměr Název Cena/ks Ks/bal. Pozn. 

742000009 šířka řezu 330 mm Ruční řezačka na vinyl IS-330 3 900 Kč 1 s

Číslo výrobku Rozměr Název Cena/ks Ks/bal. Pozn. 

642556400 šířka řezu 645 mm Ruční řezačka na vinyl a laminát IS-645 9 000 Kč 1 Doprodej

RUČNÍ ŘEZAČKA NA VINYL IS-330
	R Ideální pro řezání vinylových podlah lepených i clickových.
	R Použití: PVC, vinylové podlahy, korkové dlaždice, kobercové čtverce, pryž, pěna.
	R Šířka řezu: 330 mm.

RUČNÍ ŘEZAČKA NA VINYL A LAMINÁT IS-645
	R Ideální pro řezání vinylových a laminátových podlah do 8 mm.
	R Použití: vinylové podlahy, laminátové podlahy, korkové dlaždice, 

kobercové čtverce, pryž, pěna.
	R Šířka řezu: 645 mm.

Číslo výrobku Rozměr Název Cena/ks Ks/bal. Pozn. 

742000330 šířka řezu 330 mm Ruční řezačka na vinyl PF-330 9 900 Kč 1 Doprodej

RUČNÍ ŘEZAČKA NA VINYL 
	R Ideální pro řezání vinylových podlah lepených i clickových.
	R Použití: PVC, vinylové podlahy, korkové dlaždice, kobercové čtverce, pryž, pěna.
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NÁŘADÍ Friess Techno

Pozn.: 

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/ks bez DPH.

O možnosti dodání dalších produktů se informujte u svého obchodního zástupce firmy Podlahy Šesták s.r.o.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit, dodání do 14 dnů.

s

i

p

Číslo výrobku Rozměr Název Cena/ks Ks/bal. Pozn. 

441412

400 mm

Oboustranný brusný papír 400 mm – zrnitost 120 168 Kč 1 s

441410 Oboustranný brusný papír 400 mm – zrnitost 100 168 Kč 1 s

441480 Oboustranný brusný papír 400 mm – zrnitost 80 189 Kč 1 s

441460 Oboustranný brusný papír 400 mm – zrnitost 60 209 Kč 1 s

441440 Oboustranný brusný papír 400 mm – zrnitost 40 231 Kč 1 s

441424 Oboustranný brusný papír 400 mm – zrnitost 24 336 Kč 1 s

441416 Oboustranný brusný papír 400 mm – zrnitost 16 399 Kč 1 s

441409 Oboustranný brusný papír 400 mm – zrnitost 12 399 Kč 1 i

Číslo výrobku Rozměr Název Cena/ks Ks/bal. Pozn. 

441401

400mm

Brusný kotouč Widia 400 mm – zrnitost 14

2 486 Kč

1 i

441402 Brusný kotouč Widia 400 mm – zrnitost 24 1 i

441403 Brusný kotouč Widia 400 mm – zrnitost 36 1 i

BRUSNÉ PAPÍRY – OBOUSTRANNÉ 400 MM
	R Vysoce kvalitní.
	R Vysoká životnost.

BRUSNÝ KOTOUČ WIDIA
	R Extrémně dlouhá životnost.
	R Na zbytky lepidel.
	R Nepřilnavý povrch.
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Pozn.: 

* Akce platí na objednávky zaslané od 1. 2. 2026 do 31. 12. 2026 nebo do vydání nového ceníku.

Jedná se o doporučené maloobchodní a akční ceny v Kč/m2 bez DPH. 

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

Název Balení Popis Cena/m2 Akční cena* Pozn.

Mirelon 2 mm 100 m2/50 m2/25 m2

Vyrovnávací podložka v roli z pěnového 
polyetylénu, tlumí kročejový hluk o 18 dB, 
působí jako tepelně izolační vrstva, 
vyrovnává drobné bodové nerovnosti 
v podlahové struktuře.

14 Kč – s

Sprintus 3 mm 6,44 m2

Skládaná vyrovnávací podložka, tlumí 
kročejový hluk o 21 dB, působí jako tepelně 
izolační vrstva, vyrovnává bodové 
nerovnosti do 2,5 mm, do místností se 
střední intenzitou užívání.

29 Kč – s

Podložka M-Base 
pod Vinyl Click 9 m2

Zvuk tlumící podložka o tl. 1,3 mm pod 
celovinylové plovoucí podlahy bez 
integrované podložky. Podložka na bázi 
minerálních plniv. Má velmi dobrou 
objemovou stálosti při vyšším zatížení. 
Tlumí kročejový hluk o 17dB.

180 Kč p

Podložka Floor Forever 
COMFORT SOUND AQUASTOP 15 m2

Skládaná vyrovnávací podložka tl. 2,2 mm, 
tlumí kročejový hluk o 19 dB, vhodná na 
podlahové vytápění, integrovaná zábrana 
proti vlhkosti Aqua Stop.

– s

Podložka Impact+ 12 m2

Skládaná podložka, integrovaná bariéra 
proti vlhkosti, lepicí páska, tl. 3 mm, tlumí 
kročejový hluk o 19 dB, 12 m2/balení, 
vhodná pro kolekci Pacific

148 Kč – s

T
PODLAHOVÉ PODLOŽKY

T

s

i

p

PODLAHOVÉ PODLOŽKYFloor Forever Tools

TOP  
CENA!

TOP  
CENA!

162 Kč

76 Kč
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Podlahy

Nejlepší designér 
vaší nové podlahy!

Vyfoťte svůj pokoj
Nahrajte fotku
Najděte podlahu, která mu sluší

Vyzkoušejte na www.floorforever.cz

http://www.floorforever.cz


Podmínky dodávky zboží 
Zboží je dodáno okamžikem převzetí zboží kupujícím nebo jím zplnomoc-
něnou osobou nebo předáním zboží prvnímu dopravci k přepravě zboží pro 
kupujícího. Podkladem pro vydání zboží ve skladu je dodací list. Kupující, jím 
zplnomocněná osoba nebo pověřený dopravce jsou povinni převzetí zboží 
potvrdit podpisem na dodacím listu. Odmítnou–li potvrdit převzetí zboží, 
má se za to, že smluvené zboží bylo řádně předáno a převzato. 
Nedohodnou–li se smluvní strany jinak, je místem odběru kupujícímu zná-
mé místo výdejního skladu prodávajícího, nebo pokud prodávající zajišťuje 
dopravu zboží zákazníkovi, je místem odběru místo určení. 
V případě, že kupující, jím zplnomocněná osoba nebo dopravce kupujícího 
přebírá zboží ve skladu prodávajícího, přechází nebezpečí škody na kupující-
ho okamžikem převzetí v určeném výdejním skladu. V případě dodání zboží 
na jiné místo určení dopravcem prodávajícího přechází nebezpečí škody 
na zboží na kupujícího, pokud není dohodnuto jinak, okamžikem převzetí 
zboží kupujícím od dopravce prodávajícího. Převzetí zboží od dopravce je 
kupující povinen potvrdit na dodacím listu. V případě, že si kupující zajistí 
vlastní přepravu, je povinen bez zbytečného odkladu doručit potvrzený 
dodací list prodávajícímu. Na vyžádání prodávající předá kupujícímu stejno-
pis potvrzeného dodacího listu, a to při platbě v hotovosti při převzetí zboží 
a při fakturaci kupní ceny jako přílohu faktury. 
Prodávající je povinen dodat zboží v druhu a množství podle přijaté závazné 
objednávky nebo objednávky, u níž došlo ke shodě. Kupující souhlasí 
s dodáním zboží v přiměřeně větším množství tak, aby mohlo být dodáno 
na celá balení od výrobce. Prodávající je v případě dodávky na smluvené 
místo určení povinen zboží řádně zabalit, a to na náklady kupujícího, není–li 
cena zabalení zboží již součástí kupní ceny. 

Odpovědnost za vady zboží, záruka za jakost
Prodávající poskytuje záruku na jakost dodaného zboží v souladu se záruční-
mi podmínkami výrobce. Záruční doba odpovídá době určené pro skladova-
telnost nebo použitelnost dodaného zboží uvedené výrobcem dodaného 
zboží. Odpovědnost prodávajícího za vady, na něž se vztahuje záruka 
za jakost nevzniká, jestliže tyto vady byly způsobeny po převzetí zboží kupu-
jícím vnějšími událostmi a nezpůsobil je prodávající nebo osoby, s jejichž 
pomocí prodávající plnil svůj závazek. Nedodržení přepravních, skladovacích 
podmínek prodávajícího, nedodržením technologických předpisů ze strany 
kupujícího, nevhodným zacházením se zbožím ze strany kupujícího nebo 
jím zplnomocněnou osobou nebo dopravcem kupujícího je vždy důvodem 
k neuznání reklamace vad zboží a vyloučení odpovědnosti prodávajícího 
za vady popř. za vzniklé škody na zboží.
Kupující je povinen prohlédnout zboží bezprostředně po jeho převzetí. 
Jestliže kupující zboží neprohlédne, může uplatnit nároky z vad zjistitelných 
při této prohlídce jen když prokáže, že tyto vady mělo zboží již v době pře-
chodu nebezpečí škody na zboží. Kupující je povinen při převzetí zboží 
zkontrolovat i množství a požadovaný druh (typ) zboží. Na pozdější reklama-
ce nebude brán zřetel.
Kupující stvrdí svým podpisem na dodacím listu, že se seznámil s obsahem 
technických listů k dodávanému zboží, zejména se skladovacími podmínka-
mi, že je seznámen s dobami použitelnosti zboží stanovenými na obalech 
zboží, v návodech použití, technických listech apod. a že je seznámen s pře-
pravními podmínkami. 
V případě, že kupující prodává zboží svým zákazníkům, zavazuje se prezen-
tovat zboží v souladu s dokumentací ke zboží obdrženou od prodávajícího, 
sdělovat svým zákazníkům jakost a vlastnosti zboží prodávajícím a výrob-
cem popisované. Kupující se zavazuje seznámit své zákazníky s dobou pou-
žitelnosti zboží a s přepravními a skladovacími podmínkami.
Prodávající neodpovídá za vady zboží způsobené při přepravě, přepravuje–li 
kupující zboží sám. 

Reklamace
Reklamace množství a jiných zjevných vad musí být kupujícím uplatněna 
písemně v dodacím listu. Reklamace skrytých vad musí být učiněna nepro-
dleně po jejich zjištění, nejpozději během záruční doby. Reklamace musí být 
uplatněna písemně, a to vyplněním formuláře „Reklamační protokol“, který 
je k dispozici u asistentek firmy Podlahy Šesták s.r.o. a zaslat jej prodávající-
mu (příslušné asistentce) nejpozději do 3 dnů po zjištění reklamace a vyčkat 
na vyjádření prodávajícího. V reklamačním protokolu je kupující povinen 
uvést všechny nutné podrobnosti týkající se vady zboží a uvést jím požado-
vaný nárok z vady reklamovaného zboží. Ihned po zjištění vady výrobku je 

kupující povinen zajistit zboží a místo jeho použití proti poškození a vyčkat 
na prohlídku reklamovaného zboží a místa jeho použití prodávajícím nebo 
jím pověřeným zástupcem. Prodávající se zavazuje bezodkladně zajistit pro-
hlídku reklamovaného zboží a místa jeho použití. 
Odpovědnostní nároky jsou vyloučeny u zjevných vad v případě, že kupující 
zboží se zjevnou vadou zabuduje. Kupující je povinen zboží užívat a zpraco-
vávat řádně v souladu s technickými listy, skladovacími podmínkami a doba-
mi použitelnosti zboží, obvyklým způsobem je ošetřovat podle pokynů 
výrobců. Reklamace vad způsobených nesplněním těchto podmínek nemů-
že být uznána. Poradenství odborných a technických poradců prodávajícího 
při aplikacích materiálů dodaných prodávajícím dle kupních smluv uzavře-
ných mezi prodávajícím a kupujícím je poskytováno na základě žádosti 
kupujícího v rámci servisu zákazníkům. Poradenství není závazné vzhledem 
k tomu, že prodávající nemůže vyloučit nesprávnost a neúplnost informací 
poskytnutých kupujícím při zpracování a aplikaci zboží. Prodávající neodpo-
vídá za škodu, odchýlí–li se kupující při zpracování a aplikaci zboží od tech-
nických podmínek, skladovacích podmínek, pokynů výrobce a dob použitel-
nosti zboží, byť by tak učinil na základě poradenství.
V ostatním platí ustanovení Občanského zákoníku.
Výrobek prodaný se slevou lze běžně reklamovat, pouze se záruka nevztahu-
je na vadu, pro níž byla sleva sjednána.

Vrácení zboží
Prodávající umožní kupujícímu vrácení zboží jen na základě předchozí doho-
dy, a to v nezávadném stavu a v originálním balení. Načatá balení a zboží 
označené „na objednávku“ nelze vrátit.

Podmínky vrácení zboží pro zboží nepodléhající expirací:
Laminátové podlahy, nářadí a ostatní příslušenství

•	 běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení 
max. 2 měsíce od data zakoupení

•	 na poptávku – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 
2 měsíce od data zakoupení

•	 na objednávku – zboží nelze vrátit

Dřevěné podlahy a obvodové lišty
•	 běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení 

max. 2 měsíce od data zakoupení
•	 na poptávku – zboží lze vrátit, je-li bez povrchové úpravy a v neporuše-

ném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení
•	 na objednávku – zboží nelze vrátit

Vinylové podlahy
•	 běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení 

max. 2 měsíce od data zakoupení, pokud je skladem stejná šarže
•	 na poptávku – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 

2 měsíce od data zakoupení, pokud je skladem stejná šarže
•	 na objednávku – zboží nelze vrátit

Podmínky vrácení zboží pro zboží podléhající expirací:
•	 běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení 

max.1 měsíce od data zakoupení a nesmí být prošlá expirace
•	 na poptávku – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení 

max. 1 měsíce od data zakoupení a nesmí být prošlá expirace
•	 obj. – na objednávku – zboží nelze vrátit

Vrácení zboží musí být uplatněno písemně a to vyplněním formuláře „Vratka 
zboží“, který je k dispozici u asistentek firmy Podlahy Šesták s.r.o. a zaslat jej 
prodávajícímu (příslušné asistentce) a vyčkat na vyjádření prodávajícího.

Likvidace odpadů a nevratných obalů
Za likvidaci nevratných obalů a případných odpadů odpovídá kupující, příp. 
jeho kupující. Způsob likvidace jednotlivých výrobků je uveden na technic-
kých listech ke každému výrobku. 

Všeobecné a záruční podmínky vstupují v platnost od 1. 3. 2014.

Šesták Stanislav – jednatel

Všeobecné obchodní a záruční podmínky

142 www.floorforever.cz

O
BS

A
H

http://www.floorforever.cz


PODLAHY ŠESTÁK S. R. O.  
 
SÍDLO FIRMY: 

Skorkov 102
294 74 Předměřice nad Jizerou

IČO: 27226531
DIČ: CZ27226531

KANCELÁŘE, POKLADNA, SKLAD, SHOWROOM: 

Business Park
Průmyslová 1472/11
102 19 Praha 10

Tel.: +420 605 700 928
Email: podlahy@jsj–sestak.cz

Otevírací doba  
(pokladna, sklad, kanceláře): 
Po–Čt	 7.30–11.30, 12.00–16.30
Pá	 7.30–11.30, 12.00–16.00

Otevírací doba (showroom): 
Po–Pá	 7.30–11.30, 12.00–16.30 

OBJEDNÁVKY  
POSÍLEJTE NAŠIM ASISTENTKÁM, U KTERÝCH TAKÉ 
OBDRŽÍTE INFORMACE TÝKAJÍCÍ SE AKTUÁLNÍCH 
SKLADOVÝCH ZÁSOB: 

Martina Slaná
obchodní asistentka
Tel.: +420 731 610 114  |  Email: slana@jsj–sestak.cz

Marie Sokirková
obchodní asistentka
Tel.: +420 605 700 926  |  Email: sokirkova@jsj-sestak.cz

Soňa Havlíčková
obchodní asistentka
Tel.: +420 731 167 764  |  Email: havlickova@jsj-sestak.cz

V PŘÍPADĚ ZÁJMU O PRODEJ PODLAH A PŘÍSLUŠENSTVÍ 
NEVÁHEJTE KONTAKTOVAT NAŠE  
OBCHODNÍ ZÁSTUPCE: 

Kamil Kalaš
obchodní ředitel
Email: kalas@jsj–sestak.cz

Zbyněk Nebeský 
produktový manažer WOCA, lišt KGM a nářadí Friess Techno, 
region celá Česká republika 
Tel.: +420 605 700 927  |  Email: nebesky@jsj–sestak.cz

Jiří Fencl
produktový manažer teras, region severní, střední a západní Čechy, Praha
Tel.: +420 605 700 921  |  Email: fencl@jsj–sestak.cz

Jan Suchý
region východní Čechy, Vysočina, Praha
Tel.: +420 605 700 925  |  Email: suchy@jsj–sestak.cz

Jiří Vojáček
region Morava
Tel.: +420 734 621 350  |  Email: vojacek@jsj–sestak.cz

Robert Keřlík
technický poradce, reklamační technik
Tel.: +420 605 700 928  |  Email: kerlik@jsj–sestak.cz

Miroslav Hlubuček
region Praha, severní a střední Čechy, jižní Morava
Tel.: +420 731 102 076  |  Email: hlubucek@jsj–sestak.cz

Filip Jirsa
produktový manažer
Tel.: +420 730 873 720  |  Email: jirsa@jsj-sestak.cz

Petr Kovář
region Praha, střední Čechy, jižní Čechy
Tel.: +420 731 610 112  |  Email: kovar@jsj-sestak.cz

FAKTURACE

Dita Alferyová
Email: alferyova@jsj–sestak.cz

MARKETING

Linda Šviantková
senior marketing manager
Tel.: +420 605 700 924  |  Email: sviantkova@jsj–sestak.cz

Adéla Krč Přenosilová
marketing specialist
Tel.: +420 734 621 351  |  Email: prenosilova@jsj–sestak.cz

Karolína Hamplová
marketing specialist
Tel.: +420 730 875 591  |  Email: hamplova@jsj-sestak.cz

ZÁVOZOVÉ DNY: 

Po	 severní Čechy
Út	 Plzeňský a Karlovarský kraj
	 střední Čechy a severovýchodní Čechy
St	 Morava
	 východní Čechy, Vysočina
Čt	 jižní Čechy
	 střední Čechy a severovýchodní Čechy
Pá	 Praha a okolí

Pro více informací o závozových dnech a dodání zboží kontaktujte asistentky 
obchodního oddělení Podlahy Šesták. 
Objednávky zasílejte nejpozději do 9.00 jeden den před závozovým dnem.

KontaktyPODLAHY ŠESTÁK S.R.O.

KO
N

TA
KT

Y

Cwww.floorforever.cz 141

O
BS

A
H

http://www.floorforever.cz


www.floorforever.cz
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